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Neni  12
DEKLARATË E PASQYRAVE FINANCIARE

Për: 		Xhevat Zejnullahu, U.D. Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit

 Nga:		Dr. Naim Bardiqi, Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA)

                           Kadrije Berisha, Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF)

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007 dhe janë të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur. 

Kjo deklaratë jepet në lidhje me prezantimin  e Pasqyrave Financiare të organizatës buxhetore për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2024 dhe është pjese përbërëse e pasqyrave financiare. 

Ne besojmë dhe konfirmojmë, që: 

· Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësin apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe shpenzimin e tyre të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta. 

· Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta.

· Nuk ka tjera llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 dhjetor 2024. 

· Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullatore të cilat kanë mundur të kenë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare

· Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur në mënyrën e duhur.

· Të gjitha huat e pranuara janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas legjislacionit në fuqi 

· Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre. 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024  të institucionit Ministria e Shëndetësisë.

Data:  __ / __ / _____				 			Datë: __ / __ / _____

_________________							_________________
(Nënshkrimi i ZKA)						              (Nënshkrimi i ZKF)










Nënshkruar:		                  Nënshkruar:	
Zyrtari kryesor Financiar		         Sekretari i Përhershëm (ose ZKE)
Date:	         Date:



Faqe 23 nga 36
Neni  13
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme 




Shënim: Pagesat nga palët e treta prezantohen në shënimin 13 në përputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019.

Neni  14
Raporti i ekzekutimit te buxhetit
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Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Për dallim prej shënimeve 2 deri 12, këto shënime  përdoren për të sqaruar dallimin material  në kolonën D (neni 14) , domethënë dallimin material të realizimit të buxhetit. SNKSP  në bazë të parasë se gatshme kërkon të sqarohen dallimet materiale. Varësisht nga madhësia e dallimit, nuk kanë nevojë të ofrohen shpjegime për të gjitha kategoritë, andaj mund të kërkohen ndryshime në sistemin e numërimit të shënimeve. Kur të sqarohen dallimet e ndonjë kategorie të ndarjes, duhet të jepet përmbledhja e natyrës  ndryshimit. 






































Neni  15
Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare 


Shënimi 1

1.	Politikat kontabël

Pasqyrat Financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 , Ligjin nr. 05/L-007 dhe Ligjin 08/L-183 Për mbështetjen e punëve publike.


1.1 Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj)
Entitet i sektorit publik Ministria e Shëndetësisë ka përgatitur Pasqyrat Financiare në harmoni me kërkesat e Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007.

Sipas LMFPP të gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit të Konsoliduar të Republikës se Kosovës  behën përmes Llogarisë se Vetme te Thesarit.

Ministria e Shëndetësisë punon bazuar në ligjin për shëndetësi.

Vizioni

Shërbime shëndetësore të sigurta dhe cilësore për të gjithë qytetarët.

Misioni

Ruajtja e shëndetit, promovimi i mënyrave të shëndetshme të jetesës dhe ofrimi i shërbimeve cilësore, të sigurta, me qasje të lehtë, të barabartë, pa rrezik financiar dhe kosto efektive


1.2 Pagesat nga palët e treta 
Në zbatim të SNKSP 2017 pagesat nga palët e treta shpalosen në shënimin 13.

1.3 Shumat raportuese
Shumat raportuese nga neni:
13 deri te neni 15 janë në `000 (mijë) Euro (€),
16 deri te neni 24 shumat janë shuma e plotë Euro (€).

1.4 Valuta raportuese
Shumat janë raportuar në valutën Euro (€),

1.5 Data e autorizimit
Autorizohen me datën e nënshkrimit te deklaratës për Pasqyrat Financiare nga Zyrtari Kryesore Administrativë dhe Zyrtari Kryesore Financiar.

Neni 14.6
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë
Më poshtë janë të prezentuara vendimet e Qeverisë të cilat kanë pasur efekt financiar:



1. Vendimi i Qeverisë Nr.15/186 të Datës: 24.01.2024 Pagesa e 375 specializantëve me vetë financim  nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere nën programi Aftësimi Specialistik dhe EVM me kod 90300, në vlerë 3,292,045.00€ (tre milionë e dyqindenëntëdhjetedy mijë e dyzetepesë euro) prej datës 1 janar deri 31 dhjetor 2024;
Obligohet Ministria e Shëndetësisë, Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve dhe institucionet tjera kompetente, të kryejnë të gjitha procedurat për zbatimin e këtij Vendimi;
2. Vendimi i Qeverisë Nr.16/186 të Datës: 24.01.2024 për pagesën e 21 (njëzetenjë) specializantëve me vettfinancim nga Lugina e Preshevës, Mali i Zi, nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere, nën programi Aftësimi Specialistik dhe EVM kod 90300, në vlerë 221,760.00€ (dyqindenjëzetenjë mijë e shtatëqindegjashtëdhjetë euro), prej datës 1 janar 2024 deri më 31 dhjetor 2024;

3. Vendimi i Qeverisë Nr.23/216 të Datës: 14.08.2024  aprovohet ndarja e mjeteve buxhetore në shumë prej 12,328,684€ (dymbëdhjetë milionë e treqind e njëzetë e tetë mijë gjashtëqind e tetëdhjetë e katër euro) për zbatimin e Masës 4.1- “Mbështetja për Shëndetësinë”, Masës 4.2 - “Mbështetja e Arsimit” dhe Masts 4.6 - “Mbështetja e Ndërmarrjeve Publike” të Pakos së Ringjalljes Ekonomike. 2. Mjetet buxhetore sipas pikës 1. të këtij vendimi merren nga Ministria e Financave Punës dhe Transfereve, me kod 201, nga nën-programi “Programi i Ringjalljes Ekonomike” me kod 29300, nga kategoria e shpenzimeve “Subvencione dhe Transfere”, dhe ndahen si në vijim:
Në Ministrinë e Shëndetësis me kod 206, në shumë prej 1,770,560€ (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë euro), në nën-programin “Programet Tjera” me kod 72100, në kategorinë e shpenzimeve “Investime Kapitale” në projektin “Pajisje speciale shëndetësore mbi 1000 euro” me kod 19108, për zbatimin e Masës 4.1-Mbështetja e Shëndetësisë; 


4. Vendimi i Qeverisë Nr.21/223 të Datës: 09.10.2024  për pagesën e 22 (njëzet e dy) specializantëve me vetëfinancim nga Lugina e Preshevës, Republika e Shqipërisë, Republika e Malit të Zi et). nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere, nën-programi Aftësimi Specialistik dhe EVM kod 90300, në shumë prej 58,080.00€ (pesëdhjetetetëmijë e tetëdhjetë euro), prej datës 1 tetor 2024 deri më 31 dhjetor 2024. 2. Obligohet Ministria e Shëndetësisë, Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve dhe Institucionet tjera relevante, të kryejnë të gjitha procedurat për zbatimin e këtij vendimi;

5. Vendimi i Qeverisë Nr.13/238 të Datës: 18.12.2024  për inicimin e procedurave për projektin kapital, Ndërtimii Objektit të Spitalit në Ferizajt me kodin e projektit 13846, si projekt shumë vjecar, sipas Ligjit mbi Ndarjet Buxhetore për Buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2025. 2. Për realizimin e kërkesës sipas pikës 1. të këtij vendimi obligohet Ministria e Shëndetësisë gë të planifikoj mjetet buxhetore shtesë të nevojshme për të arritur në vlerën totale të projektit prej 27,973,970.95€ (njëzet e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntëdhjetë e pesë euro). 3. Ministria e Shëndetësisë sipas projektimit, për Ndërtimin e Objektit të Spitalit në Ferizajt duhet të planifikoj financimin për realizimin e projektit gjatë viteve fiskale përtej periudhës trevjecare të mbuluar me Ligjin mbi Ndarjet Buxhetore për buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2025 dhe ti përfshijë brenda kufijve të vet buxhetor për secilin vit përkatës fiskal;

6. Vendimi i Qeverisë Nr.02/240 të Datës: 26.12.2024  për kursime dhe ndarje, sipas tabelave të bashkangjitura në aneksin A (Kursimet) dhe në aneksin B (Ndarjet). 2. Obligohet Ministria e Financave Punës dhe Transfereve, për zbatimin e këtj vendimi;

7. Vendimi i Qeveris Nr.14/238 të Datës: 18.12.2024 për kursime dhe ndarje sipas tabelave në Aneksin B (Ndarje) dhe Aneksin C (Harmonizimet e brendshme);

8. Vendimi i Qeveris Nr. 03/239 të Datës: 24.12.2024 për kursime dhe ndarje sipas tabelave në Aneksin B (Ndarje) dhe Aneksin C (Harmonizimet e brendshme);
9. Vendimi i Qeverisë Nr.02/240 të Datës: 26.12.2024  për kursime dhe ndarje, sipas tabelave të bashkangjitura në aneksin A (Kursimet) dhe në aneksin B (Ndarjet). 2. Obligohet Ministria e Financave Punës dhe Transfereve, për zbatimin e këtj vendimi. 



[bookmark: _MON_1543301499]Shënimi 2  Paga dhe shtesa
Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:

Pas ndryshimeve në përshkrime të kodeve ekonomike me Planin Kontabël të Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfereve të publikuar në Nëntor 2023 sipas versionit 1.0 sqarim si më poshtë:
Paga neto (11111) në këtë kodë janë bërë regjistrimet e shpenzimeve në pagat neto të pagës bazë, sipas Neni Ligji Nr. 08/L-196 për pagat në Sektorin Publik për funksionet Publike dhe zyrtarët publik ku përfshihen: nënpunësit civil, nënpunësit e sherbimeve publike, krijuesit dhe përformuesit e artit dhe kulturës, zyrtarët e kabinetit. Këtu përfshihen pagat bazë neto për punën e kryer me orar të plotë, ku puna me orar të plotë konsiderohet puna me kohëzgjatje prej 40 orësh në javë. në këtë kod nuk regjistrohen pagesat neto për përvojën e punës, punën me orar jo të plotë, shtesat, kompensimet dhe shpërblimet, tatimet dhe kontributet.
Ndërsa për vitet e më hershme Pagat neto përmes listës së pagave kanë janë të përfshira edhe të hyrat tjera, gjë që viti 2023 dhe viti 2022 ka ndryshim të listës së shpenzimeve në krahasueshmëri të lindjave specifike, për shkak të ndryshimeve në plan kontabël.
Kodi ekonomik 11152 Odat Profesionale është kod i ri: 
Sipas Udhëzuesit të Planit kontabël ky kod përfshinë Odat Profesionale (11152) Në këtë kod regjistrohen pagesat për anëtarësim në odat profesionale për profesionet e rregullta. Zakonisht në bazë të ligjeve përkatëse, ushtrimi i disa profesioneve kushtëzohet me anëtarësim në Odat përkatëse (psh Oda e Mjekëve, Oda e Avokatëve, etj.) në këtë kod nuk regjistrohen pagesat për paga bazë, shtesa dhe kompensimet, tatimet dhe kontributet. Në vitet 2023 dhe 2022 nuk mund të bëhet krahasimi për shkak që shpenzimet në kuadër të Ministrisë së Shëndetësisë kanë qenë në dy kode tjera 11125 Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës dhe 11126 Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës të cilat kanë qenë shpenzime të ndara në dy kode për këtë në tabelën e lartcekur shpenzimi për Odat profesionale është vendosur si linjë e re kondor shpenzimit, duke mos krahasuar me vitet paraprake.
Përshkrimet e kodeve të më poshtme:
        11211  -  përvoja e punës
        11412  -  shtesa për kushte të tregut të punës
        11415  -  shtesa për punën pa orar të paracaktuar
        11416  -  shtesa për vëllimin e punës
        11418  -  shtesa për nëpunësen/in e sistemit shëndetësor
        11431  -  kujdestaria, puna gjatë natës & puna jashtë orarit të punës
        11611  -  shtesat tranzitore
Kodet ekonomike të lartcekura janë kode të reja komfor ligjit Nr. 08/L-196 Për pagat në Sektorin Publik.
























Shënimi 3  Mallra dhe shërbime              



Shpalos në detaje shënimet e pasqyruara në tabelë:

Më poshtë janë të dhëna specifikacionet e përmbajtjes shpenzimeve.
 Ndryshimet e fundit në Kodet ekonomike të Planit Kontabël i cili është publikuar në Nëntor të vitit 2023 versioni 1.0 gjatë krahasimit të shpenzimeve ndërmjet viteve ka ndryshime në përmbajtje dhe në rastet ku janë kategorizuar si kode të reja janë vendosur shpenzimet ne kodet e reja ekonomike mirëpo nuk mund të bëhët krahasimi me vitet paraprake sipas Planit Kontabël. Ndërsa aty ku ka vetëm ndryshime në përshkrime janë bërë ndryshimet në përshkrime të kodeve ekonomike dhe përmbajta e kodit ekonomik ngjason me përmbajtën e kodit ekonomik të viteve krahasimore në rastin e dytë janë edituar vetëm përshkrimet e kodeve ekonomike;
Kodi ekonomik 13780 Derivate për automjete, Gjenerator dhe Makineri është kodi i njëjtë mirëpo në viti 2023 shpenzimet në kuadër të Ministrisë së Shëndetësisë Derivatet për Gjenerator kanë qenë të ndara me kod të veçanta sipas planit kontabël në fuqi për atë vit;				
Kodi ekonomik 13780 më herët ka qenë i emëruar vetëm si Karburant për vetura dhe rrjedhimisht shpenzimet në vitin 2023 kanë qenë të reflektuara vetëm për karburantin për vetura;	
Derivatet për gjenerator në vitin 2023 kanë qenë të reflektuara në kodin 13770 sipas planit kontabël;			
Kodi ekonomik 13954 Kontrollimi teknik i automjeteve është kod i ri ekonomik sipas planit kontabël;			
Kodi 14310 Kompensimi i përfaqësimit brenda vendit me Planin kontabël të ri ka një përfshirje më të gjerë ndërsa në vitet e kaluara ka pasur të përfshire vetëm Drekat Zyrtare;				
Kodi ekonomik 13450 ne vitin 2023 ka pasur emërtimin Shërbime shtypje-jo marketing tani ka përshkrimin Shërbimet e shtypjes-printimit;				
Kodi ekonomik 14040 ne vitin 2023 ka pasur përshkrim Mirëmbajtja e Teknologjisë informative dhe ne vitin 2024 ka përshkrimin Mirëmbajtja e Teknologjisë Informativë dhe Komunikimit;			
Kodi ekonomik 13475 ne vitin 2024 është shtuar si kod ekonomik i ri dhe ka përshkrimin Sigurimi Fizik i Objekteve Publike;			
Kodi ekonomik 13131 ne vitin 2023 ka pasur përshkrimin Mëditja për udhëtim zyrtar brenda vendit ndërsa tani ka përshkrimin Para xhepi/mëditja për udhëtime zyrtare brenda vendit.				

Shënimi 4  Shpenzime komunale 



Shpalos në detaje shënimet e pasqyruara në tabelë:
Në përshkrime të kodeve ekonomike me Planin Kontabël të Ministrisë së Financave, Punës dhe Transferove të publikuar në Nëntor 2023 sipas versionit 1.0 sqarim si ka ndryshime të përshkrimeve të kodeve ekonomike në kategorinë e Komunalive ndërsa përmbaja e shpenzimeve të tyre është e njëjte dhe krahasimi i shpenzimeve të kodeve ekonomike për vitin 2024 korrespondon me përmbajtën e shpenzimeve të kodeve ekonomike të viteve 2023 dhe 2022.













Shënimi 5  Subvencione dhe transfere






Shpalos në detaje shënimet në tabelë: Në kategorinë ekonomike Subvencione dhe Transfere nuk ka pasur ndryshime në kodet ekonomike pas përditësimit të fundit të Planit Kontabël të cilat kanë afektuar përmbajtën e Shpenzimeve në Ministrinë e Shëndetësisë.                                                                                                                                                                                                                          

Shënimi 6  Shpenzime kapitale                                      











































Shpalos në detaje  shënimet në tabelë:
Në përshkrime të kodeve ekonomike me Planin Kontabël të Ministrisë së Financave, Punës dhe Transferove të publikuar në Nëntor 2023 sipas versionit 1.0 sqarim:
Kodi ekonomik 31122 në vitin 2023 ka pasur përshkrimin Objektet Shëndetësore ndërsa në planin kontabël të vitit 2024 ka emërimin Ndërtesat Shëndetësore. Ndërsa në kode ekonomike tjera nuk ka pasur ndryshime të theksuara në përmbajtën e shpenzimeve në kuadër të Kodeve ekonomike në kuptimin e krahasimit të Shpenzimeve me vitet paraprake. 
Shpenzimi në kategorinë e Tokës në vlerë prej 472,630.00 janë shpenzime të shpronësimit për ndërtimin e Depos së Barnave ndërsa regjistrimi i të njëjës pasuri kapitale në regjistrin e Pasurisë reflektohet me vlerën reale sipas Vlerësimit të Komisionit pranë Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfereve.





Shënimi 7  Tjera



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:












Shënimi 8   Te hyrat tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:




Shënimi 9  Të hyrat jo tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:

Gjatë vitit 2024 janë bërë kthim të mjeteve në vlerë prej 15,639.87 në Ministri të Shëndetësisë.
Sipas Formës së Barazimit nga Thesari vlera e të hyrave është  7,994,275.51 prej tyre 7,637,562.78 janë të hyra për kodet 50104, 50109, 50201, 50216, 50401, 50409, 50412, 50561, 50507 dhe 50507 vlera prej 341,072.96 janë donacione, detajet janë të reflektuara te Shënimi 11 ndërsa diferenca bënë raporti 15,639.87 të hyra nga viti i kaluar dhe pjesa tjetër janë kthime totali i Shënimit 9 të hyrat jo tatimore është 7.6 mil euro.








Shënimi 10  Të hyrat e dedikuara




Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:






















Shënimi 11  Grantet e përcaktuara të donatorëve





Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:




Shënimi 12  Tjera 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 13  Pagesa nga palët e treta 
   


            
Shpalos tabelën në detaje si në tabelën në vijim aneks 1:






Neni 16  Raport për të arkëtueshmet

Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 




            
 

 Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 2:







Neni 17  Raport për detyrimet (faturat) e papaguara



            
             

  Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 3









Neni 18  Detyrimet kontingjente 




Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 4
Në Aneksin e PVF-2024 janë të prezantuara të gjitha detajet e Detyrimeve Kontingjente. Vlejnë të ceket që disa landë të cilat janë të evidentuara me vlerën e kontestit zero (0) vlera e kontestit në këtë rast nuk ka mundur të vendoset pasi që padia ka vlerën e konteksti të pa përcaktuar për këtë edhe vlera definitive e Detyrimeve Kontingjente është e përafërt. Sipas prezentimit të vlerës me lartë kemi një rritje të theksuar në Detyrimet Kontingjente në Paga dhe Shtesa dhe në këtë rritje kanë ndikuar paditë e paditësve lidhur me Kontratën Kolektive. 
Vlera e pa caktuar sakt e zyrtarëve të Ministrisë së Shëndetësisë të cilët janë në proces gjyqësor me Këshillin e Pavarur Gjyqësor për shkak të mos pagesë së Bordeve dhe Komisioneve për zyraët e Brendshëm, në rast që vendoset në favor të Zyrtarëve të MSh-së pagesën e mjeteve duhet të bëjë MSh.














Neni 19  Raport për pasurinë jo financiare 

Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro)




Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 5
Ministria e Shëndetësisë menaxhimin e pausrisë nën 1000 euro e bënë me sistemin e e-pasurisë për kundër problemeve të vazhdueshme që ka të raportuara në institucionin përkatës ligjërisht jemi të obliguar që të bëjëm regjistrimin në këtë sistem. Ndërkohë me qëllim që të bëhet ruajtja e gjurmëve të Auditimit Ministria e Shëndetësisë bënë regjistrimin e pasurive edhe për ato pasur që kanë vlerë mbi 1000 euro mirëpo në tabelën më lartë janë të prezentuara vetëm pasuritë nën 1000 euro. MSh ka të ruajtura të gjitha dëshmitë fizike dhe elektronike për transferet e realizuara të Komunat mirëpo zyrtarët përgjegjës nuk bëjën pranimin e tyre.

Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1,000 Euro)





Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 6:
Pasuritë nën 1000 euro për Transfuzionin e Gjakut janë 51,106.17;
Pasuritë nën 1000 euro për IKSHPK-në janë 266,735.60;
Pasuritë nën 100 eurp për AKPPM-në janë 40,584.12;
Pasuritë tjera nën 1000 euro janë brenda MSH-së vlera 556,407.15;
Vlera financiare e pasurisë nën 1000 euro nuk ka ndryshime të theksura nga viti parapak.

























[bookmark: _MON_1545727025]Neni 19.3.3  Stoqet




Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 7:
Detajet e kategorive të stoqeve janë të paraqitura në aneks sipas formatit të pranuar nga Thesari.

Neni 20  Raport për avancet e pa arsyetuara



             

Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:

Avancet për UNICEF dhe Avancet për Kontraktime sociale
Lidhur me pagesat për furnizimin sipas marrëveshjes ndërkombëtare të llogaritura që janë paguar gjatë vitit 2023 në vlerë prej 3,597,424.46 ndërsa në vitin 2024 janë paguar vlera prej 1,537,696.00 prej tyre vitin vitin 2023 janë pranur porositë në vlerë prëj ($) në shumë prej 1,027,000.58 $ pas konvertimit është paguar në vlerë prej 994,701.36 € (përfshirë edhe tarifat) ndërsa në vitin 2024 janë pranuar porozitë në vlerë prej 2,155,495.90 USD. 
Ministria e Shëndetësisë po ashtu bënë pagesa bazuar në rregulloren për Kontraktimim Social të cilat janë realizuar gjatë këtij viti në vlerë prej 122,568.28 euro prej tyre të arsyetuara janë 169.50.

 Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:

· shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga vitet paraprake se bashku me arsyen e mos –mbylljes vlera prej 720,038.32 janë mjete të hapra të cilat janë në procedurë gjyqësore nga viti 2018 të cilat barten nga viti në vit deri në përfundim të procesit gjyqësor. Vlejnë të ceket që ky proces është raportuar nga Ministria e Shëndetësisë në vitin 2018.
· shpalos veprimet e ndërmarra për mbylljen e tyre, përfshirë ndalesën ne page apo inicimin e procedurave ligjore për kthimin e tyre.

Ministria e Shëndetësisë përvec donacioneve në mjete monetare të cilat pranohen përmes SIMFK-së dhe menaxhonen bazuar në LMFPP pranon edhe donacione fizike ku për ketë ka të formuar Komisionin për pranimin e Donacioneve dhe detyrë kryesore e tyre është pranimi i donacioneve bazura në nevojat reale të insticuoneve shëndetësore sipas Legjislacionit në fuqi. Vlera financiare e donacioneve fizike për vitin 2024 është 16 mil (përmbajta e këtyre donacioneve është Pajisje, Barna dhe produkte mjekësore-Material Shpenzues).









Neni 21  Raport për të hyrat vetanake të pashpenzuara






Neni 22  Raport për bilancet e pashpenzuara të Fondit Zhvillimor në Mirëbesim




         

          










Neni 23  Raport për të hyrat e dedikuara






Neni 24  Raport për fondet e donatorëve të pashpenzuara




	Përshkrimi
	Buxheti në fund të vitit 2024
	Shpenzim/Kthim 2024
	Grantet e reja 2024
	Buxheti në fund të vitit 2023
	Kthimi i mjeteve gjatë vitit 2023
	Shpenzimi gjatë vitit 2023
	Të hyrat gjatë vitit 2023
	Buxheti në fillim të vitit 2023
	Shpenzimi në vitin 2022
	Buxheti në fund të vitit 2022
	Të hyrat 2022
	Bartja në fillim të vitit 2022

	   31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM
	50,658
	 0
	 0
	50,658
	0.00 
	0
	50,658
	0.00 
	0.00 
	0
	0 
	0

	    32 GRANTE TJERA TE JASHTME
	88,338
	399,867
	101,569
	386,636
	0.00 
	129,150
	155,616
	360,170
	0.00 
	360,170
	0
	360,170

	    41 ËB-BANKA BOTËRORE
	0
	0
	0
	0
	0.00 
	0
	0
	0
	0.00 
	0
	0
	0

	    47 QEVERIA DANEZE
	61,163
	97,241
	158,405
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    49 EU-UNIONI EUROPIAN
	0
	5,308,463
	0
	5,308,463
	0.00 
	43,776
	0
	5,352,239
	208,896
	5,561,135
	0
	5,561,135

	    54 QEVERIA ITALIANE
	580,786
	0
	0
	580,786
	0.00 
	0
	0
	580,786
	0.00 
	580,786
	374,925
	205,861

	52 QEVERIA GJERMANE
	3,362
	574
	3,936
	0
	0.00 
	2,350
	2,350
	0
	0
	0
	 
	0

	    68 UNICEF
	1,697
	690
	 0
	2,387
	0.00 
	312,217
	135,750
	178,854
	0
	178,854
	178,547
	307

	    81 GLOBAL FUND
	5,156
	0
	 0
	5,156
	0.00 
	9,753
	12,421
	2,488
	30,305
	32,793
	0
	32,793

	    8A NOVARTIS PHARMA SERVICES
	4,093
	0
	 0
	4,093
	0.00 
	0
	0
	4,093
	145,907
	150,000
	0
	150,000

	    8E SHOQATA E BANKAVE TË KOSOVËS
	0
	0
	0
	0
	5,458
	0
	0
	5,458
	44,542
	50,000
	0
	50,000

	    90 ORGANIZ SHENDETSISE BOTERORE
	8,460
	71,036
	77,163
	2,332
	0.00 
	141,331
	40,304
	103,360
	181,049
	284,409
	267,489
	16,920

	TOTALI I DONACIONEVE
	803,713
	5,877,871
	341,073
	6,340,511
	5,458
	638,577
	397,099
	6,587,447
	610,700
	7,198,147
	820,961
	6,377,186




























Neni 25  Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave



Informata shtesë: 
· Bazuar në Ligjin e Buxhetit për Ndarjet Buxhetore për vitin 2024 numri i vendeve të punës në kuadër të Ministrisë së Shëndetësisë është 1,482 nderkohë që krahasuar me vitin paraprak numri i të i vendeve të punës sipas ligjit të Buxhetit për vitin 2023 ka qenë 1,425, rritja e numrit krahasuar me vitin paraprak është 57 vende të cilat janë bartur sipas marrëveshjes Ministrisë së Shëndetësisë dhe Ministrisë së Bujqësisë për transferin e Inspektoriatit Sanitar.
 










Neni 26  Raport për numrin e të punësuarve jashtë listës së pagave




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar.




Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar. 

















Neni 28  Raport për gjendjen/zbatimin e rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Auditimit ( ZKA)
	




 Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
· shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, përpjekjet e bëra dhe rezultatet
· shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshëm te OB


image2.emf
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Ministria e Shwndetwsisw

Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 

2024 2023 2022

Llogaria e vetme 

e Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

BKK BKK BKK

Shënim  '000  '000  '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

51,953                     38,956              

                28,894 

569                           639                     611                      

Financimet nga huamarrja 313                           1,114                  4,615                   

Klauzola e investimeve 4,471                       4,782                  1,625                   

5,308                      

Gjithsej 62,614                     45,491               35,745                 

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet

Paga dhe shtesa 2 16,219 13,032 10,777

Mallra dhe shërbime 3 27,006 19,452 17,970

Shpenzime komunale  4 231 219 183

43,456 32,703 28,930

Transferet 

Transfere dhe subvencione 5 3,369 4,978 3,779

Shpenzime  kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisje 6 10,481 7,810 3,036

7 5,308                      

Gjithsej 62,614                     45,491               35,744                 

Kthim i donacioneve

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat e dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve

Kthim i donacioneve

Fondi zhvillimor në mirëbesim
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Ministria e Shwndetwsisw

		Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor

												2024				2023				2022

												Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK				BKK				BKK

								Shënim				'000				'000				'000

		BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

				Granti qeveritar								51,953				38,956				28,894

				Të hyrat vetanake

				Të hyrat e dedikuara

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								569				639				611

				Financimet nga huamarrja								313				1,114				4,615

				Klauzola e investimeve								4,471				4,782				1,625

				Fondi zhvillimor në mirëbesim

				Kthim i donacioneve								5,308

		Gjithsej										62,614				45,491				35,745

		SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

				Operacionet

						Paga dhe shtesa		2				16,219				13,032				10,777

						Mallra dhe shërbime		3				27,006				19,452				17,970

						Shpenzime komunale		4				231				219				183

												43,456				32,703				28,930

				Transferet

						Transfere dhe subvencione		5				3,369				4,978				3,779

				Shpenzime  kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisje		6				10,481				7,810				3,036

				Kthim i donacioneve				7				5,308

		Gjithsej										62,614				45,491				35,744
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image3.emf
2024 2023 2022

Realizimi Buxheti final  Buxheti fillestar  Ndryshimi Realizimi Realizimi 

A B C D=B-A E F

Shënime

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

HYRJA E PARASË SË GATSHME

8 -                                           

Të hyrat jo tatimore 9 7,653 6,827                                 6,827                           (826)                                     6,123               5,842             

10 -                                           

Grantet e përcaktuara të donatorëve 11 341                          (341)                                     191                  821                

Tjera 12 -                                           

Gjithsej Pranimet 7,994                       6,827                                 6,827                           (1,167)                                  6,314               6,663             

DALJA E PARASË SË GATSHME

2 16,219 16,259 14,575 40 13,032 10,777

Mallra dhe shërbime 3 27,006 30,365 29,446 3,359 19,452 17,970

Shpenzime komunale 4 231 289 282 58 219 183

Transfere dhe subvencione 5 3,369 3,614 3,614 245 4,978 3,779

Shpenzime kapitale 6 10,481 18,504 32,479 8,023 7,810 3,036

Rezerva 0

Kthim i donacionit 7 5,308                       (5,308)                                 

Gjithsej  pagesat 62,614                     69,031                               80,395                         6,416                                   45,491             35,744           

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Ministria e Shwndetwsisw

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Ministria e Shwndetwsisw

		Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2024

																								2024								2023				2022

																Realizimi				Buxheti final				Buxheti fillestar				Ndryshimi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=B-A				E				F

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		HYRJA E PARASË SË GATSHME

				Të hyrat tatimore								8																-

				Të hyrat jo tatimore								9				7,653				6,827				6,827				(826)				6,123				5,842

				Të hyrat e dedikuara								10																-

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								11				341												(341)				191				821

				Tjera								12																-

		Gjithsej Pranimet														7,994				6,827				6,827				(1,167)				6,314				6,663

		DALJA E PARASË SË GATSHME

				Paga dhe shtesa								2				16,219				16,259				14,575				40				13,032				10,777

				Mallra dhe shërbime								3				27,006				30,365				29,446				3,359				19,452				17,970

				Shpenzime komunale								4				231				289				282				58				219				183

				Transfere dhe subvencione								5				3,369				3,614				3,614				245				4,978				3,779

				Shpenzime kapitale								6				10,481				18,504				32,479				8,023				7,810				3,036

				Rezerva																								0

				Kthim i donacionit								7				5,308												(5,308)

		Gjithsej  pagesat														62,614				69,031				80,395				6,416				45,491				35,744
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Buxheti Fillestar          

(Ligji i Buxhetit) Ndryshimi   I Ndryshimi II

Ndryshimi 

III

Ndryshimi 

IV

Të hyrat 

vetanake

Grantet e 

percaktuara te 

donetoreve

Burime tjera 

te financimit

Buxheti 

përfundimtar 

SIMFK

Ndryshimet 

e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

-                      

#DIV/0!

Të hyrat jo tatimore 6,827                            6,827               

0.000

-                      

#DIV/0!

Grantet e përcaktuara të donatorëve

341.073                 

341                 

#DIV/0!

Huamarrjet -                      

#DIV/0!

Tjera

-                      

#DIV/0!

Gjithsej 6,827                          -                      -                       -                  -               341                         -                       7,168              0.050

Daljet

14,575.078                   

1,662.31         22

16,259.0          

0.116

Mallra dhe shërbime 29,445.598                   

(7) 603.04            324

30,365.3          

0.031

Shpenzime  komunale 281.848                        7 288.8                0.025

Transfere dhe subvencione 3,613.805                      3,613.8            

0

Shpenzime kapitale 32,479.000                   

1,771 472 (16,625) 408

18,503.8          

-0.430

Rezerva -                      

#DIV/0!

Kthimi i huamarrjeve -                      

#DIV/0!

Kthimi i donacioneve

(5,308)              5,308                     

-                      

#DIV/0!

Gjithsej 80,395.329 (3,538) 0 472 (14,360) 0 6,062 0 69,031 -14.14%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Buxheti Fillestar          (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi   I		Ndryshimi II		Ndryshimi III		Ndryshimi IV		Të hyrat vetanake		Grantet e percaktuara te donetoreve		Burime tjera te financimit				Buxheti përfundimtar SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Të hyrat tatimore																						-				0

		Të hyrat jo tatimore				6,827																		6,827				0.000

		Të hyrat e dedikuara																						-				0

		Grantet e përcaktuara të donatorëve																341.073						341				0

		Huamarrjet																						-				0

		Tjera																						-				0

		Gjithsej				6,827		-		-		-				-		341		-				7,168				0.050

		Daljet

		Paga dhe shtesa				14,575.078								1,662.31				22						16,259.0				0.116

		Mallra dhe shërbime				29,445.598				(7)				603.04				324						30,365.3				0.031

		Shpenzime  komunale				281.848				7														288.8				0.025

		Transfere dhe subvencione				3,613.805																		3,613.8				0

		Shpenzime kapitale				32,479.000		1,771				472		(16,625)				408						18,503.8				-0.430

		Rezerva																						-				0

		Kthimi i huamarrjeve																						-				0

		Kthimi i donacioneve						(5,308)										5,308						-				0

		Gjithsej				80,395.329		(3,538)		0		472		(14,360)		0		6,062		0				69,031				-14.14%
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Pagesa neto - pune jashtë orarit -                              -                 

-                        

Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës) -                              -                 

168                     145           

Tatimi në të ardhurat personale 1,051                       1,034.336 16.307          1,053.26          848                            

648           

Shtesa për kushte të tregut të punës 109                          108.804 109.08            

Shtesa për punën pa orar të paracaktuar

10                            9.913 9.94                

Shtesa për vëllimin e punës

2                              2.272 2.28                

Shtesa për nëpunësen/in e sistemit shëndetësor

110                          109.618 109.89            

Kujdestaria, puna gjatë natës & puna jashtë orarit të punës

1,265                       1,265.386 1,268.54         

Shtesa tranzitore

28                            28.365 28.44              

Paga dhe shtesa 16,219                     -                   -                   -                   16,051          -                   -                   168               16,259             40                         13,032                        10,777            
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										2024

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023				2022

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagat neto				11,571										11,437.169						134.256				11,600.28								10,686				8,854

		Pagesa për sindikate				11										11.053										11.08								8				18

		Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës				-																				- 0								11				10

		Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës				-																				- 0								39				43

		Pagesa neto - pune jashtë orarit				-																				- 0								-

		Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)				-																				- 0								168				145

		Tatimi në të ardhurat personale				1,051										1,034.336						16.307				1,053.26								848				648

		Kontributi pensional - punëtori				771										762.417						8.755				773.10								617				510

		Kontributi pensional - punëdhënës				771										762.417						8.755				773.10								617				510

		Pagesa për vendime gjyqësorë				22										21.940										21.99								38				39

		Odat profesionale				67										66.862										67.03

		Përvoja e punës				430										429.975										431.05

		Shtesa për kushte të tregut të punës				109										108.804										109.08

		Shtesa për punën pa orar të paracaktuar				10										9.913										9.94

		Shtesa për vëllimin e punës				2										2.272										2.28

		Shtesa për nëpunësen/in e sistemit shëndetësor				110										109.618										109.89

		Kujdestaria, puna gjatë natës & puna jashtë orarit të punës				1,265										1,265.386										1,268.54

		Shtesa tranzitore				28										28.365										28.44

		Paga dhe shtesa				16,219				-		-		-		16,051		-		-		168				16,259				40				13,032				10,777
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Sigurimi fizik i objketeve Publike

46.946                    

46.946                  

52.78501                -                           -                            

Kontrollimi teknik i automjeteve

0.810                      

0.810                    

0.91075                  -                           -                            

Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve

53.713                    

53.713                  

60.39325                59.77                        18.93                         

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative dhe afariste

0.999                      

0.999                    

1.12325                 

Mirëmbajtja e ndërtesave shëndetësore

123.119                  

123.119                

138.43251             

Mirëmbajta e ndërtesave të banimit

40.954                    

40.954                  

46.04766               

Mirembajtja e ndertesave

-                          

-                    47.84                        23.56                         

Mirembajtja e ndertesave shendetesore

-                          

-                    -                           116.77                       

Mirembajtja e objekteve shendetesore

-                          

-                    66.61                        -                            

Mirëmbajtja e Teknologjisë Informative dhe komunikimit

256.533                  

255.833                 0.700           

288.44070              314.97                      275.31                       

Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

219.778                  

219.778                

247.11331              124.49                      144.11                       

Mirmbajtja rutinore

4.950                      

4.950                    

5.56567                  -                           -                            

Qiraja per paisje

-                          

-                    -                           10.09                         

Qiraja per makineri

7.976                      

7.976                    

8.96792                  9.09                          -                            

Qiraja për ndërtesa

32.506                    

32.506                  

36.54904               

Reklamat dhe konkurset

0.090                      

0.090                    

0.10119                  -                           -                            

Botimet e publikimeve

-                          

-                    5.17                          0.30                           

Drekat zyrtare

-                          

-                    4.47                          1.45                           

Kompensimi i përfaqësimit brenda vendit

5.827                      

5.827                    

6.55209                 

Drekat zyrtare jasht vendit

-                          

-                    -                           -                            

Vendimet Gjyqwsore

151.294                  

151.294                

170.11143              66.08                        233.01                       

Pagesa Gjyqsore VENDIM NENI 39.2

-                          

-                   

-                           -                            

Paisje specialistike mjekesore

38.088                    

38.088                  

42.82495               

11.40                       

Gas natyror

-                          

-                   

0.11                         

Telefona (më pak se 1000 euro)

-                          

-                   

0.50                         

Pajisje (1000-5000 euro)

-                          

-                   

Shto kode sipas nevojes

-                           -                   -                    

shto kode sipas nevojës

-                                    

27,006                             

313          -              -              26,590            -              -              103          30,365            3,359            19,452              17,970              
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023				2022

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

																																						- 0

		Sherbimet e Transportit				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit				- 0																				-    0								0.25				3.84

		Para xhepi/mëditjet për udhëtime zyrtare jashtë vendit				54.353				0.117						53.958						0.279				61.11368								0.12				33.01

		Meditjet për udhëtime zyrtre brenda vendit				0.180										0.180										0.20239								- 0				- 0

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				8.049										8.049										9.05023								8.62				4.57

		Shpenzime tjera për udhëtime zyrtre brenda vendit				0.110				0.110																0.12368								- 0				0.34

		Transporti për udhëtime zyrtare jashtë vendit				33.689										33.599						0.090				37.87869								16.55				22.06

		Shpenzimet e vogla - para xhepi				- 0																				-    0								54.05				- 0

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				37.724										37.724										42.41658								34.55				17.03

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				20.677										20.677										23.24930								17.84				5.76

		Pagesa_vendime gjyqesore				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Interneti				1.447										1.447										1.62687								2.50				2.25

		Telefonia mobile				31.958				0.300						29.693						1.965				35.93341								32.32				32.43

		Shpenzimet postare				1.769										1.769										1.98846								2.61				2.37

		Shpenzimet  për perdorimin  e kabllit  optik				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Shërbimet e arsimit trajnimit				136.098										128.242						7.856				153.02531								86.65				47.50

		Shërbimet e përfaqësimit  avokatë dhe ekspertë				- 0																				-    0								0.15				0.10

		Shërbime të ndryshme shëndetsore				2,014.865										2,014.175						0.690				2,265.47036								366.10				322.34

		Shërbime këshilldhënësë dhe profesionale				126.673				68.019						57.640						1.014				142.42880								281.75				226.68

		Sherbime shtypje-jo marketing				51.405				0.045						50.838						0.522				57.79872								32.47				39.20

		Sherbime kontraktuese tjera				481.865				244.181						152.920						84.763				541.79805								800.56				3,705.62

		Sherbime teknike				28.412										26.052						2.360				31.94625								48.89				78.90

		Shpenzimet per anetaresim				0.750										0.750										0.84328								0.75				1.50

		Mobilje				39.336										39.336										44.22872								61.53				19.51

		Kompjuterë				72.278										69.780						2.498				81.26782								32.49				38.19

		Pajisjet e tjera të Teknologjisë Informative dhe të Komunikimit				31.130										31.130										35.00134								201.95				- 0

		Pajisje tjera (me pak se 1000 euro)				57.877										57.877										65.07555								51.50				36.93

		BLERJE TJERA - MALLRA DHE SHERBIME				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Furnizime për zyrë				61.317										61.017						0.300				68.94389								64.61				35.92

		Mbyllja e petty Cash-it				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				151.075										151.075										169.86566								154.68				46.54

		Furnizim me Ushqim per kafshe				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Furnizime mjekësore				21,887.943										21,887.943										24,610.33025								15,904.28				12,148.29

		Furnizim me akull				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Furnizime pastrimi				120.904										120.904										135.94136								73.81				33.38

		Furnizim me veshmbathje				48.839										48.839										54.91334								19.18				9.21

		Furnizimi me preparate kimike				11.444										11.444										12.86700								4.68				1.75

		Akomodimi				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Tiketat siguruese(banderollat)				188.352										188.352										211.77858								77.88				- 0

		Vaj				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Nafte per ngrohje qendrore				99.178										99.178										111.51342								91.32				67.63

		Derivate per gjenerator				- 0																				-    0								1.41				- 0

		Derivatet për automjete, gjeneratorë dhe makineri				82.374										82.374										92.61960								95.12				69.94

		LLOGARITE E AVANSIT				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Avas per para te imeta (p.cash)				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Avans per udhetime zyrtare				(0.000)										(0.000)										(0.00011)								- 0				(0.92)

		Avans per mallra dhe sherbime				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Regjistrimi i automjeteve				5.660										5.660										6.36398								5.23				4.97

		Sigurimi i automjeteve				20.380										20.380										22.91458								15.81				15.86

		Taksa komuale e regjistrimit te automjeteve				1.415										1.415										1.59100								1.14				1.05

		Sigurimi i ndertesave dhe tjera				113.167										113.167										127.24285								98.29				73.17

		Sigurimi fizik i objketeve Publike				46.946										46.946										52.78501								- 0				- 0

		Kontrollimi teknik i automjeteve				0.810										0.810										0.91075								- 0				- 0

		Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve				53.713										53.713										60.39325								59.77				18.93

		Mirëmbajtja e ndërtesave administrative dhe afariste				0.999										0.999										1.12325

		Mirëmbajtja e ndërtesave shëndetësore				123.119										123.119										138.43251

		Mirëmbajta e ndërtesave të banimit				40.954										40.954										46.04766

		Mirembajtja e ndertesave				- 0																				-    0								47.84				23.56

		Mirembajtja e ndertesave shendetesore				- 0																				-    0								- 0				116.77

		Mirembajtja e objekteve shendetesore				- 0																				-    0								66.61				- 0

		Mirëmbajtja e Teknologjisë Informative dhe komunikimit				256.533										255.833						0.700				288.44070								314.97				275.31

		Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve				219.778										219.778										247.11331								124.49				144.11

		Mirmbajtja rutinore				4.950										4.950										5.56567								- 0				- 0

		Qiraja per paisje				- 0																				-    0								- 0				10.09

		Qiraja per makineri				7.976										7.976										8.96792								9.09				- 0

		Qiraja për ndërtesa				32.506										32.506										36.54904

		Reklamat dhe konkurset				0.090										0.090										0.10119								- 0				- 0

		Botimet e publikimeve				- 0																				-    0								5.17				0.30

		Drekat zyrtare				- 0																				-    0								4.47				1.45

		Kompensimi i përfaqësimit brenda vendit				5.827										5.827										6.55209

		Drekat zyrtare jasht vendit				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Vendimet Gjyqwsore				151.294										151.294										170.11143								66.08				233.01

		Pagesa Gjyqsore VENDIM NENI 39.2				- 0																				-    0								- 0				- 0

		Paisje specialistike mjekesore				38.088										38.088										42.82495								11.40

		Gas natyror				- 0																				-    0								0.11

		Telefona (më pak se 1000 euro)				- 0																				-    0								0.50

		Pajisje (1000-5000 euro)				- 0																				-    0

		Shto kode sipas nevojes				- 0																												- 0				- 0

		shto kode sipas nevojës				- 0

						27,006				313		-		-		26,590		-		-		103				30,365				3,359				19,452				17,970
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Gjithsej  Buxheti

Ndrys

himi 2023 2022

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxhet

i - 

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Energjia elektrike 120.44                120.44       150.41     113.45             81.26              

Shërbimet e ujësjellësit dhe kanalizimit 32.79                  32.79         40.95       29.48               10.78              

Mbeturinat 16.77                  16.77         20.95       13.88               9.69                

Ngrohja qendrore 45.94                  45.94         57.37       46.16               53.60              

Telefonia fikse 15.34                  15.34         19.16       16.08               22.59              

Pagesat -vendimet gjyqësore -                      -          -                   4.68                

Pagesat sipas 39.2 të LMFPP-së -                      -          -                   -                  

Shpenzime komunale

231                     -              -              -              231            -              -              -              289          58          219.052           182.602          

2024
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023				2022

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Energjia elektrike				120.44										120.44										150.41								113.45				81.26

		Shërbimet e ujësjellësit dhe kanalizimit				32.79										32.79										40.95								29.48				10.78

		Mbeturinat				16.77										16.77										20.95								13.88				9.69

		Ngrohja qendrore				45.94										45.94										57.37								46.16				53.60

		Telefonia fikse				15.34										15.34										19.16								16.08				22.59

		Pagesat -vendimet gjyqësore				- 0																				- 0								- 0				4.68

		Pagesat sipas 39.2 të LMFPP-së				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Shpenzime komunale				231				-		-		-		231		-		-		-				289				58				219.052				182.602
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Gjithsej Buxheti

Ndryshimi 2023 2022

Pagesat FH KI FZHM GQ THV

TH

D GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike 3,244                  3244 3479 4899 3734

Subvencione për entitetet publike kulturore -                      0

Subvencione për entitetet jopublike 123                     123 131 79

Pagesa për përfituesit individaul -                      0 45

Transferët për përfitues individual tjerë -                      -         

Pensionet bazë -                      -         

Pensionet bazë kotributdhenësë -                      -         

Pensionet për personat me aftësi të kufizuar -                      -         

Pensionet e ndihmës sociale -                      -         

Pensionët për të burgosurit -                      -         

Pensionet për  veteranët e luftës -                      -         

Pensionet për të verbërit -                      -         

Pensionet e TMK-së -                      -         

Pensionet e FSK-së -                      -         

Pensioni familjar -                      -         

Pagesat për familjet e të rënëve në luftë -                      -         

Pensionet e përkohshme të Trepçës -                      -         

Lehonat e punësuara -                      -         

Vendimët gjyqësore 3                         2.7784 2.98        

Pagesat për sektorin e  blegtorisë -                      -         

Pagesat për kulturat bujqësore -                      -         

Shto kode sipas nevojës -                      -         

Subvencione dhe transfere

-                      -         

3,369                  -              -              -              3,369                   -              -       -                      3,614       245                4,978.16        3,778.90          

2024
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023				2022

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				3,244										3244										3479								4899				3734

		Subvencione për entitetet publike kulturore				- 0																				0

		Subvencione për entitetet jopublike				123										123										131								79

		Pagesa për përfituesit individaul				- 0																				0												45

		Transferët për përfitues individual tjerë				- 0																				- 0

		Pensionet bazë				- 0																				- 0

		Pensionet bazë kotributdhenësë				- 0																				- 0

		Pensionet për personat me aftësi të kufizuar				- 0																				- 0

		Pensionet e ndihmës sociale				- 0																				- 0

		Pensionët për të burgosurit				- 0																				- 0

		Pensionet për  veteranët e luftës				- 0																				- 0

		Pensionet për të verbërit				- 0																				- 0

		Pensionet e TMK-së				- 0																				- 0

		Pensionet e FSK-së				- 0																				- 0

		Pensioni familjar				- 0																				- 0

		Pagesat për familjet e të rënëve në luftë				- 0																				- 0

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				- 0																				- 0

		Lehonat e punësuara				- 0																				- 0

		Vendimët gjyqësore				3										2.7784										2.98

		Pagesat për sektorin e  blegtorisë				- 0																				- 0

		Pagesat për kulturat bujqësore				- 0																				- 0

		Shto kode sipas nevojës				- 0																				- 0

		Subvencione dhe transfere				- 0																				- 0

						3,369				-		-		-		3,369		-		-		-				3,614				245				4,978.16				3,778.90
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Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2023 2022

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ndërtesat e banimit

-                             

-              

-                  -             

Ndërtesat administrat.afariste

100                             100             

176             

-                  -             

Objektet arsimore

-                             

-              

-                  -             

Objektet shëndetësore

5,250                         3,481          1,768         

9,268         

1,397             162            

Vetura zyrtare

-                             

-              

-                  -             

Objektet sportive

-                             

-              

-                  -             

Objektet memoriale

-                             

-              

-                  -             

Pajisjet mjekësore

3,386                         794              2,294          298             

5,978         

4,078             2,149         

Mobilje

-                             

-              

2                     132            

Kompjutera

-                             

-              

-                  -             

Fushat sportive

-                             

-              

-                  -             

Ndërtimi i auto rrugëve

-                             

-              

-                  -             

Ndërtimi i rrugëve regjionale

-                             

-              

-                  -             

Ndërtimi i rrugëve lokale

-                             

-              

-                  -             

Softver

36                               36               

63               

-                  549            

Pajisje tjera

-                             

-              

67                   -             

Pajisje hardver

-                             

-              

499                 44              

Mirmbajtja investive

-                             

-              

154                 -             

Furn.me rrym,gjenrimitransmis

-                             

-              

-                  -             

Paisje të teknologjis inform

34                               34               

59               

345                 -             

Vetura zyrtare

340                             340             

600             

-                  -             

Avanc per pagese direkte

-                             

-              

-                  -                 

Pagesat e vendimeve qyqsore

37                               37               

65               

-                  -                 

Vetura te ndihmes se shpejte

827                             196              631             

1,461         

450                 -                 

Automjete tjera te transporit

-                             

-              

782                

Kompenzimi për inflacion*

-                              -               36                   -                 

Toka

472                             472              833             

Shpenzime Kapitale 10,481                -              4,471       -              5,711       -              -              298          18,504     8,023            7,810         3,036        

2024
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										2024

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2023				2022

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat e banimit				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Ndërtesat administrat.afariste				100										100										176								- 0				- 0

		Objektet arsimore				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Objektet shëndetësore				5,250						3,481				1,768										9,268								1,397				162

		Vetura zyrtare				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Objektet sportive				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Objektet memoriale				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Pajisjet mjekësore				3,386						794				2,294						298				5,978								4,078				2,149

		Mobilje				- 0																				- 0								2				132

		Kompjutera				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Fushat sportive				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Ndërtimi i auto rrugëve				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Ndërtimi i rrugëve regjionale				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Ndërtimi i rrugëve lokale				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Softver				36										36										63								- 0				549

		Pajisje tjera				- 0																				- 0								67				- 0

		Pajisje hardver				- 0																				- 0								499				44

		Mirmbajtja investive				- 0																				- 0								154				- 0

		Furn.me rrym,gjenrimitransmis				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Paisje të teknologjis inform				34										34										59								345				- 0

		Vetura zyrtare				340										340										600								- 0				- 0

		Avanc per pagese direkte				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Pagesat e vendimeve qyqsore				37										37										65								- 0				- 0

		Vetura te ndihmes se shpejte				827						196				631										1,461								450				- 0

		Automjete tjera te transporit				- 0																				- 0								782

		Kompenzimi për inflacion*				- 0																				- 0								36				- 0

		Toka				472										472										833

		Shpenzime Kapitale				10,481				-		4,471		-		5,711		-		-		298				18,504				8,023				7,810				3,036
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2024 2023 2022

Natyra e pagesës € '000 € '000 € '000

Kthimet

5,308          

Gjithsej 5,308 0 0
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						2024		2023		2022

		Natyra e pagesës				€ '000		€ '000		€ '000

		Kthimet				5,308

		Gjithsej				5,308		0		0
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2024 2023 2022

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2024

% e ndryshimit 

nga 2023

Të hyrat tatimore 1 % %

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Të hyrat tatimore 4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2024		2023		2022

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2024		% e ndryshimit nga 2023

		Të hyrat tatimore 1												%		%

		Të hyrat tatimore 2												%		%

		Të hyrat tatimore 3												%		%

		Të hyrat tatimore 4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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2024 2023 2022

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2024

% e ndryshimit 

nga 2023

Të hyrat nga Gjobat nga inspektoriati 622                    470 465 % %

Të hyrat nga Lice. Indiv & te lira 1,904                 1,193 1,261 % %

Të hyrat nga Lice. për prod.medic 3,589                 2,983 2,897 % %

Të hyrat nga shitja e shërbimeve 35                      30 49 % %

Të hyrat nga Participimi 361                    395 312 % %

Të hyrat nga Banderolla 357                    349 347 % %

Të hyrat nga Inspektimi Higjenik Sanitar 738                    704 501 % %

Të hyrat kompenz.i demeve nga kompenz.i sigurimit 1                         2 3 % %

Të hyrat nga inspektimi 31                      % %

Të hyrat nga interesi bankar  % %

Të hyrat nga ndryshimet e pozicionit të kursit % %

Tarifa për akreditim % %

Të hyrat nga pasuria % %

Pranimet tjera-të hyrat nga viti i kaluar 16                      1 6 % %

Kthim i donacioneve 59000 (5) % %

Gjithsej 7,653 6,123 5,842 0% %
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								2024		2023		2022

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2024		% e ndryshimit nga 2023

		Të hyrat nga Gjobat nga inspektoriati						622		470		465		%		%

		Të hyrat nga Lice. Indiv & te lira						1,904		1,193		1,261		%		%

		Të hyrat nga Lice. për prod.medic						3,589		2,983		2,897		%		%

		Të hyrat nga shitja e shërbimeve						35		30		49		%		%

		Të hyrat nga Participimi						361		395		312		%		%

		Të hyrat nga Banderolla						357		349		347		%		%

		Të hyrat nga Inspektimi Higjenik Sanitar						738		704		501		%		%

		Të hyrat kompenz.i demeve nga kompenz.i sigurimit						1		2		3		%		%

		Të hyrat nga inspektimi						31						%		%

		Të hyrat nga interesi bankar												%		%

		Të hyrat nga ndryshimet e pozicionit të kursit												%		%

		Tarifa për akreditim												%		%

		Të hyrat nga pasuria												%		%

		Pranimet tjera-të hyrat nga viti i kaluar						16		1		6		%		%

		Kthim i donacioneve 59000								(5)				%		%

		Gjithsej						7,653		6,123		5,842		0%		%
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2024 2023 2022

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2024

% e ndryshimit 

nga 2023

Lloji i  të hyrës  1

Lloji i  të hyrës  2 % %

Lloji i  të hyrës  3 % %

Lloji i  të hyrës  4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2024		2023		2022

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2024		% e ndryshimit nga 2023

		Lloji i  të hyrës  1

		Lloji i  të hyrës  2												%		%

		Lloji i  të hyrës  3												%		%

		Lloji i  të hyrës  4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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2024 2023 2022

€ '000 € '000 € '000

Qeveria Daneze 158                  

48 Qeveria Holandeze 94814

CDF-Global Fond 93215

32 Grantet tjera te jashtme 102                  

Unicef 96822 179              

Robert COH 95276

41 WB BANKA BOTRORE

WHO 99008 77                    

52 QEVERIA GJERMANE 4                      

Union Europian 94961

8A NOVARTIS PHARMA SERVICES

54 Qeveria Italiane

95414 375              

Global Fond 98104

WHO 99009 267              

Projekti TFA 5865 MSH 94140

Sllovakia

Shoqata e bankave

41 Banka Botrore Rimbursim 00099

WHO për COVID-19 00099 00099 40                

Unicef 68 00099 136              

Qeveria Gjermane 95299 2                  

Fondi Global 98104 12                

Gjithsej

341 191 821

Përshkrimi
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										2024				2023				2022

		Përshkrimi								€ '000				€ '000				€ '000

		Qeveria Daneze								158

		48 Qeveria Holandeze		94814

		CDF-Global Fond		93215

		32 Grantet tjera te jashtme								102

		Unicef		96822														179

		Robert COH		95276

		41 WB BANKA BOTRORE

		WHO		99008						77

		52 QEVERIA GJERMANE								4

		Union Europian		94961

		8A NOVARTIS PHARMA SERVICES

		54 Qeveria Italiane		95414														375

		Global Fond		98104

		WHO		99009														267

		Projekti TFA 5865 MSH		94140

		Sllovakia

		Shoqata e bankave

		41 Banka Botrore Rimbursim		00099

		WHO për COVID-19 00099		00099										40

		Unicef 68		00099										136

		Qeveria Gjermane		95299										2

		Fondi Global		98104										12

		Gjithsej								341				191				821
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2024 2023 2022

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2024				2023				2022

		Natyra e pranimit				€ '000				€ '000				€ '000

		Depozitat 1

		Depozitat 2

		Depozitat 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0				0				0
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2024 2023 2022

Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000

Paga dhe shtesa

Mallra dhe shërbime

Shpenzime komunale

Transfere dhe subvencione

Shpenzime kapitale

Gjithsej pagesat nga palët e treta 0 0 0
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						2024				2023				2022

		Kategoria ekonomike				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga dhe shtesa

		Mallra dhe shërbime

		Shpenzime komunale

		Transfere dhe subvencione

		Shpenzime kapitale

		Gjithsej pagesat nga palët e treta				0				0				0
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image17.emf
Kodi ekonomik Përshkrimi 2024 2023 2022

50409

(QKTGJ)

57033.31 62,333             68,833            

50507

(IKSHP)Inspektimi Higjenik Sanitar

87080.45 90,863             87,701            

AKPM

-                  

50104

INSPEKTORATI FARMACEUTIK

427112.15 372,825           509,223          

50201

INSTITUCIONET SHENDETESORE

10600 7,200              

50201

SPECIALIZANT

459000 1,051,500       

50104

INSPEKTORATI SHENDETSOR

331200 312,700           307,700          

50104

GJOBA

287445

Gjithsej 1659470.91 1,897,420.59      973,457.37        
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		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2024				2023				2022



		50409		(QKTGJ)		57033.31				62,333				68,833

		50507		(IKSHP)Inspektimi Higjenik Sanitar		87080.45				90,863				87,701

				AKPM										- 0

		50104		INSPEKTORATI FARMACEUTIK		427112.15				372,825				509,223

		50201		INSTITUCIONET SHENDETESORE		10600				7,200

		50201		SPECIALIZANT		459000				1,051,500

		50104		INSPEKTORATI SHENDETSOR		331200				312,700				307,700

		50104		GJOBA		287445





		Gjithsej				1659470.91				1,897,420.59				973,457.37











						3318941.82				3794841.18				1946914.74












image18.emf
24.10.2024 50104 INSPEKTORIATI SANITAR

Night Club 2024 

LLC Gjobe 1000

25.10.2024 50104 INSPEKTORIATI SANITAR

Disco Star Dancing 

Vali Gjobe 600

Totali 1659471
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		Data e lëshimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi				2024

		13.05.2010		F/nr.127/10		50507		31.03.2025		KOSOVA-Kom.Hotel.Turist (GRAND)		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1500

		21.01.2009		F/nr.34/09		50507		31.03.2025		INTER COMPAY SHPK- Llugagji		Inspektimet Higjeniko Sanitare				2280

		12.03.2009		F/nr.86/09		50507		31.03.2025		INTER COMPAY SHPK- Llugagji		Inspektimet Higjeniko Sanitare				520

		20.01.2010		F/nr.16/10		50507		31.03.2025		HOTEL VIKTORIJA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				345

		24.08.2011		F/nr.254/11		50507		31.03.2025		HOTEL VIKTORIJA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				405

		05.05.2009		F/nr.142/09		50507		31.03.2025		BLENDI NTG		Inspektimet Higjeniko Sanitare				80

		22.07.2009		F/nr.206/09		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				440

		17.11.2009		F/nr.305/09		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				710

		02.02.2010		F/nr.31/10		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				600

		29.04.2010		F/nr.116/10		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				720

		20.07.2010		F/nr.164/10		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				500

		15.11.2010		F/nr.240/10		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				140

		21.01.2011		F/nr.38/11		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				380

		21.04.2011		F/nr.125/11		50507		31.03.2025		SUPERMIX - NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				80

		24.03.2009		F/nr.89/09		50507		31.03.2025		YLLI BEC - SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				315

		07.02.2011		F/nr.57/11		50507		31.03.2025		INTER EMINEX NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				660

		21.01.2009		F/nr.32/09		50507		31.03.2025		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				880

		17.11.2009		F/nr.317/09		50507		31.03.2025		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				240

		03.02.2010		F/nr.39/10		50507		31.03.2025		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				240

		15.11.2010		F/nr.237/10		50507		31.03.2025		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				200

		20.01.2011		F/nr.21/11		50507		31.03.2025		QUNI - NTP - SLLOVI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				240

		22.04.2011		F/nr.141/11		50507		31.03.2025		QUNI - NTP - SLLOVI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				240

		24.08.2011		F/nr.251/11		50507		31.03.2025		QUNI - NTP - SLLOVI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				160

		29.09.2010		F/nr.210/10		50507		31.03.2025		Pr.As. Ronald Hilt - Novosel		Inspektimet Higjeniko Sanitare				85

		22.04.2011		F/nr.142/11		50507		31.03.2025		FLORAS CAKE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				320

		24.08.2011		F/nr.255/11		50507		31.03.2025		FLORAS CAKE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		15.06.2011		F/nr.183/11		50507		31.03.2025		REXHEP REXHEPI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		03.08.2011		F/nr.240//11		50507		31.03.2025		PISHINA PRISHTINA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				40

		19.10.2011		F/nr.303/11		50507		31.03.2025		RESTORANT AMADEUS NTH		Inspektimet Higjeniko Sanitare				635

		04.01.2012		F/nr. 1 /12		50507		31.03.2025		MALUSH BYTYQI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		27.02.2012		F/nr. 56/12		50507		31.03.2025		BEN-AF SHPK - NJP ALB-BEN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				760

		27.02.2012		F/nr. 57/12		50507		31.03.2025		BEN-AF SHPK - NJP MBUSHTORJA E RE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1120

		27.02.2012		F/nr. 58/12		50507		31.03.2025		BEN-AF SHPK - NJP FLOR-EN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1120

		19.04.2012		F/nr. 95/12		50507		31.03.2025		SHPK BEN-AF MBUSHTORJA  E RE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				320

		04.05.2012		F/nr. 139/12		50507		31.03.2025		NT HUGOS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				141

		15.08.2012		F/nr. 230/12		50507		31.03.2025		XHAVIT KRASNIQI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		23.11.2012		F/nr. 343/12		50507		31.03.2025		GANIMET VOKSHI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				85

		08.01.2013		F/nr. 1/13		50507		31.03.2025		IOM		Inspektimet Higjeniko Sanitare				153.32

		25.01.2013		F/nr.31/13		50507		31.03.2025		FRESH CAKE DPZ		Inspektimet Higjeniko Sanitare				245

		21.02.2013		F/nr.55/13		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				320

		07.03.2013		F/nr. 65/13		50507		31.03.2025		GENC ZOGAJ		Inspektimet Higjeniko Sanitare				85

		22.03.2013		F/nr. 74/13		50507		31.03.2025		NAIM MEHMETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		08.05.2013		F/nr. 118/13		50507		31.03.2025		KING MUSHROOMS - SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		15.05.2013		F/nr. 136/13		50507		31.03.2025		AZEM BISLIMI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		24.09.2013		F/nr. 258/13		50507		31.03.2025		GENTI - MINIFARMA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				56.5

		18.10.2013		F/nr. 289/13		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				51.88

		18.10.2013		F/nr. 290/13		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				55.25

		18.10.2013		F/nr. 291/13		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				115.22

		23.10.2013		F/nr. 298/13		50507		31.03.2025		B CREATIVE GROUP - SH.P.K.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				40

		23.10.2013		F/nr. 301/13		50507		31.03.2025		SUPREME FOOD SERVICE GMBH		Inspektimet Higjeniko Sanitare				480

		04.11.2013		F/nr.341/13		50507		31.03.2025		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				395

		14.02.2014		F/nr. 74/14		50507		31.03.2025		TE ABEJA - NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				186

		19.02.2014		F/nr. 75/14		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				840

		21.02.2014		F/nr. 88/14		50507		31.03.2025		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				80

		03.04.2014		F/nr. 137/14		50507		31.03.2025		ATARE  SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				330

		18.04.2014		F/nr. 162/14		50507		31.03.2025		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				80

		28.04.2014		F/nr. 187/14		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				40

		29.04.2014		F/nr. 193/14		50507		31.03.2025		SHQIPONJA  NTH		Inspektimet Higjeniko Sanitare				175

		01.08.2014		F/nr. 316/14		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				200

		04.08.2014		F/nr. 320/14		50507		31.03.2025		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				31.27

		05.08.2014		F/nr. 323/14		50507		31.03.2025		SHQIPONJA  NTH		Inspektimet Higjeniko Sanitare				130

		06.08.2014		F/nr. 327/14		50507		31.03.2025		ECONOMAT DES ARMES  (RESTORANT FRANCE)		Inspektimet Higjeniko Sanitare				607

		27.08.2014		F/nr. 338/14		50507		31.03.2025		VILAGIO ITALIA KFOR		Inspektimet Higjeniko Sanitare				935

		26.09.2014		F/nr. 373/14		50507		31.03.2025		THERTORE PARTNER KOSOVA NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		07.11.2014		F/nr. 450/14		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.36

		12.01.2015		Fat.Nr. 18/15		50507		31.03.2025		HOLDING COMPANY SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				440.37

		29.04.2015		Fat.Nr. 148/15		50507		31.03.2025		HOLDING COMPANY SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				245.6

		19.05.2015		Fat.Nr. 204/15		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.36

		22.05.2015		Fat.Nr. 210/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				52

		22.05.2015		Fat.Nr. 211/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				13.74

		22.05.2015		Fat.Nr. 212/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				257.76

		27.05.2015		Fat.Nr. 218/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				87

		28.05.2015		Fat.Nr. 219/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		28.05.2015		Fat.Nr. 220/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				37.5

		28.05.2015		Fat.Nr. 221/15		50507		31.03.2025		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				52

		14.07.2015		Fat.Nr. 258/15		50507		31.03.2025		UJË SHARRI N.P.SH.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				368.4

		16.07.2015		Fat.Nr. 263/15		50507		31.03.2025		HOLDING COMPANY SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				61.4

		15.10.2015		Fat.Nr. 409/15		50507		31.03.2025		UJË SHARRI N.P.SH.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				245.6

		26.10.2015		Fat.Nr. 447/15		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				36.03

		07.12.2015		Fat.Nr. 489/15		50507		31.03.2025		USHQIMI SHA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				540

		27.01.2015		Fat.Nr. 28/16		50507		31.03.2025		UJË SHARRI N.P.SH.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				61.4

		02.02.2016		Fat.Nr. 62/16		50507		31.03.2025		VIVA MARKET SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				225

		02.02.2016		Fat.Nr. 64/16		50507		31.03.2025		ASK FOODS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				76.06

		03.05.2016		Fat.Nr. 220/16		50507		31.03.2025		EDUKIMI NHT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				608

		04.05.2016		Fat.Nr. 228/16		50507		31.03.2025		KROKOS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				170.22

		02.08.2016		Fat.Nr. 343/16		50507		31.03.2025		EDUKIMI NHT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				538

		18.08.2016		Fat.Nr. 361/16		50507		31.03.2025		MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOCIALE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				390

		02.02.2017		Fat.Nr. 90/17		50507		31.03.2025		PROKURORIA THEMELORE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				185.6

		21.06.2017		Fat.Nr. 362/17		50507		31.03.2025		CENTRAL ROOM		Inspektimet Higjeniko Sanitare				285

		11.07.2017		Fat.Nr. 402/17		50507		31.03.2025		MIX PRODUCT SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				45.45

		13.07.2017		Fat.Nr. 416/17		50507		31.03.2025		AGOYLLA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				489.2

		14.07.2017		Fat.Nr. 427/17		50507		31.03.2025		SHAMPION SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				455.64

		16.10.2017		Fat.Nr. 575/17		50507		31.03.2025		AGOYLLA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				85.56

		17.10.2017		Fat.Nr. 587/17		50507		31.03.2025		UNIKAT - S NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				85.56

		16.01.2018		Fat.Nr. 16/18		50507		31.03.2025		KLINIKA DR PAYASLI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				60

		01.02.2018		Fat.Nr. 80/18		50507		31.03.2025		UNIKAT - S NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				179.21

		13.02.2018		Fat.Nr. 107/18		50507		31.03.2025		FURRA KOSOVA NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.35

		10.04.2018		Fat.Nr. 182/18		50507		31.03.2025		SHARRI RESTORANT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		07.05.2018		Fat.Nr. 244/18		50507		31.03.2025		AGOYLLA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				280.75

		11.05.2018		Fat.Nr. 262/18		50507		31.03.2025		UNIKAT - S NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				155.65

		04.06.2018		Fat.Nr. 300/18		50507		31.03.2025		KOMUNA E PODUJEVES DREJTORIA E INSPEKCIONIT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				121.09

		10.08.2018		Fat.Nr. 429/18		50507		31.03.2025		UNIKAT - S NTP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				93.65

		12.09.2018		Fat.Nr. 498/18		50507		31.03.2025		FSK KAZERMA ADEM JASHARI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				320.72

		06.02.2019		Fat.Nr. 62/19		50507		31.03.2025		HEIMERER KOLEGJI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		11.02.2019		Fat.Nr. 67/19		50507		31.03.2025		REPARTI I HEMODIALIZES		Inspektimet Higjeniko Sanitare				297.3

		13.02.2019		Fat.Nr. 73/19		50507		31.03.2025		MEDIA MARKETING SHA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		28.03.2019		Fat.Nr. 166/19		50507		31.03.2025		QKUK KLINIKA E SYVE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1380

		29.03.2019		Fat.Nr. 173/19		50507		31.03.2025		HOXHA NPN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				319.83

		02.05.2019		Fat.Nr. 260/19		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				174.84

		15.05.2019		Fat.Nr. 299/19		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				772.11

		23.07.2019		Fat.Nr. 424/19		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				174.84

		23.07.2019		Fat.Nr. 425/19		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				655.55

		29.07.2019		Fat.Nr. 443/19		50507		31.03.2025		UKA SARAJ SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				436.66

		01.08.2019		Fat.Nr. 454/19		50507		31.03.2025		BUJAR COMMERCE NTH		Inspektimet Higjeniko Sanitare				187.3

		01.10.2019		Fat.Nr. 563/19		50507		31.03.2025		EXDC US		Inspektimet Higjeniko Sanitare				114.45

		01.10.2019		Fat.Nr. 564/19		50507		31.03.2025		FSK KAZERMA ADEM JASHARI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				74.21

		28.10.2019		Fat.Nr. 638/19		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				260.65

		28.10.2019		Fat.Nr. 639/19		50507		31.03.2025		POLICIA E KOSOVËS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				138.42

		29.10.2019		Fat.Nr. 657/19		50507		31.03.2025		TEOS - E SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				669.15

		30.10.2019		Fat.Nr. 662/19		50507		31.03.2025		UKA SARAJ SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				320.95

		31.10.2019		Fat.Nr. 673/19		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				655.55

		05.12.2019		Fat.Nr. 775/19		50507		31.03.2025		SABRI ALIU		Inspektimet Higjeniko Sanitare				60

		24.01.2020		Fat.Nr. 66/20		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				59.83

		04.02.2020		Fat.Nr. 109/20		50507		31.03.2025		TEOS - E SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				499.95

		04.02.2020		Fat.Nr. 116/20		50507		31.03.2025		PIKA GROUP SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				119.66

		05.02.2020		Fat.Nr. 123/20		50507		31.03.2025		ADA GROUP SH.A.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				187.3

		05.02.2020		Fat.Nr. 124/20		50507		31.03.2025		UKA SARAJ SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				187.3

		28.02.2020		Fat.Nr. 228/20		50507		31.03.2025		EXFIS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				135

		14.05.2020		Fat.Nr. 332/20		50507		31.03.2025		TEOS - E SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				338.4

		23.07.2020		Fat.Nr. 429/20		50507		31.03.2025		BALAJ SPIRIT(DUKAGJIN BALAJ)		Inspektimet Higjeniko Sanitare				298.97

		11.08.2020		Fat.Nr. 452/20		50507		31.03.2025		TEOS - E SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				415.35

		30.09.2021		Fat.Nr. 368/21		50507		31.03.2025		PIKA GROUP SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				181.72

		04.10.2021		Fat.Nr. 374/21		50507		31.03.2025		ALBSNAILS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				364

		07.06.2022		Fat.Nr. 434/22		50507		31.03.2025		KOPSHTI EDA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				330

		24.01.2023		Fat.Nr. 119/23		50507		31.03.2025		UNITED HOSPITAL		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1425

		24.01.2023		Fat.Nr. 125/23		50507		31.03.2025		I.P. HAPPY KIDS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		29.11.2023		Fat.Nr. 1397/23		50507		31.03.2025		ARJETA GROUP SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				105

		18.01.2024		Fat.Nr. 63/24		50507		31.03.2025		KB KRUSHA SH.P.K		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.76

		19.01.2027		Fat.Nr. 73/24		50507		31.03.2025		ANDIN HOTI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				66.55

		25.01.2024		Fat.Nr. 97/24		50507		31.03.2025		PËLLUMB HALILAJ		Inspektimet Higjeniko Sanitare				30

		30.01.2024		Fat.Nr. 109/24		50507		31.03.2025		BETA GROUP SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				195

		17.05.2024		Fat.Nr. 623/24		50507		31.03.2025		NAZIF FAZLIU		Inspektimet Higjeniko Sanitare				66.55

		27.05.2024		Fat.Nr. 659/24		50507		31.03.2025		CAMP BONDSTEL KFOR		Inspektimet Higjeniko Sanitare				94

		16.07.2024		Fat.Nr. 902/24		50507		31.03.2025		RIZZA HAIR CLINIC		Inspektimet Higjeniko Sanitare				40

		23.08.2024		Fat.Nr. 1109/24		50507		31.03.2025		KFOR NANCHEN FILMCITY		Inspektimet Higjeniko Sanitare				194.59

		28.08.2024		Fat.Nr. 1140/24		50507		31.03.2025		SARAJEVA E A OP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				315

		04.09.2024		Fat.Nr. 1172/24		50507		31.03.2025		HOTEL AFA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		17.09.2024		Fat.Nr. 1239/24		50507		31.03.2025		EUROPEAN SCHOOL OF KOSOVA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				60

		04.10.2024		Fat.Nr. 1333/24		50507		31.03.2025		ADEA GROUP SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				312.31

		28.10.2024		Fat.Nr. 1464/24		50507		31.03.2025		ARBËRIA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				435

		01.11.2024		Fat.Nr. 1485/24		50507		31.03.2025		BUKATORE SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		04.11.2024		Fat.Nr. 1487/24		50507		31.03.2025		HAKONI KITCHEN SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		25.11.2024		Fat.Nr. 1585/24		50507		31.03.2025		ORIENTAL MUSHROOM LLC		Inspektimet Higjeniko Sanitare				495

		03.12.2024		Fat.Nr. 1609/24		50507		31.03.2025		FURRA METRO NPT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		03.12.2024		Fat.Nr. 1614/24		50507		31.03.2025		LIMAK KOSOVO INTER.AIR.JSC ADEM J		Inspektimet Higjeniko Sanitare				360.3

		03.12.2024		Fat.Nr. 1615/24		50507		31.03.2025		KRU HIDRODRINI SHA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1541.52

		03.12.2024		Fat.Nr. 1616/24		50507		31.03.2025		KRU GJAKOVA SHA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				963.45

		24.12.2024		Fat.Nr. 1687/24		50507		31.03.2025		GËZIM KUNOVIKU		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		27.12.2024		Fat.Nr. 1694/24		50507		31.03.2025		TROSHA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				165

		12.01.2009		.6/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		06.02.2009		.11/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		10.03.2009		13/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		03.04.2009		22/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		08.05.2009		31/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		08.06.2009		33/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		03.07.2009		44/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.08.2009		52/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		02.09.2009		57/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		06.10.2009		63/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		06.11.2009		71/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		09.12.2009		77/09		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		01.07.2009		40/09		50507		31.03.2025		KRUK  BIFURKACIONI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				130

		02.07.2009		41/09		50507		31.03.2025		KRUK  BIFURKACIONI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				594

		12.01.2010		.5/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		10.02.2010		.10/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		08.03.2010		18/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		08.04.2010		27/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		11.05.2010		33/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.06.2010		42/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		12.07.2010		50/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		09.08.2010		54/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		13.09.2010		60/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		11.10.2010		68/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		12.11.2010		77/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		09.12.2010		84/10		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		10.01.2011		6 /11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.02.2011		12/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.03.2011		19/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		04.04.2011		24/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		10.05.2011		30/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		06.06.2011		33/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		05.07.2011		41/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		04.08.2011		50/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.09.2011		55/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		03.10.2011		61/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.12.2011		75/11		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		11.01.2012		.5/12		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		08.03.2012		19/12		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		06.04.2012		29/12		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		07.05.2012		31/12		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		13.06.2012		43/12		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		13.07.2012		49/12		50507		31.03.2025		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				95

		10.05.2013		21/13		50507		31.03.2025		KRUK  BIFURKACIONI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				594

		11.02.2020		28 / 20		50507		31.03.2025		DEPO  MARKET		Inspektimet Higjeniko Sanitare				285

		11.02.2020		29 / 20		50507		31.03.2025		OSMAN  SHABANI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				20

		12.02.2020		30 / 20		50507		31.03.2025		EX FIS    SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		12.02.2020		31 / 20		50507		31.03.2025		EX FIS    SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				105

		26.02.2020		37 / 20		50507		31.03.2025		DONI  PRODUKT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				45

		18.02.2021		7 / 21		50507		31.03.2025		BAHRIJE VLADI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				20

		17.05.2021		15 / 21		50507		31.03.2025		DREJTORIA PËR SHENDETES		Inspektimet Higjeniko Sanitare				40

		18.08.2021		62 / 21		50507		31.03.2025		NASER  ZEQIRI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				20

		08.06.2022		80 / 22		50507		31.03.2025		FADIL  BIBA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				60.06

		23.08.2023		139/23		50507		31.03.2025		FATMIR JASHAI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				60.06

		16.11.2023		228 / 23		50507		31.03.2025		POLIKLINIKA''VIVA CLINIC''		Inspektimet Higjeniko Sanitare				300

		26.04.2024		73 / 24		50507		31.03.2025		PREMIUM  PRODUKT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03.12.2024		300 / 24		50507		31.03.2025		MUSTAF  QERKINI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				20.06

		19.01.2009		F/1/2009		50507		31.03.2025		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				500

		19.01.2009		F/3/2009		50507		31.03.2025		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				500

		02.07.2009		F/2/2009		50507		31.03.2025		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				500

		11.01.2010		F/1/2010		50507		31.03.2025		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				200

		17.06.2010		F/14/2010		50507		31.03.2025		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				500

		20.10.2010		F/26/2010		50507		31.03.2025		QERDHJA GZIMI YNE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				30

		20.05.2013		F/9/2013		50507		31.03.2025		KADRIJA ZEBIQ		Inspektimet Higjeniko Sanitare				45

		30.05.2013		F/11/2013		50507		31.03.2025		KUVEN.KOM.DREJ.SHEND.MIR.SOCIAL		Inspektimet Higjeniko Sanitare				72

		26.10.2015		F/56/2015		50507		31.03.2025		D-PROJEKT/PRIZREN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70

		02.06.2016		F/33/2016		50507		31.03.2025		NTP ENSAR		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		20.02.2017		F/12/2017		50507		31.03.2025		SHPMPF-SKENDERAJ(DOMI PLEQVE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		11.04.2017		F/32/2017		50507		31.03.2025		HAXHA COMPANI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				105

		22.05.2019		F/56/2019		50507		31.03.2025		NTP EDONA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				345

		02.07.2019		F/69/2019		50507		31.03.2025		PISHINA LABAJ-ZHABAR		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		18.09.2019		F/102/2019		50507		31.03.2025		NTP DRILON KUSHTOVE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		15.01.2020		f/4/2020		50507		31.03.2025		KONDITORIA SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				280

		27.02.2020		F/20/2020		50507		31.03.2025		DPAR.SHEND.BURGU SREKOMNICE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		03.07.2020		F/34/2020		50507		31.03.2025		ELANCO		Inspektimet Higjeniko Sanitare				30

		02.10.2020		f/49/2020		50507		31.03.2025		IP,NENA ZAHIDE''		Inspektimet Higjeniko Sanitare				270

		14.04.2022		F/24/2022		50507		31.03.2025		MINS.DREJT.BURGU MITROVICE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		08.08.2023		F/85/2023		50507		31.03.2025		HIBS SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				540

		15.02.2024		F/22/24		50507		31.03.2025		OMMI SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				255

		11.07.2024		F/76/24		50507		31.03.2025		VISAR BERISHA  B.I		Inspektimet Higjeniko Sanitare				240

		11.07.2024		F/77/24		50507		31.03.2025		VISAR BERISHA  B.I		Inspektimet Higjeniko Sanitare				285

		30.08.2024		F/105/24		50507		31.03.2025		PROEKS SHPK 15		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		29.10.24		F/139/24		50507		31.03.2025		MARIGONA FARM  SH.P.K		Inspektimet Higjeniko Sanitare				210

		26.11.24		F/158/24		50507		31.03.2025		PROEX SH.P.K INTEREX 2		Inspektimet Higjeniko Sanitare				795

		02.12.24		F/161/24		50507		31.03.2025		KRU MITROVICA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1074.2

		20.12.24		F/173/24		50507		31.03.2025		ELKOS  SH.P.K.		Inspektimet Higjeniko Sanitare				345

		04.05.09		18/09		50507		31.03.2025		FSK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		07.09.09		34/09		50507		31.03.2025		MISHTORE ECO PRODUCTS		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		11.11.09		50/09		50507		31.03.2025		FABRIKA KUALITETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				125

		16.11.09		51/09		50507		31.03.2025		FABRIKA UJIT OLA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				105

		29.06.10		42/10		50507		31.03.2025		FABRIKA KUALITETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				180

		03.02.12		008/12		50507		31.03.2025		FABRIKA KUALITETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				280

		14.09.12		54/12		50507		31.03.2025		DIREK.ZA ZDRAVSTO I POMOC		Inspektimet Higjeniko Sanitare				200

		02.10.12		61/12		50507		31.03.2025		FABRIKA KUALITETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				280

		21.02.13		008/13		50507		31.03.2025		SH.F.NUSHI DHE TEFIKU		Inspektimet Higjeniko Sanitare				25

		30.09.13		60/13		50507		31.03.2025		FABRIKA KUALITETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		10.06.14		51/14		50507		31.03.2025		FABRIKA KUALITETI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		21.07.15		87/15		50507		31.03.2025		HOLDING COMPANY		Inspektimet Higjeniko Sanitare				135

		21.02.17		010/17		50507		31.03.2025		SHPK DITI-COM		Inspektimet Higjeniko Sanitare				180

		06.08.19		113/19		50507		31.03.2025		REST.BERLINI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				110

		07.05.24		53/24		50507		31.03.2025		OPSTINA ZA ZDRAVSTVO I POMOC		Inspektimet Higjeniko Sanitare				378

		03.12.24		179/24		50507		31.03.2025		I.P.GEZIMI YNE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				200

		03.12.24		181/24		50507		31.03.2025		I.P.FILIZAT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04.12.24		188/24		50507		31.03.2025		KRU HIDROMORAVA		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1490.68

		19.12.24		194/24		50507		31.03.2025		DEA GROUP		Inspektimet Higjeniko Sanitare				495

		28.09.2010		62/10		50507		31.03.2025		DREJT PËR SHËND		Inspektimet Higjeniko Sanitare				55

		09.03.2011		21/11.		50507		31.03.2025		DREJTORIA ARSIMIT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		06.07.2011		61/11.		50507		31.03.2025		EULEX		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		29.09.2011		85/11		50507		31.03.2025		BEN AF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				382

		07.10.2011		93/11		50507		31.03.2025		BALKOND		Inspektimet Higjeniko Sanitare				210

		06.01.2012		06/12.		50507		31.03.2025		KUV KOM		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		15.02.2012		20/12		50507		31.03.2025		BEN AF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				420

		05.04.2012		33/12		50507		31.03.2025		SUPERMIX		Inspektimet Higjeniko Sanitare				320

		21.01.2013		08/13.		50507		31.03.2025		BEN AF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				940

		10.04.2014		35/14		50507		31.03.2025		FSK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				300

		22.03.2016		15/16.		50507		31.03.2025		QKMF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1740

		06.05.2016		22/16.		50507		31.03.2025		QKMF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				32

		25.05.2017		33/17		50507		31.03.2025		QKMF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1485

		20.08.2018		52\18		50507		31.03.2025		QKMF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1754

		21.09.2020		44/20		50507		31.03.2025		Shk filore LIDHJA E PRIZRENIT Komuna e Suharekes		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75.49

		14.12.2021		68\21		50507		31.03.2025		ENIS REXHA BI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				15

		22.12.2021		72\21		50507		31.03.2025		KOMUNA E MALISHEVES		Inspektimet Higjeniko Sanitare				301.96

		18.02.2022		09\22		50507		31.03.2025		DELIGHT SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75.49

		16.10.2023		367\23		50507		31.03.2025		QENDRA E PARABURGIMIT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				6

		22.07.2024		261\24		50507		31.03.2025		QENDRA E PARABURGIMIT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				45

		17.09.2024		345\24		50507		31.03.2025		FABRIKA FRUTI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75.49

		24.12.2024		519\24		50507		31.03.2025		VIVA FRESH		Inspektimet Higjeniko Sanitare				420

		23.12.2024		520\24		50507		31.03.2025		QKMF		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1381

		26.12.2024		524\24		50507		31.03.2025		FABRIKA FRUTI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75.49

		05/05/10.		34/2010		50507		31.03.2025		HIDRODRINI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				40

		24/11/10.		83/2010		50507		31.03.2025		KOPSHT I FEMIJVE ARDHMERIA JONË		Inspektimet Higjeniko Sanitare				60

		07/12/10.		92/2010		50507		31.03.2025		N.N.T-KASTRIOTI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				80

		01/08/11.		64/2011		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		01/09/11.		71/2011		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		27/09/11.		78/2011		50507		31.03.2025		QENDRA KOREKTUESE DUBRAV		Inspektimet Higjeniko Sanitare				645

		03/10/11.		85/2011		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		15/10/11.		93/2011		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		05/01/12.		5/2012,		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				140

		07/02/12.		14/2012,		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		07/03/12.		19/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				50

		04/04/12.		30/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04/05/12.		37/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04/06/12.		45/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03/07/12.		51/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04/09/12.		64/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		02/11/12.		84/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		26/11/12.		87/2012.		50507		31.03.2025		ENTI PER MEDICIN DHE REHAB.BANJË		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1100

		03/12/12.		92/2012.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		08/01/13.		5/2013,		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04/02/13.		12/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04/03/13.		24/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		02/04/13.		32/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03/05/13.		37/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		04/06/13.		48/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03/07/13.		56/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03/07/13.		57/2013.		50507		31.03.2025		ELKOS CENTER -FOD CORNES		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		05/08/13.		64/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03/09/13.		71/2013.		50507		31.03.2025		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				100

		03.03.2020		19/20		50507		31.03.2025		DEPPO MARKET		Inspektimet Higjeniko Sanitare				390

		25.08.2021		71/21		50507		31.03.2025		VED FARM		Inspektimet Higjeniko Sanitare				75

		13.10.2021		87/21		50507		31.03.2025		IP PELLUMBAT E PAQES		Inspektimet Higjeniko Sanitare				930

		06.12.2022		168/22		50507		31.03.2025		GREEN BAR SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		26.07.2023		120/23		50507		31.03.2025		NTH DON CAFÉ HOUSE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		27.05.2024		83/24		50507		31.03.2025		PRINCE CAFFE HOUSE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				120

		05.06.2024		99/24		50507		31.03.2025		BANANA SPLIT SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				90

		10.06.2024		102/24		50507		31.03.2025		Q.K BURGU DUBRAVE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				36

		11.07.2024		121/24		50507		31.03.2025		PISHINA AQUAPARK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				130.12

		12.07.2024		122/24		50507		31.03.2025		PISHINA EUROPARK ZLLAKUQAN		Inspektimet Higjeniko Sanitare				110.06

		23.07.2024		127/24		50507		31.03.2025		ENGJULL TOPLANAJ		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.06

		25.07.2023		130/24		50507		31.03.2025		QENDRA E PARABURGIMIT		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.06

		31.07.2024		136/24		50507		31.03.2025		OMMI SH.P.K		Inspektimet Higjeniko Sanitare				195

		13.08.2024		147/24		50507		31.03.2025		PISHINA MERITE RACI B.I		Inspektimet Higjeniko Sanitare				130.12

		26.08.2024		151/24		50507		31.03.2025		FAMILY AGUSHOLLI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				1035

		29.10.2024		192/24		50507		31.03.2025		DERVISH KRAKI		Inspektimet Higjeniko Sanitare				70.06

		19.11.2024		204/24		50507		31.03.2025		PROEX SHPK		Inspektimet Higjeniko Sanitare				390

		17.12.2024		215/24		50507		31.03.2025		EXPRESS STORE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				615

		17.12.2024		216/24		50507		31.03.2025		EXPRESS STORE -  VRELLE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

		17.12.2024		217/24		50507		31.03.2025		EXPRESS STORE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				165

		17.12.2024		218/24		50507		31.03.2025		EXPRESS STORE - RADAVC		Inspektimet Higjeniko Sanitare				150

				219/24		50507		31.03.2025		EXPRESS STORE		Inspektimet Higjeniko Sanitare				195

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				300

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				300

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				300

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				400

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13345		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				91

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				91

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				500

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				91

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				200

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				300

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				91

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				300

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				90.83

		29.10.2019		13347		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				91

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13340		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				597.69

		29.10.2019		13342		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				297.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				97.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				397.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		29.10.2019		13343		50409		31.03.2025		IMH		PARTICIPIM				197.69

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		02.10.2020		13205		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				300

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				300

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		13.10.2020		13214		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				1800

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		15.10.2020		13215		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				800

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				300

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		31.12.2020		12912		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				400

		31.12.2020		12913		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				800

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				300

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				100

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.12.2020		12914		50409		31.03.2025		Millenium Hospital		PARTICIPIM				200

		31.03.2023		14201		50409		31.03.2025		Myrvete Sherifi		PARTICIPIM				100

		31.03.2023		14201		50409		31.03.2025		Besarta Bytyqi		PARTICIPIM				100

		28.04.2023		14214		50409		31.03.2025		Vlora Aliu		PARTICIPIM				100

		28.04.2023		14214		50409		31.03.2025		Vlora Aliu		PARTICIPIM				100

		31.05.2023		14178		50409		31.03.2025		Valentina Salihu		PARTICIPIM				100

		30.06.2023		14193		50409		31.03.2025		Zyhrie Zhabari		PARTICIPIM				100

		30.06.2023		14193		50409		31.03.2025		Valentina Zehgvosha		PARTICIPIM				100

		31.07.2023		14158		50409		31.03.2025		Liridona Thaqi		PARTICIPIM				100

		31.07.2023		14158		50409		31.03.2025		Besa Hasanaj		PARTICIPIM				100

		29.09.2023		14133		50409		31.03.2025		Mimoza Krasniqi		PARTICIPIM				100

		29.09.2023		14133		50409		31.03.2025		Diellza Racaj		PARTICIPIM				100

		29.09.2023		14133		50409		31.03.2025		Gresa Haxhiu		PARTICIPIM				100

		29.09.2023		14133		50409		31.03.2025		Vjollca Berisha		PARTICIPIM				100

		31.10.2024		13949		50409		31.03.2025		Aida Hoxha		PARTICIPIM				100

		30.11.2024		13911		50409		31.03.2025		Sejdi Krasniqi		PARTICIPIM				200

		30.11.2024		13911		50409		31.03.2025		Shpresa Thaqi		PARTICIPIM				100

		30.11.2024		13909		50409		31.03.2025		Violeta Rexha		PARTICIPIM				200

		30.11.2024		13911		50409		31.03.2025		Xhemajl Lahu		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13876		50409		31.03.2025		Zyrije Ahmeti		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13921		50409		31.03.2025		Shpresa Vuqiterna		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13921		50409		31.03.2025		Andra Jashanica		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13924		50409		31.03.2025		Shemsi Zhjeqi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13879		50409		31.03.2025		Feridan Gashi		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Emine Gashi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13921		50409		31.03.2025		Shpresa Vuqiterna		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Behlul Hamaj		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13924		50409		31.03.2025		Shemsi Zhjeqi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Elvira Smaraj		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Rrezarta Bala		PARTICIPIM				300

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Drita Qetaj		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Behlul Haziraj		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Feim Osmani		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Ferial Sahatqija		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13921		50409		31.03.2025		Diona Grezda		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Taf Shala		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Zeqir Kadriu		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Fatime Miftaraj		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Dzevrije Terzini		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Taf Shala		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Rrezarta Bala		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Zoja Nreca		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Ekrem Gashi		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Bekim Berisha		PARTICIPIM				300

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Dzana Guvelja		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Manusha Bajraktar		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Dhurata Mustafa		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13881		50409		31.03.2025		Sejdi Beqiri		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Dzana Guvelja		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Hysnije Thaqi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Kadrije Sulimani		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Dzana Guvelja		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13881		50409		31.03.2025		Shera Gegaj		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Mihane Kadrija		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Istref Tahiri		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Leman Hatashi		PARTICIPIM				300

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Hamide Oruqi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13880		50409		31.03.2025		Drilona Drevinja		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Fetije Muxhanuse		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Remzi Pintolli		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Mihane Kadrija		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13881		50409		31.03.2025		Besim Gashi		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Dashurije Pajaziti		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Hamide Hashani		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Adile Shala		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Fetije Morina		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13881		50409		31.03.2025		Besim Gashi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Lirije Sahiti		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Safet Hoti		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Afrim Krivanjeva		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Musa Morina		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13879		50409		31.03.2025		Fazile Fazliu		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Ramadan Bajrami		PARTICIPIM				400

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Adem Nura		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Ramadan Bajrami		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13879		50409		31.03.2025		Fazile Fazliu		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Bedrije Rexha		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13922		50409		31.03.2025		Kadrije Malushi		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Hamza Morina		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13917		50409		31.03.2025		Safet Hoti		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13924		50409		31.03.2025		Badem Gjogaj		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Bedrie Rexhepi		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13876		50409		31.03.2025		Sheniha Gacaferi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13876		50409		31.03.2025		Adnan Salihu		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Sabahet Shala		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Rexhep Abazi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Isa Dragaqina		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Fidan Hajdini		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13878		50409		31.03.2025		Mokbule Berisha		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13876		50409		31.03.2025		Sheniha Gacaferi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13924		50409		31.03.2025		Nora Gashi		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Fjolla Selmani		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Isa Dragaqina		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13923		50409		31.03.2025		Mursel Pacolli		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13918		50409		31.03.2025		Merita Mexhaj		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13877		50409		31.03.2025		Isa Dragaqina		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13924		50409		31.03.2025		Nora Gashi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13919		50409		31.03.2025		Merita Mexhaj		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13882		50409		31.03.2025		Saliha Rexhepi		PARTICIPIM				100

		31.12.2024		13882		50409		31.03.2025		Ekrem Bekolli		PARTICIPIM				200

		31.12.2024		13882		50409		31.03.2025		Nazmije Basha		PARTICIPIM				300

		31.12.2024		13882		50409		31.03.2025		Usnije Pireci		PARTICIPIM				300

		31.12.2024		13882		50409		31.03.2025		Sadije Hoxhaj		PARTICIPIM				300

		0 6 /0 1/ 2 3		722/2022		 50201				 Mustafa Thaçi		Licenca individuale/të lira				200

		 14/09/2023		 369/2023		 50201				 Zana Tafarshiku Tarani		Licenca individuale/të lira				200

		 08/12/2023		 551/2023		  50201				 Blerim Likaj		Licenca individuale/të lira				200

		11/1/24		232/2022-3		50201				Fatlum Hashani		Licenca individuale/të lira				200

		23/09/2024		 686/2023		 50201				 Mustafa Kasa		Licenca individuale/të lira				200

		24/01/2024		29/2024		 50201				Azize Maxhuni		Licenca individuale/të lira				200

		23/02/2024		30/2024		 50201				Lirim Abazi		Licenca individuale/të lira				200

		20/05/2024		190/2024		 50201				Gentian Meha		Licenca individuale/të lira				200

		28/05/2024		592/2023-4		 50201				Vehbi Gashi		Licenca individuale/të lira				200

		8/7/24		340/2024		 50201				Shpat Selmanaj		Licenca individuale/të lira				200

		1 6 /0 7/ 2 1		52/2021		 50201				matilda malaj sahiti		Licenca individuale/të lira				600

		1 6 /0 7/ 2 1		58/2021		 50201				Getoar Sahiti		Licenca individuale/të lira				600

		3 0/ 0 9/  2 1		204/2021		 50201				Shkelzen Elezaj		Licenca individuale/të lira				600

		 07/04/2022		K493/2021		 50201				Lavdim Berisha		Licenca individuale/të lira				800

		 25/11/2022		K59/2022		 50201				Vjollca Berisha Palushi		Licenca individuale/të lira				400

		1/11/22		419/2022-4		 50201				Shukrije Kamberi		Licenca individuale/të lira				400

		20/12/2024		34/2023		 50201				ILJASA FAZLIU		Licenca individuale/të lira				400

		2/2/24		604/2023		 50201				Shpresa Nuraj		Licenca individuale/të lira				400

		 29/04/2024		675/2023		 50201				Ndue Jetishi		Licenca individuale/të lira				400

		 29/01/2024		690/2023		 50201				Agim Rekaliu		Licenca individuale/të lira				400

		21/05/2024		273/2021-3		 50201				Gazmend Hoti		Licenca individuale/të lira				800

		10/9/24		419/2022-6		 50201				Shukrije Kamberi		Licenca individuale/të lira				400

		29/07/2024		337/2024		 50201				Mandushe Demhasi		Licenca individuale/të lira				400

		5/12/24		191/2024-6		 50201				Lavdim Zhdrella		Licenca individuale/të lira				400

		22/10/2024		254/2024-4		 50201				Betim Hajrizi		Licenca individuale/të lira				400

		14/11/2024		539/2024		 50201				Isak Berisha		Licenca individuale/të lira				400

		26/11/2024		563/2024		 50201				Sedullah Hyseni		Licenca individuale/të lira				400

		4/9/24		139/2022-5		 50201				Fatmir Sejdiu		Licenca individuale/të lira				400

		24.01.2024		0002908		50104		15 dite		Gjini Pharm		Gjobe				0

		12.02.2024		0002747		50104		15 dite		Pika Pika		Gjobe				2000

		13.02.2024		0002749		50104		15 dite		Ever Green		Gjobe				2500

		26.02.2024		0002971		50104		15 dite		Dita		Gjobe				1000

		26.02.2024		0002619		50104		15 dite		Dita		Gjobe				2000

		27.02.2024		0002622		50104		15 dite		Deltapharm A		Gjobe				2000

		19.03.2024		0002885		50104		15 dite		Sp I Gjakoves Amb Spec Alerg		Gjobe				2000

		02.04.2024		0002913		50104		15 dite		Atropa		Gjobe				2000

		01.07.2024		002047		50104		15 dite		USA - D		Gjobe				2000

		03.07.2024		0002768		50104		15 dite		Dompe Kosovo L.L.C		Gjobe				500

		02.08.2024		001901		50104		15 dite		Onar Pharm		Gjobe				2000

		02.08.2024		001902		50104		15 dite		Albulena Impex SHPK		Gjobe				500

		02.08.2024		0002772		50104		15 dite		Rexall		Gjobe				1000

		14.08.2024		0002899		50104		15 dite		Drita Shabani BI		Gjobe				2000

		28.08.2024		001927		50104		15 dite		Star Pharm 01		Gjobe				1000

		28.08.2024		001926		50104		15 dite		Star Pharm 01		Gjobe				2000

		02.09.2024		001928		50104		15 dite		Revive Pharmacy		Gjobe				2000

		25.09.2024		001912		50104		15 dite		Doa Pharmacy Center		Gjobe				1000

		19.09.2024		001929		50104		15 dite		Euroclinic Sh.P.K		Gjobe				2000

		19.09.2024		001911		50104		15 dite		Pharma Tree Distribution Njesia Nr 1		Gjobe				1000

		19.09.2024		002054		50104		15 dite		Natyra		Gjobe				2000

		25.09.2024		001917		50104		15 dite		T- Pharm		Gjobe				2000

		25.09.2024		001918		50104		15 dite		T- Pharm		Gjobe				1000

		24.01.2024		0002908		50104		15 dite		Gjini Pharm		Gjobe				2000

		12.02.2024		0002747		50104		15 dite		Pika Pika		Gjobe				2000

		13.02.2024		0002749		50104		15 dite		Ever Green		Gjobe				2500

		26.02.2024		0002971		50104		15 dite		Dita		Gjobe				1000

		26.02.2024		0002619		50104		15 dite		Dita		Gjobe				2000

		27.02.2024		0002622		50104		15 dite		Deltapharm A		Gjobe				2000

		26.03.2024		0002885		50104		15 dite		Sp I Gjakoves Amb Spec Alerg		Gjobe				2000

		04.04.2024		0002913		50104		15 dite		Atropa		Gjobe				2000

		15.07.2024		002047		50104		15 dite		USA-D		Gjobe				2000

		03.07.2024		0002768		50104		15 dite		Dompe Kosovo L.L.C		Gjobe				500

		02.08.2024		001901		50104		15 dite		Onar Pharm		Gjobe				2000

		02.08.2024		001902		50104		15 dite		Albulena Impex SHPK		Gjobe				500

		02.08.2024		0002772		50104		15 dite		Rexall		Gjobe				1000

		14.08.2024		0002899		50104		15 dite		Drita Shabani BI		Gjobe				2000

		28.08.2024		001927		50104		15 dite		Star Pharm 01		Gjobe				1000

		28.08.2024		001926		50104		15 dite		Star Pharm 01		Gjobe				2000

		02.09.2024		001928		50104		15 dite		Revive Pharmacy		Gjobe				2000

		25.09.2024		001912		50104		15 dite		Doa Pharmacy Center		Gjobe				1000

		19.09.2024		001929		50104		15 dite		Euroclinic Sh.P.K		Gjobe				2000

		19.09.2024		001911		50104		15 dite		Pharma Tree Distribution Njesia Nr 1		Gjobe				1000

		19.09.2024		002054		50104		15 dite		Natyra		Gjobe				2000

		25.09.2024		001917		50104		15 dite		T- Pharm		Gjobe				2000

		25.09.2024		001918		50104		15 dite		T- Pharm		Gjobe				1000

		17.10.2024		001919		50104		15 dite		Bumal		Gjobe				2000

		17.10.2024		002055		50104		15 dite		Pharma Tree		Gjobe				2000

		22.10.2024		001921		50104		15 dite		Valon Pharm SHPK		Gjobe				2000

		22.10.2024		001920.		50104		15 dite		Valon Pharm SHPK		Gjobe				2000

		22.10.2024		002376		50104		15 dite		Gentiana		Gjobe				2000

		03.10.2024		002201		50104		15 dite		Burimi Pharm		Gjobe				2000

		03.10.2024		002202		50104		15 dite		Burimi Pharm		Gjobe				2000

		03.10.2024		002127		50104		15 dite		Rigoni 1		Gjobe				2000

		03.10.2024		002128		50104		15 dite		Blue Pharm		Gjobe				2000

		03.10.2024		002129		50104		15 dite		Blue Pharm		Gjobe				2000

		24.10.2024		002105		50104		15 dite		Ina Pharm		Gjobe				2000

		29.11.2024		002153		50104		15 dite		Deltapharm A		Gjobe				2000

		29.11.2024		002152		50104		15 dite		Deltapharm A		Gjobe				1000

		29.11.2024		002081		50104		15 dite		Gver Green		Gjobe				2000

		09.12.2024		002155		50104		15 dite		Rana Pharmacy Njesia Nr 1		Gjobe				1000

		09.12.2024		001627		50104		15 dite		Alma Pharm Shpk		Gjobe				1000

		09.12.2024		001626		50104		15 dite		Alma Pharm Shpk		Gjobe				2000

		09.12.2024		002361		50104		15 dite		Vullneti		Gjobe				1000

		09.12.2024		002358		50104		15 dite		Home Pharm 2		Gjobe				2000

		09.12.2024		002359		50104		15 dite		Home Pharm 2		Gjobe				1000

		09.12.2024		002083		50104		15 dite		Doa Pharmacy Center		Gjobe				4000

		02.12.2024		002352		50104		15 dite		Home Pharm		Gjobe				2000

		12.04.2023		0002724		50104		15 dite		Benipharma		Gjobe				2000

		27.04.2023		0002731		50104		15 dite		Brikena		Gjobe				1000

		27.04.2023		0002729		50104		15 dite		Brikena		Gjobe				2000

		17.05..2023		0003082		50104		15 dite		Bashkimi		Gjobe				1000

		17.05.2023		0002732		50104		15 dite		Blerim Sh Maloku		Gjobe				2000

		05.06.2023		0002752		50104		15 dite		Gentiana		Gjobe				2000

		19.06.2023		0002734		50104		15 dite		Pharma Tree		Gjobe				2000

		23.06.2023		0002598		50104		15 dite		Sp Gjilan		Gjobe				1000

		07.06.2023		0003093		50104		15 dite		Sejdo - Farm		Gjobe				1000

		07.06.2023		0003092		50104		15 dite		Sejdo - Farm		Gjobe				4000

		17.07.2023		0002753		50104		15 dite		Salihaj Pharmacy		Gjobe				1642.5

		24.07.2023		0003097		50104		15 dite		Pharma Med		Gjobe				2000

		14.08.2023		0003001		50104		15 dite		Green Pharmacy Njesia Nr 5		Gjobe				1000

		14.08.2023		0003100		50104		15 dite		Green Pharmacy Njesia Nr 5		Gjobe				2000

		22.08.2023		0001449		50104		15 dite		Greeen Pharmacy Njesia Nr 42		Gjobe				2000

		20.12.2023		0002876		50104		15 dite		Max Health		Gjobe				500

		19.09.2023		0002741		50104		15 dite		Max Medical		Gjobe				5000

		20.09.2023		0003015		50104		15 dite		Onyx Pharmacy SHPK		Gjobe				1000

		09.10.2023		0002946		50104		15 dite		Erba Pharm		Gjobe				2000

		09.10.2023		0000800		50104		15 dite		Erba Pharm		Gjobe				1000

		06.11.2023		0002927		50104		15 dite		Zeka 1		Gjobe				2000

		06.11.2023		0002928		50104		15 dite		Zeka 1		Gjobe				1000

		30.11.2023		0002958		50104		15 dite		Diellza Pharm Njesia Nr 2		Gjobe				1000

		30.11.2023		0002957		50104		15 dite		Diellza Pharm Njesia Nr 2		Gjobe				2000

		30.11.2023		0002901		50104		15 dite		Fidan Ramizi BI		Gjobe				2000

		30.11.2023		0002902		50104		15 dite		Fidan Ramizi BI		Gjobe				1000

		20.11.2023		0002945		50104		15 dite		Rexall		Gjobe				2500

		09.11.2023		0001298		50104		15 dite		Pharmatree Distribution Njesia Nr 2		Gjobe				1000

		09.11.2023		0002996		50104		15 dite		Salihaj Pharmacy		Gjobe				1000

		09.11.2023		0001299		50104		15 dite		Pharmatree Distribution Njesia Nr 2		Gjobe				2000

		14.12.2023		0002905		50104		15 dite		Durimi Pharm		Gjobe				1000

		20.11.2023		0002897		50104		15 dite		Green Pharmacy Njesia Nr 16		Gjobe				1000

		06.21.2022		0001335		50104		15 dite		Feriz Jakupi		Gjobe				1000

		10.01.2022		0001363		50104		15 dite		Salus		Gjobe				1000

		28.01.2022		0001282		50104		15 dite		Rexall -A.L.L.C		Gjobe				1000

		11.02.2022		0001283		50104		15 dite		Salihaj Pharmacy		Gjobe				1000

		23.02.2022		0001375		50104		15 dite		Green Pharm		Gjobe				1000

		15.02.2022		0001284		50104		15 dite		Viva Pharmacie		Gjobe				1000

		04.04.2022		0002557		50104		15 dite		Rodon Pharm		Gjobe				1000

		05.04.2022		0002558		50104		15 dite		Sirona		Gjobe				1000

		05.04.2022		0001430		50104		15 dite		Arbenita Hajdri QKMF		Gjobe				1000

		20.04.2022		0002569		50104		15 dite		Sejdo Farm		Gjobe				600

		20.04.2022		0002568		50104		15 dite		QKMF - Han I elezit		Gjobe				1000

		28.04.2022		0000998		50104		15 dite		QKMF Adem Ukehaxhaj		Gjobe				1000

		05.05.2022		0003105		50104		15 dite		QKMF 16 Qershor 1999		Gjobe				1000

		04.05.2022		0001454		50104		15 dite		Lindja		Gjobe				1000

		17.05.2022		0000786		50104		15 dite		QKMF Prizren		Gjobe				1000

		02.06.2022		0002572		50104		8 dite		Valbone Dervishaj B.I		Gjobe				1000

		07.06.2022		0003107		50104		8 dite		Durimi Pharm		Gjobe				1000

		06.06.2022		0002574		50104		8 dite		N.T Fito Farm		Gjobe				1000

		15.06.2022		0001435		50104		8 dite		Chamomila 1		Gjobe				1000

		27.09.2022		0002628		50104		8 dite		E&R Pharm		Gjobe				2000

		10.10.2022		0002633		50104		8 dite		Adea Plus		Gjobe				1424.65

		10.10.2022		0002631		50104		8 dite		Pharma Tree Distribution Njesia Nr 1		Gjobe				2000

		14.10.2022		0002638		50104		8 dite		Joni		Gjobe				2000

		25.10.2022		0002653		50104		8 dite		Vizion Dent		Gjobe				2000

		21.11.2022		002701		50104		8 dite		Adea Plus		Gjobe				1000

		22.11.2022		0002654		50104		8 dite		E- BAA Sh.P.K		Gjobe				5000

		29.11.2022		0002694		50104		8 dite		Garkos Gee Pharm		Gjobe				1000

		05.12.2022		0002709		50104		8 dite		QKMF Lipjan		Gjobe				1000

		15.12.2022		0002710		50104		8 dite		Ordinance e Palicensuar		Gjobe				1000

		28.12.2022		0001290		50104		8 dite		Subjekt I palicensuar		Gjobe				5000

		14.01.2021		0000517		50104		8 dite		QKMF  Dr.Shpetim Robaj		Gjobe				1000

		22.01.2021		0000977		50104		8 dite		Green Pharmacy Njesia Nr. 10		Gjobe				1000

		27.01.2021		0000520		50104		8 dite		Spitali Rajonal Prizren		Gjobe				1000

		28.01.2021		0000979		50104		8 dite		Ardi 2		Gjobe				1000

		03.03.2021		0000816		50104		8 dite		Alegro Pharmacy		Gjobe				1000

		17.03.2021		000330		50104		8 dite		Nesa Pharm		Gjobe				1000

		31.03.2021		000331		50104		8 dite		Visi Pharm		Gjobe				1000

		13.04.2021		022626		50104		8 dite		nDona		Gjobe				1000

		16.04.2021		022576		50104		8 dite		Matkos Pharm		Gjobe				1000

		16.04.2021		022578		50104		8 dite		Keka Med		Gjobe				1000

		19.04.2021		022502		50104		8 dite		Green Pharmacy Njesia Nr 12		Gjobe				1000

		26.04.2021		022552		50104		8 dite		Triti Pharm		Gjobe				1000

		01.06.2021		022635		50104		8 dite		Malt Pharm		Gjobe				1000

		02.06.2021		0000985		50104		8 dite		Adelina Drenica		Gjobe				1000

		02.06.2021		0000986		50104		8 dite		Alea Njesia NR 1		Gjobe				1000

		07.06.2021		022530		50104		8 dite		British Pharm		Gjobe				1000

		07.06.2021		022581		50104		8 dite		Deltapharma		Gjobe				1000

		08.06.2021		022633		50104		8 dite		Florina		Gjobe				1000

		10.06.2021		022634		50104		8 dite		Blini		Gjobe				1000

		10.06.2021		022636		50104		8 dite		Fati Pharm		Gjobe				1000

		10.06.2021		022503		50104		8 dite		Fito & Vali -F.V		Gjobe				1000

		10.06.2021		0000779		50104		8 dite		Loni Pharm		Gjobe				1000

		11.06.2021		022638		50104		8 dite		Genita		Gjobe				1000

		14.06.2021		022639		50104		8 dite		Jeton Pajazitaj B.I		Gjobe				1000

		25.06.2021		022532		50104		8 dite		Durimi Pharm		Gjobe				1000

		25.06.2021		022640		50104		8 dite		Vita		Gjobe				1000

		25.06.2021		000023		50104		8 dite		Rena Pharm		Gjobe				1000

		05.07.2021		000027		50104		8 dite		Biopharma		Gjobe				1000

		05.07.2021		000026		50104		8 dite		Aura		Gjobe				1000

		19.07.2021		022641		50104		8 dite		Bled Pharmacy		Gjobe				1000

		05.07.2021		000028		50104		8 dite		Nili-T Shpk		Gjobe				1000

		09.08.2021		0001076		50104		8 dite		Doa Pharmacy Center		Gjobe				1000

		26.08.2021		000336		50104		8 dite		Duo Pharmacy		Gjobe				1000

		31.08.2021		0001222		50104		8 dite		Igballe Sadiku B.I		Gjobe				1000

		13.09.2021		0001079		50104		8 dite		Ar&Di		Gjobe				1000

		16.09.2021		0000991		50104		8 dite		Bora Pharm		Gjobe				1000

		23.09.2021		0000782		50104		8 dite		Bashkimi		Gjobe				800

		29.09.2021		0000312		50104		8 dite		Barnatore Qendresa SHPK		Gjobe				1000

		20.10.2021		0000320		50104		8 dite		Erini Med		Gjobe				1000

		20.10.2021		0000318		50104		8 dite		Vital		Gjobe				1000

		20.10.2021		0000315		50104		8 dite		Ep Dea Njesia Nr 3		Gjobe				1000

		09.11.2021		0001354		50104		8 dite		Altupharma Pharmaceuticals		Gjobe				1000

		23.11.2021		0001081		50104		8 dite		Limi Pharm		Gjobe				1000

		23.11.2021		0001082		50104		8 dite		Rexall		Gjobe				1000

		23.11.2021		0001086		50104		8 dite		Aspirin +C		Gjobe				1000

		09.12.2021		0001281		50104		8 dite		Ylber Haliti B.I		Gjobe				1000

		29.12.2021		0001360		50104		8 dite		Labinot Elshani B.I		Gjobe				1000

		24.02.2020		0000286		50104		8 dite		Rexall - B		Gjobe				1000

		19.02.2020		0001312		50104		8 dite		Vita		Gjobe				1000

		06.02.2020		0000283		50104		8 dite		Gentiana - Pharm		Gjobe				1000

		06.02.2020		0000628		50104		8 dite		Agnesa Muharrem Spahija		Gjobe				1000

		02.03.2020		0000578		50104		8 dite		Nana		Gjobe				1000

		02.03.2020		0000630		50104		8 dite		Menthae Pharm		Gjobe				1000

		03.03.2020		0000577		50104		8 dite		Galeni Pharm		Gjobe				1000

		10.03.2020		0000290		50104		8 dite		Sejdo - Farm		Gjobe				1000

		12.03.2020		0000580		50104		8 dite		Gentiana - L1 Njesia Nr.3		Gjobe				1000

		06.11.2020		0000802		50104		8 dite		Gentiana L2		Gjobe				1000

		14.04.2020		0000332		50104		8 dite		Active Pharma +		Gjobe				1000

		15.04.2020		0000584		50104		8 dite		Genemedicals njësia Viola		Gjobe				1000

		21.04.2020		0000258		50104		8 dite		Linda		Gjobe				1000

		22.04.2020		0000587		50104		8 dite		Fito Farm 1		Gjobe				1000

		22.04.2020		0000265		50104		8 dite		Trepharm		Gjobe				1000

		22.04.2020		0000634		50104		8 dite		Teuta Pharmacy		Gjobe				1000

		24.04.2020		00000295		50104		8 dite		Gentiana -L1		Gjobe				1000

		29.04.2020		0000334		50104		8 dite		Rexall  B		Gjobe				1000

		29.04.2020		0000333		50104		8 dite		Elioni		Gjobe				1000

		30.04.2020		0000594		50104		8 dite		Pico Pharm 19		Gjobe				1000

		05.05.2020		0001209		50104		8 dite		Asra Pharm		Gjobe				1000

		30.04.2020		0000501		50104		8 dite		Rexall Pharm		Gjobe				1000

		06.05.2020		0000336		50104		8 dite		M		Gjobe				1000

		06.05.2020		0000335		50104		8 dite		Avex Health		Gjobe				1000

		06.05.2020		0000608		50104		8 dite		Pllana Pharm		Gjobe				1000

		06.05.2020		0000607		50104		8 dite		Mithat Broqi B.I		Gjobe				1000

		05.05.2020		0000604		50104		8 dite		Burhan Brati B.I		Gjobe				1000

		13.05.2020		0000502		50104		8 dite		ICN & BM		Gjobe				1000

		13.05.2020		0000503		50104		8 dite		Scheham		Gjobe				1000

		13.05.2020		0000269		50104		8 dite		Gonnita Pharm		Gjobe				1000

		12.05.2020		0001318		50104		8 dite		Farmline		Gjobe				1000

		07.05.2020		0000595		50104		8 dite		Emy		Gjobe				1000

		14.05.2020		0000611		50104		8 dite		Andolli		Gjobe				1000

		14.05.2020		0000633		50104		8 dite		nDona		Gjobe				1000

		14.05.2020		0000596		50104		8 dite		Pharmacy A		Gjobe				1000

		15.05.2020		0000597		50104		8 dite		Venena		Gjobe				1000

		21.05.2020		0000599		50104		8 dite		Alba Pharm		Gjobe				1000

		21.05.2020		0000270		50104		8 dite		T Pharm Aspirin C		Gjobe				1000

		05.06.2020		0000671		50104		8 dite		Isa Zeqiri B.I		Gjobe				1000

		08.06.2020		0001320		50104		8 dite		pharm		Gjobe				1000

		08.06.2020		0000623		50104		8 dite		Lilly Pharmacy 3		Gjobe				1000

		08.06.2020		0000618		50104		8 dite		Alteo		Gjobe				645

		15.06.2020		0000507		50104		8 dite		Sejdo Farm		Gjobe				1000

		24.06.2020		0000339		50104		8 dite		Edona Pharm		Gjobe				1000

		30.06.2020		0000641		50104		8 dite		Biopharm		Gjobe				1000

		08.07.2020		0000644		50104		8 dite		Fitim Dauti B.I		Gjobe				1000

		01.07.2020		0000643		50104		8 dite		Klinika Gjinekologjike Gjermane		Gjobe				1000

		10.07.2020		0000645		50104		8 dite		Florina		Gjobe				1000

		15.07.2020		0000557		50104		8 dite		Star Pharm 1		Gjobe				1000

		28.07.2020		0000533		50104		8 dite		Burimi Pharm		Gjobe				1000

		27.07.2020		0000558		50104		8 dite		Ana		Gjobe				1000

		17.07.2020		0000531		50104		8 dite		Ajla Pharmacy		Gjobe				1000

		04.08.2020		0000649		50104		8 dite		Rexall Pharm		Gjobe				1000

		06.08.2020		0000510		50104		8 dite		Subjekt ilegal		Gjobe				1000

		14.08.2020		0000537		50104		8 dite		Fabea Pharm Njesia Nr 1		Gjobe				1000

		03.09.2020		0000563		50104		8 dite		Ylli Pharm		Gjobe				1000

		18.09.2020		0000513		50104		8 dite		Vendim per Spitalin Regjional të Gjilanit		Gjobe				1000

		25.09.2020		0000564		50104		8 dite		Erea Pharm		Gjobe				1000

		27.08.2020		0000561		50104		8 dite		Vital Medical Center		Gjobe				1000

		16.07.2020		0000528		50104		8 dite		Valbone Dervishaj B.I		Gjobe				1000

		08.03.2019		0000494		50104		8 dite		Greta Pharm		Gjobe				1000

		18.03.2019		0000390		50104		8 dite		Green Pharmacy Fidani Njesia 14		Gjobe				1000

		01.04.2019		0000498		50104		8 dite		Dreni Pharm		Gjobe				1000

		01.04.2019		0000500		50104		8 dite		Subjekt Ilegal		Gjobe				1000

		01.04.2019		0000391		50104		8 dite		Sim Logistic		Gjobe				1000

		23.07.2019		0000467		50104		8 dite		Pharmacy A2		Gjobe				1000

		07.05.2019		0001127		50104		8 dite		Fabea Pharm		Gjobe				1000

		29.05.2019		0001155		50104		8 dite		Diellza Njesia nr.1		Gjobe				1000

		30.05.2019		0001130		50104		8 dite		Smart Pharm		Gjobe				1000

		13.06.2019		0001159		50104		8 dite		T-Pharm Aspirin C12 Njesia nr.11		Gjobe				1000

		13.06.2019		0001158		50104		8 dite		T-Pharm Aspirin C11 Njesia nr.10		Gjobe				1000

		19.06.2019		0000393		50104		8 dite		T Pharm Aspirin C9 Njesia Nr.4		Gjobe				1000

		20.06.2019		0000365		50104		8 dite		T-Pharm Aspirin C2 Njesia 5		Gjobe				1000

		20.06.2019		0000362		50104		8 dite		T-Pharm Aspirin C10 Njesia Nr.9		Gjobe				1000

		20.06.2019		0000364		50104		8 dite		T-Pharm Aspirin C5 Njesia Nr.2		Gjobe				1000

		20.06.2019		0000363		50104		8 dite		T Pharm Aspirin C		Gjobe				1000

		09.01.2019		0000949		50104		8 dite		T- Pharm Aspirin C12 Nj.Nr.11		Gjobe				1000

		11.07.2019		0000366		50104		8 dite		Boni Pharm		Gjobe				1000

		06.06.2019		0001156		50104		8 dite		LM Kushtrimi		Gjobe				1000

		10.07.2019		0001201		50104		8 dite		T Pharm Aspirin C6		Gjobe				1000

		17.07.2019		0001301		50104		8 dite		Qendresa Sh.P.K		Gjobe				1000

		19.07.2019		0000367		50104		8 dite		Fati Pharm		Gjobe				1000

		30.07.2019		0000471		50104		8 dite		Xhevat Sejdiu SP Peje		Gjobe				1000

		31.07.2019		0000469		50104		8 dite		Ahmet Asllani SP Gjakove		Gjobe				1000

		01.08.2019		0000472		50104		8 dite		Enver Rexha SP Gjilan		Gjobe				1000

		01.08.2019		0001303		50104		8 dite		Enea Pharm		Gjobe				1000

		01.08.2019		0001134		50104		8 dite		Gentiana L-1 Nj.Nr.3		Gjobe				1000

		02.08.2019		0001163		50104		8 dite		Erkin Trosala SP Prizren		Gjobe				1000

		02.08.2019		0000474		50104		8 dite		Erblin Elezi,Fidane Abazi, QKUK Prishtine		Gjobe				1000

		02.08.2019		0000470		50104		8 dite		Visar Emini,Besarte Halilaj SP Prish		Gjobe				1000

		02.08.2019		0001135		50104		8 dite		Ni-JO Pharmacy		Gjobe				1000

		02.08.2019		0001162		50104		8 dite		Muharrem Rama SP Prizren		Gjobe				1000

		08.08.2019		0001136		50104		8 dite		Living Pharmacy		Gjobe				1000

		27.08.2019		0001306		50104		8 dite		Italmed		Gjobe				1000

		27.08.2019		0001305		50104		8 dite		Phoenix Pharma		Gjobe				1000

		29.08.2019		0001203		50104		8 dite		Gentipharm		Gjobe				1000

		29.08.2019		0001140		50104		8 dite		Matkos Pharm		Gjobe				1000

		06.09.2019		0001166		50104		8 dite		Vahide Pervetica SP Mitrovice		Gjobe				1000

		06.09.2019		0001165		50104		8 dite		Zahe Deliaj SP Prizren		Gjobe				1000

		10.09.2019		0001143		50104		8 dite		Ekspert Pharma		Gjobe				1000

		10.09.2019		0001145		50104		8 dite		CFO Pharma		Gjobe				1000

		05.09.2019		0001205		50104		8 dite		Farmline		Gjobe				1000

		12.09.2019		0001146		50104		8 dite		Ed Pharm		Gjobe				1000

		24.09.2019		0001150		50104		8 dite		Alliance Kosovo		Gjobe				1000

		25.09.2019		0001207		50104		8 dite		Oxygen Pharma		Gjobe				1000

		27.09.2019		0000372		50104		8 dite		Nika Pharm 4		Gjobe				1000

		27.09.2019		0000371		50104		8 dite		Durimi Pharm		Gjobe				1000

		30.09.2019		0000373		50104		8 dite		Active Pharma +		Gjobe				1000

		30.09.2019		0001169		50104		8 dite		Hajriz Tahiri Sp Ferizaj		Gjobe				1000

		23.09.2019		0001148		50104		8 dite		Orhidea Pharmacy		Gjobe				1000

		01.10.2019		0000301		50104		8 dite		Sim Logistic		Gjobe				1000

		07.10.2019		0001208		50104		8 dite		Ana		Gjobe				1000

		24.12.2019		0000627		50104		8 dite		Pro-Long Life		Gjobe				1000

		24.12.2019		0000282		50104		8 dite		Green Pharmacy Depo Nj. Nr.7		Gjobe				1000

		24.12.2019		0000307		50104		8 dite		Dreni Pharm		Gjobe				1000

		24.12.2019		0000329		50104		8 dite		Sharri Pharmacy		Gjobe				1000

		17.12.2019		0000280		50104		8 dite		Andident		Gjobe				1000

		24.01.2018		0000654		50104		8 dite		Barnatore "Benled Pharm"		Gjobe				1000

		27.02.2018		0000656		50104		8 dite		"Bekim Shehu"		Gjobe				1000

		28.02.2018		0000233		50104		8 dite		Barnatore "Blerim Sh. Maloku"		Gjobe				1000

		12.03.2018		0000876		50104		8 dite		Barnatore "Gëzim Muçolli"		Gjobe				1000

		09.03.2018		0000433		50104		8 dite		Barnatore "Nesa Pharm"		Gjobe				1000

		19.03.2018		0000877		50104		8 dite		Barnatore "Adi Pharm"		Gjobe				1000

		28.03.2018		0000663		50104		8 dite		"Driton Boshtraj"		Gjobe				1000

		24.04.2018		0000878		50104		8 dite		Barnatore "Palin"		Gjobe				1000

		17.05.2018		0000669		50104		8 dite		Barnatore "Bonita"		Gjobe				1000

		17.05.2018		0000880		50104		8 dite		Barnatore "Nobilis"		Gjobe				1000

		22.05.2018		0000235		50104		8 dite		Depo "Triomed C.O"		Gjobe				1000

		30.05.2018		0000437		50104		8 dite		Barnatore "Lilly Pharmacy 3"		Gjobe				1000

		01.06.2018		0000438		50104		8 dite		Barnatore "Ferexim"		Gjobe				1000

		05.06.2018		0000440		50104		8 dite		Depo "Pharma Plus"		Gjobe				1000

		01.06.2018		0000671		50104		8 dite		Barnatore "Senna"		Gjobe				1000

		05.06.2018		0000442		50104		8 dite		Depo "Global Pharmaceutical"		Gjobe				1000

		08.06.2018		0000673		50104		8 dite		Depo "Brupharm"		Gjobe				1000

		08.06.2018		0000419		50104		8 dite		Depo "Universe Pharma"		Gjobe				1000

		07.06.2018		0000446		50104		8 dite		Depo "Dreni Pharm"		Gjobe				1000

		13.06.2018		0000421		50104		8 dite		Barnatore "Folium Pharm"		Gjobe				1000

		23.07.2018		0000452		50104		8 dite		Barnatore "Dona"		Gjobe				1000

		19.07.2018		0000247		50104		8 dite		Depo "Triomed"		Gjobe				1000

		19.07.2018		0000376		50104		8 dite		Barnatore "Gëzim Muçolli"		Gjobe				1000

		31.07.2018		0000476		50104		8 dite		Barnatore "Valerina M"		Gjobe				1000

		10.08.2018		0000377		50104		8 dite		Barnatore "Healthy Pharm" njesia nr.1		Gjobe				1000

		14.08.2018		0000454		50104		8 dite		Barnatore "Palin"		Gjobe				1000

		13.07.2018		0000451		50104		8 dite		Barnatore "Merve Pharm"		Gjobe				1000

		18.07.2018		0000244		50104		8 dite		Barnatore "Pharm Jon"		Gjobe				1000

		08.06.2018		0000672		50104		8 dite		Depo "Delta HealthCare"		Gjobe				1000

		29.08.2018		0000455		50104		8 dite		"Ilmije Mustafa"		Gjobe				1000

		29.08.2018		0000456		50104		8 dite		"Ylfete Gervalla"		Gjobe				1000

		13.09.2018		0000020		50104		8 dite		Depo "Multi"		Gjobe				1000

		16.08.2018		0000020		50104		8 dite		Barnatore " Visi Pharm"		Gjobe				1000

		20.09.2018		0000351		50104		8 dite		Barnatore "Healthy Pharm njesia nr.1"		Gjobe				1000

		23.11.2018`		0000356		50104		8 dite		Barnatore "Kastrati" , njesia nr.12		Gjobe				1000

		03.12.2018		0000382		50104		8 dite		"Bahceci HealthCare"		Gjobe				1000

		04.12.2018		0000460		50104		8 dite		Barnatore "Fito Farm" nr.1		Gjobe				1000

		14.11.2018		0000945		50104		8 dite		Barnatore "Aloe Vera Pharm"		Gjobe				1000

		06.07.2018		0000449		50104		8 dite		"Edis Adilji" , Pronar i subjektit "Multi"		Gjobe				1000

		14.12.2018		0000485		50104		8 dite		Barnatore "Bardha Pharm"		Gjobe				1000

		06.12.2018		0000947		50104		8 dite		"Amir Bala"		Gjobe				1000

		16.08.2018		0000932		50104		8 dite		Barnatore "Ela"		Gjobe				1000

		13.06.2018		0000883		50104		8 dite		Depo "Omega Pharma Group"		Gjobe				1000

		08.06.2018		0000882		50104		8 dite		Depo "Altu Pharma"		Gjobe				1000

		05.06.2018		0000439		50104		8 dite		Depo "TreMed"		Gjobe				1000

		31.07.2018		0000477		50104		8 dite		Barnatore "Pentagon 7"		Gjobe				1000

		02.07.2018		0000660		50104		8 dite		Barnatore "Real Pharm"		Gjobe				1000

		19.10.2018		0000482		50104		8 dite		Barnatore "Avicena Pharmacy"		Gjobe				1000

		14.12.2018		0000488		50104		8 dite		Ambulanca Pediatrike "Echo Scan"		Gjobe				1000

		26.10.2018		0000943		50104		8 dite		Barnatore "Unik Pharm"		Gjobe				1000

		26.10.2018		0000889		50104		8 dite		Barnatore"Adi Pharm"		Gjobe				1000

		02.05.2018		0000667		50104		8 dite		Barnatore "Enea Pharm"		Gjobe				1000

		11.03.2019		0001665		50104		8 dite		Dental X Ray-Kushtrim Kosumi		Gjobe				2000

		19.03.2019		0001668		50104		8 dite		Ahmet Payasli-Klinika Amerikane		Gjobe				1500

		25.04.2019		0001177		50104		8 dite		CNF Medical Estetik-Ferhat Esener		Gjobe				5000

		25.04.2019		0001176		50104		8 dite		Ahmet Torkut-CNF Medical Estetik		Gjobe				1500

		31.05.2019		0001182		50104		8 dite		Vjollca Ndou-Vjollca Ndou		Gjobe				2000

		04.12.2019		0000713		50104		8 dite		Sasho Josimovski-American Hospital Kosova		Gjobe				1500

		04.12.2019		0000714		50104		8 dite		Klodijan Allajbeu-American Hospital Kosova		Gjobe				5000

		27.12.2019		0000718		50104		8 dite		Gogsu Goc-American Hospital Kosova		Gjobe				1500

		07.02.2020		0000725		50104		8 dite		QKMF -Sali Bytyqi		Gjobe				5000

		11.02.2020		0000729		50104		8 dite		QKMF-Fahri Llugaliu		Gjobe				5000

		11.02.2020		0000732		50104		8 dite		Xhevat Kurtaj-QKMF		Gjobe				500

		13.02.2020		0000734		50104		8 dite		QMF-Ridvan Mazrek		Gjobe				5000

		30.09.2020		0000748		50104		8 dite		Avdi Murati-Klinika e Pediatrise		Gjobe				200

		30.09.2020		0000749		50104		8 dite		Shendevere Hasani-Klinika e Pediatrise		Gjobe				200

		30.09.2020		0000751		50104		8 dite		Lulzim Behluli-Klinika e Biokimise		Gjobe				200

		30.10.2020		0000768		50104		8 dite		Myrvete Aliu Shabani-Deutsche Frauenklinik		Gjobe				2000

		30.10.2020		0000769		50104		8 dite		Arben Kutllovci-CT Scanner		Gjobe				2000

		30.10.2020		0000770		50104		8 dite		Arben Kutllovci-CT Scanner		Gjobe				200

		30.10.2020		0000771		50104		8 dite		Muhamet Berisha-CT Scanner		Gjobe				1000

		17.11.2020		0000773		50104		8 dite		Vital Medical Center-Lulzim Berisha		Gjobe				2000

		17.11.2020		0000774		50104		8 dite		Lorenc Marku-Vital Medical Center		Gjobe				1000

		30.11.2020		0000828		50104		8 dite		Klinika e Kardiologjise-Tefik Bekteshi		Gjobe				2000

		21.12.2020		0000835		50104		8 dite		Viva Dent-Kemajl Beqa		Gjobe				2000

		20.05.2021		0001003		50104		8 dite		Ilir M. Geci B.I.(Ylli Med)-Ilir Geci		Gjobe				2000

		01.06.2021		0001008		50104		8 dite		OSS-Maxi Dent-Agron Gora		Gjobe				2000

		11.06.2021		0001015		50104		8 dite		Klinika e Neurokirurgjise-Arsim Morina		Gjobe				2000

		16.06.2021		0001016		50104		8 dite		Pro Lab 98-Jeton Gjyshinca-Jeton Gjyshinca		Gjobe				2000

		24.06.2021		0001022		50104		8 dite		Laboratori Dibuna Lab-Fidaim Shalaku		Gjobe				4000

		28.06.2021		0001025		50104		8 dite		QKMF-Dragash-Bekim Vehapi		Gjobe				1000

		28.06.2021		0001024		50104		8 dite		QKMF-Malisheve-Afrim Krasniqi		Gjobe				2000

		27.07.2021		0001038		50104		8 dite		Bahceci Healthcare-Blerim Gashi		Gjobe				1000

		27.07.2021		0001040		50104		8 dite		Fizioterapia-Ekezontina Hoxha		Gjobe				2000

		29.07.2021		0001046		50104		8 dite		Hipokrati-Nexhmedin Osmani		Gjobe				2000

		03.08.2021		0001051		50104		8 dite		My Clinik-Sami Bytyqi		Gjobe				1000

		03.08.2021		0001052		50104		8 dite		My Clinik-Fatmir Nagip Arifi		Gjobe				1000

		03.08.2021		0001055		50104		8 dite		Behar M. Povataj Physiotherapy-Behar Povataj		Gjobe				2000

		03.08.2021		0001054		50104		8 dite		Medilab Human-Teuta Dabinovci		Gjobe				1000

		12.08.2021		0001059		50104		8 dite		Reparti I Gjinekologjise-SP Mitrovice-Bashkim Latifi		Gjobe				2000

		17.08.2021		0001064		50104		8 dite		Olive Medical Group-Vlora Krasniqi		Gjobe				1000

		09.09.2021		0001072		50104		8 dite		Nida Orthomed-Guner Bus		Gjobe				1000

		13.09.2021		0001075		50104		8 dite		Premium Lab-Rinor Isufi		Gjobe				2000

		13.09.2021		0000853		50104		8 dite		Zeka-Poliklinik-Shukrie Kamberi		Gjobe				4000

		13.09.2021		0000852		50104		8 dite		Zeka-Poliklinik-Naxhie Vata		Gjobe				2000

		14.09.2021		0000858		50104		8 dite		Vita Lab-Shukrie Kamberi		Gjobe				2000

		15.09.2021		0000861		50104		8 dite		Valmiri-Bejtush Sahiti		Gjobe				8000

		17.09.2021		0000869		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Emire Kerqeli-specializante		Gjobe				500

		17.09.2021		0000866		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Natyra Mustafa		Gjobe				500

		17.09.2021		0000868		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Argjend Isufi		Gjobe				500

		17.09.2021		0000867		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Butrint Mustafa		Gjobe				500

		17.09.2021		0001102		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Aid Shefkiu		Gjobe				500

		17.09.2021		0001101		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Leutrim Shabani		Gjobe				500

		17.09.2021		0000875		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Burim Muji		Gjobe				500

		17.09.2021		0000874		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Lejla Hyseni		Gjobe				500

		17.09.2021		0000872		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Qendrim Hajdari		Gjobe				500

		17.09.2021		0000871		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Altina Metushi		Gjobe				500

		17.09.2021		0000870		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Viti-Valon Abdullahu		Gjobe				500

		17.09.2021		0001107		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Prizren-Fehmi Baxhaku		Gjobe				500

		23.09.2021		0001118		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Podujeve-Armend Namani		Gjobe				500

		24.09.2021		0001122		50104		8 dite		Tirana Lab 2-Nebahate Ferizi		Gjobe				2000

		24.09.2021		0001123		50104		8 dite		Sirona Hospital-Ramadan Selimaj		Gjobe				2000

		28.09.2021		0001227		50104		8 dite		Analiza -Driton Sopa		Gjobe				2000

		28.09.2021		0001231		50104		8 dite		Human Plus-Gazmend Ahmetaj		Gjobe				2000

		22.09.2021		0001111		50104		8 dite		Qendra e vaksinimit-Lipjan-Emrush Pireva-specializant		Gjobe				500

		22.09.2021		0001115		50104		8 dite		Qendra e vaksinimit-Lipjan-Venera Imeri		Gjobe				500

		22.09.2021		0001114		50104		8 dite		Qendra e vaksinimit-Lipjan-Kaltrina Hoda		Gjobe				500

		22.09.2021		0001113		50104		8 dite		Qendra e vaksinimit-Lipjan-Elbasan Ahmeti		Gjobe				500

		22.09.2021		0001116		50104		8 dite		Qendra e vaksinimit-Lipjan-Enver Bislimi		Gjobe				500

		22.09.2021		0001112		50104		8 dite		Qendra e vaksinimit-Lipjan-Drilon Ahmetaj		Gjobe				500

		01.10.2021		0001233		50104		8 dite		Liribesi-Greta Fetahu		Gjobe				3000

		05.10.2021		0001235		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Istog-Granit Gashi		Gjobe				500

		05.10.2021		0001238		50104		8 dite		Jeta -Arton Jashari		Gjobe				2000

		07.10.2021		0001242		50104		8 dite		Admirim Krasniqi B.I.-Admirim Krasniqi		Gjobe				2000

		11.10.2021		0001247		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-Istog-Granit Gashi		Gjobe				500

		11.10.2021		0001251		50104		8 dite		Olive -Fatmir sejdiu		Gjobe				3000

		21.10.2021		0001266		50104		8 dite		Qendra e Vaksinimit-1 tetori-Egzon Limani		Gjobe				500

		22.10.2021		0001269		50104		8 dite		Avicena-Driton Shuki		Gjobe				2000

		25.10.2021		0001270		50104		8 dite		Urban Dental-Eduard Gojani		Gjobe				2000

		12.11.2021		0001491		50104		8 dite		Eromed-Poliklinika-Taib Alidemi		Gjobe				4000

		22.11.2021		0001495		50104		8 dite		Saranda Morina B.I, (Life Physio Ordinac Fizioterapeutike)-Saranda Morina		Gjobe				2000

		01.11.2021		0001272		50104		8 dite		Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Pranvera Mulaj-Tahiraj		Gjobe				1000

		01.11.2021		0001273		50104		8 dite		Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Bekim Ademi		Gjobe				1000

		04.11.2021		0001484		50104		8 dite		Aura-slavica S.Ristic		Gjobe				2000

		23.11.2021		0001498		50104		8 dite		Eye Hospital-Faruk Semiz		Gjobe				1500

		23.11.2021		0001497		50104		8 dite		Eye Hospital-Sabaudin Bahtijareviq		Gjobe				8000

		07.12.2021		0001504		50104		8 dite		Neuromedica-Poliklinika-		Gjobe				4000

		14.12.2021		0001509		50104		8 dite		Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Adelina Lahu		Gjobe				1000

		28.12.2021		0001523		50104		8 dite		Sirona Hospital-Sami Salihu		Gjobe				2000

		28.12.2021		0001524		50104		8 dite		Sirona Hospital-Dukagjin Berisha		Gjobe				2000

		28.12.2021		0001522		50104		8 dite		QKMF-Podujeve-Muhamet Ymeri		Gjobe				1000

		28.12.2021		0001521		50104		8 dite		QKMF-Podujeve-Muhamet Hoti		Gjobe				1000

		20.01.2022		0001528		50104		8 dite		Klinika e Kardiologjise Invazive-QKUK/Rifat Brahimaj/Prishtinë		Gjobe				500

		20.01.2022		0001529		50104		8 dite		Medina/Shqipe Murati/Ferizaj		Gjobe				6000

		27.01.2022		0001534		50104		8 dite		Klinika Italiane e Syrit/Giuseppe Casiello/Prishtine		Gjobe				1500

		14.02.2022		0001540		50104		8 dite		Reparti Urologjise-Spitali I Gjakoves/Ardian Jusufi/Gajkove		Gjobe				2000

		24.02.2022		0001546		50104		8 dite		Laborator-B/Jeton Shala/Prishtine		Gjobe				2000

		01.03.2022		0001550		50104		8 dite		Fidan Kajtazi B.I./Fidan Kajtazi/Ferizaj		Gjobe				2000

		03.03.2022		0001559		50104		8 dite		Vatan Med/Huseyin Kaya/Prishtine		Gjobe				1500

		03.03.2022		0001554		50104		8 dite		Vatan Med/Yusuf Omur Tabur/Prishtine		Gjobe				1500

		04.03.2022		0001561		50104		8 dite		Amerikos/Ekrem Maloku/Prishtine		Gjobe				2000

		04.03.2022		0001562		50104		8 dite		QMF 5/Vjollca Eminaj/Fidanishte		Gjobe				2000

		22.03.2022		0001571		50104		8 dite		Vatan Med/Ugur Ozturk/Prishtine		Gjobe				4000

		22.03.2022		0001573		50104		8 dite		Vatan Med/Aysun Çinar/Prishtine		Gjobe				750

		22.03.2022		0001575		50104		8 dite		Vatan Med/Emin Kaya/Prishtine		Gjobe				750

		06.04.2022		0001581		50104		8 dite		Dr Shkodrani/Ardit sejdiu/Mitrovice		Gjobe				2000

		12.04.2022		0001582		50104		8 dite		Embrioni/Sebajdin Gjini/Prizren		Gjobe				2000

		15.04.2022		0001584		50104		8 dite		Elab Kosova/Lule Berisha/Prizren		Gjobe				1000

		19.04.2022		0001587		50104		8 dite		Spitali I Pergjithshem Prizren/Sebajdin Gjini/Prizren		Gjobe				2000

		28.04.2022		0001592		50104		8 dite		Lindja /Milaim Kosumi/Prishtine		Gjobe				2000

		06.05.2022		0001594		50104		8 dite		Bwell/Mimine Navakazi/Prishtine		Gjobe				7000

		06.05.2022		0001595		50104		8 dite		Bwell/Fatih Arslanoglu/Prishtine		Gjobe				1500

		06.05.2022		0001596		50104		8 dite		Bwell/Dogukan Sokmen/Prishtine		Gjobe				1500

		11.05.2022		0001603		50104		8 dite		Elita +/Ibrahim Ibrahimi/Prishtine		Gjobe				2000

		11.05.2022		0001602		50104		8 dite		Elita +/Donjeta Pllana Hajdari/Prishtine		Gjobe				1000

		20.05.2022		0001605		50104		8 dite		Arizona/Valon Malaj/skenderaj		Gjobe				4000

		20.05.2022		0001604		50104		8 dite		Arizona/Dejan Rakic/skenderaj		Gjobe				2000

		26.05.2022		0001007		50104		8 dite		Ars Dent/Jeton Billalli/Fushe Kosove		Gjobe				1000

		27.05.2022		0001606		50104		8 dite		Family Medical&Laboratory/Kadrije Ramadani/Lipjan		Gjobe				2000

		07.06.2022		0001610		50104		8 dite		Dr Shkodrani/Fatlum Kelmendi/Mitrovice		Gjobe				1000

		13.06.2022		0001614		50104		8 dite		Patohistologjia/Syzana Kerliu/Prishtine		Gjobe				2000

		02.08.2022		0001635		50104		15 dite		Rentgen Diagnostika Dentare SHPK/Lendita Feti Islami Nallbani/Milot Shkelzen Carrabregu/Peje		Gjobe				2000

		27.09.2022		0001677		50104		15 dite		Rentgen Diagnostika Dentare SHPK/Lindita Islami Nallbani/Peje		Gjobe				2000

		03.11.2022		0001688		50104		15 dite		Klinika e Nefrologjise-Reparti I Dializes/Fatmire Ahmeti/Prishtine		Gjobe				500

		06.12.2022		0001693		50104		15 dite		Olive Medical Group SHPK/Fatmir Sejdiu/Mitrovice		Gjobe				6000

		22.12.2022		0001710		50104		15 dite		Reparti I Gjinekologjise-SP Peje/Samir Imami/Peje		Gjobe				1000

		01.02.2023		001722		50104		15 dite		Medical Estetic/Sedat Akbaj/Prishtine		Gjobe				5000

		01.02.2023		001723		50104		15 dite		Medical Estetic/Metin Karadeniz/Prishtine		Gjobe				2000

		14.02.2023				50104		15 dite		QKMF Dragash/Ramadan Jashari/Dragash		Gjobe				0

		21.03.2023		0001736		50104		15 dite		Infeksioni/Arben Vishaj/Prishtine		Gjobe				1000

		04.04.2023		001739		50104		15 dite		Idealine/Imberli Halili/Prishtine		Gjobe				1000

		28.04.2023		001745		50104		15 dite		Periodental/Guxim Osmani/Prishtine		Gjobe				4000

		04.05.2023		001749		50104		15 dite		Sante Plus/Bilal Kara/Prishtine		Gjobe				1000

		15.05.2023		0001753		50104		15 dite		Fauchard Dentistry/Fatlum Hashani/Ferizaj		Gjobe				1000

		30.05.2023		0001675		50104		15 dite		Era Med/Fejze Hoti/Malisheve		Gjobe				6000

		30.05.2023		0001760		50104		15 dite		Triti Lab/Fiqirije Berisha/Malisheve		Gjobe				200

		18.08.2023		0001860		50104		15 dite		Avicena/Driton Shuki/Fushe Kosove		Gjobe				2000

		07.09.2023		0001864		50104		15 dite		Ana/Agron Hoxha/Prishtine		Gjobe				1000

		21.09.2023		0001872		50104		15 dite		Klinika Emergjente-QKUK/Avdush Bajgora/Prishtine		Gjobe				1000

		22.09.2023		0001873		50104		15 dite		GNTC-Group OXYHELP KS/Natyra Kadriu/Prishtine		Gjobe				2000

		03.10.2023		0001875		50104		15 dite		Sante Plus/Bilal Kara/Prishtine		Gjobe				1000

		04.10.2023		0001876		50104		15 dite		Sante Plus/Bilal Kara/Prishtine		Gjobe				7000

		05.10.2023		0001878		50104		15 dite		KEG Laboratory/Shpresa Azemi Shemsedini/Ferizaj		Gjobe				1000

		31.10.2023		0001897		50104		15 dite		QKMF Ferizaj/Nadire Imeri/Ferizaj		Gjobe				500

		15.11.2023		0001906		50104		15 dite		Kosova Med Health Care SH.P.K./Kastriot Asllani/Prishtine		Gjobe				10000

		27.11.2023		pa uniref		50104		15 dite		Labohem/Bujar Domi/Gjakove		Gjobe				1000

		15.12.2023		0001910		50104		15 dite		SP Peje/Fazli Shala/Peje		Gjobe				2000

		15.12.2023		0001913		50104		15 dite		Reparti I Gjinekologjise-Sp Peje/Brahim Mehaj		Gjobe				200

		05.02.2024		0001919		50104		15 dite		SP Prizren/Narqize Areliu-Hoxhaj/Prizren		Gjobe				1000

		15.04.2024		0001938		50104		15 dite		Vlera Dent/Vlorentina Sahiti Abazaj/Kline		Gjobe				1000

		17.05.2024		0001950		50104		15 dite		Dini Dent/Hajdin Rekaliu/Podujeve		Gjobe				1000

		17.05.2024		0001952		50104		15 dite		Masurica Dent/Bujar Masurica/Gjilan		Gjobe				1000

		28.05.2024		0001957		50104		15 dite		Medifarm-Ra/Riza Abdullahu/Prizren		Gjobe				4000

		29.05.2024		0001962		50104		15 dite		Avicena KS Ferizaj 2/Driton Shuki/Ferizaj		Gjobe				1000

		28.06.2024		0001977		50104		15 dite		Biolab/Agon Gashi/Rahovec		Gjobe				3000

		19.07.2024		0001987		50104		15 dite		Hemoslab/Fadil Redenica/Gjilan		Gjobe				1000

		09.08.2024		0001992		50104		15 dite		Arizona/Arizona Malaj/Skenderaj		Gjobe				2000

		13.08.2024		0001994		50104		15 dite		Dr Zana Nila/Zana Nila/Peje		Gjobe				1000

		09.09.2024		0002013		50104		15 dite		Avicena/Amar Shuki/Rahovec		Gjobe				2000

		18.09.2024		0002016		50104		15 dite		American Hospital Kosova/Klodian Allajbegu/Prishtinë		Gjobe				1000

		17.10.2024		000001		50104		15 dite		Avicena KS/Driton Shuki/Fushe Kosove		Gjobe				3000

		18.10.2024		nuk ka uniref		50104		15 dite		Klinika e Kardiologjise-Njesia Koronare QKUK/Prishtine		Gjobe				500

		06.11.2024		000008		50104		15 dite		Avicena KS SHPK/Driton Shuki/Prishtine		Gjobe				1000

		11.11.2024 gabim ne protokoll data		000022		50104		15 dite		Poliklinika Medica H/Sadbere Kamberi/Prishtine		Gjobe				2000

		12.11.2024		000029		50104		15 dite		Dental B/Besfort Shala/Peje		Gjobe				1000

		14.11.2024		000034		50104		15 dite		Vali Laborator/Aferdita Shala/Gllogoc		Gjobe				2000

		22.11.2024		000038		50104		15 dite		Hermosa/Elira grezda Manxhuka/Prishtine		Gjobe				2000

		26.11.2024		000040		50104		15 dite		Dental Therapy/Arianit Demiri/Obiliq		Gjobe				3000

		27.11.2024		000045		50104		15 dite		Ada Clinik/Albina Canaj		Gjobe				1000

		18.12.2024		000052		50104		15 dite		Orto Lab LLC/Hasan Qerkini/Ferizaj		Gjobe				1000

		19.12.2024		000053		50104		15 dite		Almedica/Afrim Reshani/Ferizaj		Gjobe				10000

		26.12.2024		000056		50104		15 dite		Visar Sadiku BI/Visar sadiku/Ferizaj		Gjobe				1000

		26.12.2024		000058		50104		15 dite		Family Dent/Sacir Zecirovic/Prishtine		Gjobe				1000

		26.12.2024		000057		50104		15 dite		Muki Dent/Muharrem Mamuti/Prizren		Gjobe				2000

		27.12.2024		000059		50104		15 dite		Dren Mulla BI/dren Mulla/Peje		Gjobe				1000

		01.12.2020				50201		90300		Merita Habibaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		MERITA Jusafi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Kumrije Haxhiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Feride Thaqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Genta Jahiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Nazmije Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Arjeta Bekteshi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Ida Ternava		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Shqipe Rexhepi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Antigona Zejnullahu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Albina Koliqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Besa Kuqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2021				50201		90300		Arben Bislimi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Arton Ademi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Arife Veselaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Besarta NIKQI		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Besnik Kadriu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Gentiana Kuqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Skender Sopa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Lulkuqe Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Fatime Sahiti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Antigona Qenaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Njomza Dragusha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Aferdita Kqiku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.12.2020				50201		90300		Violeta Zefi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.11.2020				50201		90300		Besnik Sherifi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 12 2020				50201		90300		Vlora Bllaca		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Iliriana Mehmeti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 02 2021				50201		90300		Fatime Fejzullah Derguti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 12 2020				50201		90300		Valbona Uka		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		3/1/21				50201		90300		Kushtrim Shabani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Deklarim Istogu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Azdren Arifi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Jeta Jahja		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ideal Kryeziu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Rreze Mustafa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Getoar Hoxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Kemail Beqaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Arbnor Fazliu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Valtjon Rrustemi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Edona Muharremaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ardit Hoxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Agon Asllani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Fatlum Demi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Edison Emini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Besnik Deliu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Arbnor Skeraj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dile Rrusta		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Brikena Rexha Pula		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Guri Hyseni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.02.2021				50201		90300		Arta Syla		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Granit Deva		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Valetina Berisha Alija		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Granit Murseli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Egzona Mustafa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Fjolla Kryeziu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Anila Bojaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Fitim Pirraku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Astrit Kafexholli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Edin Koshi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Zamira Demhasi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Arta Haziri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Teuta Latifi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Linda Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Donjeta Smajlaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Emine Selmani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Armenesa Salihu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Krenar Reshitaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ardian Bytyqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Blerta Shahini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Agon Turkaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Albonë Rruku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Driton Avdyli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Mentor Dedaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Malsore Emini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		20 11 2020				50201		90300		Gramos Dreshaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Valon Abdullah		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Sami Pnishi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Edmond Islamaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 02 2021				50201		90300		Dritmir Hasani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Valdrin Dema		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Arben Muji		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Ereblin Beqiraj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Jozef Musaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Sylejmani Kushi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/16/20				50201		90300		Merita Bytyqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Valentina Januzi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Gresa Hoti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Yllza Topojani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Shqiponjë Haziri Baftiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		6/1/21				50201		90300		Xhavit Karaxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		6/1/21				50201		90300		Ardonita Hoxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		6/1/21				50201		90300		Gresa Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		6/1/21				50201		90300		Ergys Shabani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		7/12/21				50201		90300		Valon Sefiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		6/1/21				50201		90300		Ardit Sejdiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		6/1/21				50201		90300		Maxhun Tahiraj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		17 11 2020				50201		90300		Venera Tasholli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Fitore Bajraj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Besa Kolloni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Faton Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Nita Kutllovci		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Arlind Maxhuni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Sheradije Jusufi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Rina Dobranja		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Arlindë Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Dinela Zenelaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Zana Kutllovi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Egzona Hajrizaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Aida Qerimi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Besa Selimi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Taulant Hazrolli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Safete Bytyqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Albulena Kryziu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Besarta Reqica		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Vlera Spahija		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Shkumbin Skeraj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Zoge Mehemeti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Aza Kryziu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Nol Smajli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Vlora Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Herolinda Shatri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Kaltrna Alili		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/16/20				50201		90300		Ramush Pajaziti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Vllaznim Sylejmani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 01 2021				50201		90300		Fortesa Ademi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Genc Berisha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Miranda Ismajli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Rina Qipa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Setenaj  Alija		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Drenushë Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Drinasa Halil		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Feim Zahiti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Egzona Osmani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 203 2021				50201		90300		Albatrit Imeri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Burbuqe Ramoni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Nevzat Berlajolli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Belinda Çoqaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Edona Muçiqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Sabrije Miftari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ardian Jashari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Xhemile Huruglic Rexhepi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Fikrije Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Shkelzen Thaqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Besart Selmanaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Adelina Morina		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Valon Livorka		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Albatrit Vllasa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Abdyl Shabani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Majlinda Ibrahimi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ferid  Dauti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Bashkim Kelemendi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ilir Osmani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Vjosa Misiri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Alban Palushi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Dafina Podrimqaku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Loranda Mullazenuni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Albulena Beqaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Vjollca Kqiku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2020				50201		90300		Ndriqim Dernjani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		2 03 2020				50201		90300		Kaltrina Sadriu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		3/1/21				50201		90300		Kimete Mehmeti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Donjeta Fetahu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Arber Vokrri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Kaltrina Lama		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Drilon Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Petrit Jashari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Veneta Berisha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 003 2021				50201		90300		Ardian Nikaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Fjolla Sokoli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Pajazit Morina		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Labinot Shahini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Agron Destani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Bedrie Kozmaqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ramiz Qovanaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Besnik Mehani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Xheneta Hajrullahu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Artan Markaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Petrit Çuni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Shpend Abdushi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Flamure Mehemeti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Agon Nuhiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		3/1/21				50201		90300		Verim Qorroli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		3/1/21				50201		90300		Arbnor Heta		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Valon Morina		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Egzon Limani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Alban Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Kreshnik Jashari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Milot Deliu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Zarife Rexhaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 02 2021				50201		90300		Besfort Dabiqaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Ard Hakiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Donjeta Deçani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Reshat Zymberi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Valon Hajdari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Blerta Bajraktari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Norik Dulaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Alban Ejupi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Genista Mustafa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Beqir Ramadani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Florije Islami		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Betim Hoti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Besar Bajra		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Kushtrim Fazliu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 112020				50201		90300		Naim Bajrami		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Diellor Hoti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16 11 2020				50201		90300		Jetmir Ajdini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Nekip Selmani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Hysni Trolli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Hetem Tafilaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 02 2021				50201		90300		Imran Amiti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Burim Muji		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Meriton Jashari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 01 2021				50201		90300		Soner Esler		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Eror Hyseni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01 03 2021				50201		90300		Valon Halilaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Defrim Ramdani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Burim Maloku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Gjylasije Nisini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Mrikë Bunjaku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Urim Qerkini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Aida Tishukaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Ilirjana Osmanaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Artidon Kelmendi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dukagjin Lleshi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Jonjana Sadiku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Kaltrina Fetoshi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Kreshnik Grezda		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Narta Kamishi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Muhamed Maliqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Ermal Bektashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Bujar Prushi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Edmond Shkodrani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Andet Musmurati		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Edita Malazogu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Emrush Pireva		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Uran Mulhaxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Doruntine Marmullaku		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Pranvera Bytyqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Erbline Hoxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Leart Rruka		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Egzonë Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Ilirjana Sadriu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Bashkim Haziri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Lekë Muhaxheri		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Blerim Dinolli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Doruntina Fetoshi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Meriton Bytyqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Dafinë Behrami		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Arta Nikollaj Luma		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Leonora Mehmetaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Zelfije Shala		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Agnisa Shala		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.02.2021				50201		90300		Lirika Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Valbona Kryeziu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		01.03.2021				50201		90300		Rrezarta Uka		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Agron Uruqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Ardit Nela		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dardan Muçaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Leotrim Cuni		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Arianit Hazrolli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dardan Hoxha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Endrit Morina		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Albulena Ramosaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Adelina Arifaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Mimoza Vata		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Shkamb Zajmi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Ernesa Hasani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Leotrim Ibrahimaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Labinot Gruda		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/20/20				50201		90300		Agnesa Salihi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Fisnik Sadriu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dardan Bajraktari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Gentrit Hajdini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Blerina Qovanaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Diana Gjata		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Aferdita Kurtaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Shefket Kadrijaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Shkurta Dauti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Natyra Mustafa		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11.01.2021				50201		90300		Sazan Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Arberie Berani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Artan Krasniqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Rita Sahiti		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Valmire Kokollari		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Qendresa Ahmetaj		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Edita Bajrami		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Gjon Komani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Faruk Sejdiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Shemsi Avdiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Lir Jakupi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Pajtim Hashimi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Habibe Dalipi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Erion Dragusha		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Xhemali Gashi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dardan Hasani		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Burim Fazliu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Dafina Restelica		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2021				50201		90300		Laminit Sahiu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Fahir Ajdini		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Islam Kryeziu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/16/20				50201		90300		Greta Begolli		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/16/20				50201		90300		Ibadete Bucaliu		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/16/20				50201		90300		Arberesha Syla		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		11/16/20				50201		90300		Denis Gorqi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		16.11.2020				50201		90300		Suzana Durmishi		Sipas Udhëzimit për Shkollim Specialistik				1,500.00

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Izi's Apartment Sh.P.K		Gjobe				500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Urban Gastrolounge Sh.P.K		Gjobe				500

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pronto Pizza		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Nona Sh.P.K		Gjobe				500

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H Coffe Bar ON - OFF		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lobby Bar Restaurant		Gjobe				50

		15.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fanari Center Sh.p.k		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pishat te Sheshi		Gjobe				500

		28.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Meridian Express SH.P.K		Gjobe				500

		22.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ina Coffee Sh.P.K		Gjobe				200

		28.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pizza Mario ( Fidan Hoti B.I )		Gjobe				200

		27.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lejza Bio Restaurant SH.P.K		Gjobe				200

		30.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sach Pizza SH.P.K		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Diar Dragusha		Gjobe				50

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gledon Avdijaj		Gjobe				50

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ron Haxhija		Gjobe				50

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H "Caffe Z"		Gjobe				1000

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Prishtina Old Caffe" Sh.p.k		Gjobe				200

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Freya Café" Sh.p.k		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Bruni"Sh.p.k		Gjobe				1000

		19.01.2023				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Royal Terrace Café"Sh.p.k		Gjobe				40

		19.01.2023				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Shoku Fast Food" Sh.p.k		Gjobe				30

		19.01.2023				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Shoku Fast Food" Sh.p.k		Gjobe				400

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Ffaw" Sh.p.k		Gjobe				300

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				50

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				50

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Al Petrol" Sh.p.k		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"D.D & O" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"D.D & O" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"D.D & O" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"D.D & O" Sh.p.k		Gjobe				40

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"D.D & O" Sh.p.k		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"D.D & O" Sh.p.k		Gjobe				300

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Agora Fer" Sh.p.k		Gjobe				400

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Gess Arch" Sh.p.k		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Big Scoop Fros" Sh.p.k		Gjobe				500

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Albanese" Sh.p.k		Gjobe				200

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Hillton Caffe" Sh.p.k		Gjobe				40

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Hillton Caffe" Sh.p.k		Gjobe				200

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Oh My" Sh.p.k		Gjobe				400

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Che Bar Lounge" Sh.p.k		Gjobe				1000

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Isuf Musliu" B.I		Gjobe				500

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H "Beni Dona"		Gjobe				200

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Positive Bar " Sh.p.k		Gjobe				500

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Oh My" Sh.p.k		Gjobe				1000

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Caffe Royal"Sh.p.k		Gjobe				300

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Avni H. Hyseni" B.I		Gjobe				300

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Radio Luonge KaffeSHPK		Gjobe				200

		15.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Oh My Sh.pk		Gjobe				1000

		15.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Martinaj" Sh.p.k		Gjobe				200

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Dream Cake" Sh.p.k		Gjobe				300

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Omi '' sh.p.k.		Gjobe				200

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Avo" Sh.p.k		Gjobe				300

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Aida Selmanaj Prekazi"B.I		Gjobe				50

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Arvi Group" Sh.p.k		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"OH MY" Sh.p.k		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"OH MY" Sh.p.k		Gjobe				50

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Maya Lounge" Sh.p.k		Gjobe				200

		04.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Jaffa" Sh.p.k		Gjobe				1000

		04.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Jaffa" Sh.p.k		Gjobe				50

		09.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Taverna Baron" Sh.p.k		Gjobe				50

		09.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Taverna Baron" Sh.p.k		Gjobe				50

		09.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Taverna Baron" Sh.p.k		Gjobe				1000

		03.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Zan Premium Sh.p.k		Gjobe				200

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ffaw Sh.p.k		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		S Taverna Lounge'' L.L.C.		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.p.h. Kaffe ,,Me 1 Ven''		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Denis Krasniqi		Gjobe				50

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Tandem Bar'' sh.p.k.		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpetim Kastrati		Gjobe				50

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Asdren Zariqi B.I.		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Impresso''L.L.C.		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DD & O '' sh.p.k.		Gjobe				500

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arben B. Rama B.I.		Gjobe				500

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Elvira Krasniqi		Gjobe				500

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Meridian Express'' shpk		Gjobe				500

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Casa Mia'' sh.p.k.		Gjobe				300

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Ibrahim Fona" B.I		Gjobe				500

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Impreso" L.l.C		Gjobe				500

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Avni H Hyseni" B.I		Gjobe				500

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Vlora Kadrolli B.I.		Gjobe				200

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Izi's Apartament B"Sh.p.k		Gjobe				500

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dukagjin Berisha		Gjobe				40

		14.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Union Trading"Sh.p.k		Gjobe				200

		15.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Aga Corporation" L.l.c		Gjobe				1000

		16.02.2029				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Morena'' sh.p.k.		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Tan Den Bar"		Gjobe				200

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dejan Popoviq B.I.		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kasim Beqiri B.I.		Gjobe				300

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Sinia'' sh.p.k.		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		San Remo Eiscafe SH.P.K		Gjobe				500

		27.03.2027				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Afrim N. Gashi B.I.		Gjobe				500

		04.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Nzoom caffe'' sh.p.k.		Gjobe				500

		03.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,, Journal-S'' sh.p.k.		Gjobe				300

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,HeBs'' sh.p.k.		Gjobe				1000

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,Tanorja'' sh.p.k.		Gjobe				1000

		23.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Radio Lounge Caffe"  SH.P.K		Gjobe				500

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		L.L.C "Staverna"		Gjobe				500

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "AMAS"		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Lemon Tree Lounge"		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Taverna Baron"		Gjobe				500

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Nonnda"		Gjobe				200

		06.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		B.I "Pasarela"		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Jurnal's"		Gjobe				200

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "All Star sport Bar"		Gjobe				200

		10.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Treecaffe"		Gjobe				500

		11.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K "Trosha"		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Izis Apartment B shpk		Gjobe				500

		29.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sun Shine Shpk		Gjobe				200

		12.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPZ Metro caffe(Agron Sylejmani B.I)		Gjobe				500

		12.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mono Bar&Lounge shpk		Gjobe				1000

		25.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Turn on shpk		Gjobe				500

		14.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kadare shpk		Gjobe				200

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ka Ni Café Tea Rooms shpk		Gjobe				500

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mama Mantia shpk		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jora Center shpk		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		ML04 shpk		Gjobe				500

		45300				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pizza"Huti" Xhevdet Bekteshi B.I		Gjobe				200

		45302				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Time kaffe"Leutrim Krasniqi B.I		Gjobe				300

		45302				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"B-2" shpk		Gjobe				300

		45307				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Lulu's caffe and Wiene"shpk		Gjobe				500

		45309				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Bliss caffe" shpk		Gjobe				300

		45309				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Unico pizza" LLC		Gjobe				500

		45309				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Bogolina" LLC		Gjobe				500

		45309				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Family AD" Shpk		Gjobe				500

		45314				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"S Taverna Lounge" L.L.C		Gjobe				500

		45320				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Majoma Caka" shpk		Gjobe				200

		45322				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Magic caffe" shpk		Gjobe				500

		45322				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Fatlume Muqolli B.I"		Gjobe				400

		45327				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Friends M "shpk		Gjobe				200

		45328				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Global Parajsa "shpk Isuf Musliu B.I		Gjobe				1000

		45329				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Pine Caffee and food"shpk		Gjobe				1000

		45329				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Toks coffee food"shpk		Gjobe				500

		45330				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Shijo" Kaltrina Broja B.I		Gjobe				500

		45330				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"City Caffe"Elvis Podvorica B.I		Gjobe				1000

		45330				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"City Caffe"Arjon Lladrovci (person fizik)		Gjobe				50

		45330				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"City Caffe"Mensur Smajli (person fizik)		Gjobe				50

		45330				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"City Caffe"Fitim Doda (person fizik)		Gjobe				50

		45330				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"City Caffe"Avdyl Sertolli (person fizik)		Gjobe				50

		45343				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Cafffe Faton Fushë Kosovë"(person fizik)		Gjobe				50

		45343				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Cafffe Faton Fushë Kosovë"		Gjobe				200

		45343				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Full Stop"		Gjobe				500

		45352				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Best Pizza"nj.Best Caffe		Gjobe				300

		45371				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Fibello concept"(person fizik)		Gjobe				30

		45371				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Fibello concept" shpk		Gjobe				500

		45371				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Corzo caffe"(person fizik)		Gjobe				50

		45371				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Corzo caffe"(person fizik)		Gjobe				50

		45373				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Te Pishat"		Gjobe				300

		28.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Bagolina"		Gjobe				500

		02.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Elan Petrol"		Gjobe				500

		24.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Beo Lounge"Shpk		Gjobe				300

		25.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Tanden Bar"Shpk		Gjobe				200

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restorant Curri 2024SHPK		Gjobe				200

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"CAFFE Z+"Alban Rudu B.I		Gjobe				1000

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Mono Bar&Lounge"shpk		Gjobe				1000

		26.11.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"AS Launge bar" shpk		Gjobe				300

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Posto SHPK		Gjobe				500

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Salute Lounge Bar SHPK		Gjobe				500

		17.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Etno Bar		Gjobe				200

		19.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kastrati SHPK Nj.5		Gjobe				200

		02.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dardania PPM SHPK		Gjobe				200

		07.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SACH LLC		Gjobe				500

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Nph Pizzeria Agora		Gjobe				200

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		JaffaCommerce Shpk		Gjobe				200

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mexhid Rrafshi BI		Gjobe				200

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				500

		14.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Papello Bar &Kitchen SHPK		Gjobe				500

		22.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jurnals DHPK		Gjobe				400

		22.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Baristas &Food Swets SHPK		Gjobe				50

		22.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Prince Coffe House SHPK		Gjobe				1000

		22.02,24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Baristas Food &Sweets		Gjobe				500

		15.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		IzisApartament B		Gjobe				500

		15.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Izis Apartament B		Gjobe				50

		15.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		IZisAPartament B		Gjobe				50

		28.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Best Caffe SHPK		Gjobe				500

		28.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mero Group SHPK		Gjobe				500

		28.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Best Cafffe SHPK		Gjobe				50

		28.03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Best Caffe SHPK		Gjobe				50

		20.09.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kastrati SHPK		Gjobe				500

		20.09.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		ATC SHPK NJ5		Gjobe				500

		13.11.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Walkers SHPK		Gjobe				200

		15.11.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kids Galazy SHPK		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		KOYO L.L.C		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Va company l.l.c		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Burim Kryeziu B.I		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Teatro sh.p.k		Gjobe				500

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Belle Home sh.p.k		Gjobe				1000

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		OH MY SH.P.K		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Staverna Launge l.l.c		Gjobe				500

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Alban Rudi B.I.		Gjobe				500

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				50

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Posh Cigaretes l.l.c		Gjobe				300

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		FIBELLO EXCLUZIVE SH.P.K		Gjobe				300

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol corporatin sh.p.k		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant Metropol		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Bar B17		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe AS		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe AS		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe As		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe AS		Gjobe				30

		31.012024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		MIEM SH.P.K		Gjobe				300

		07.2.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Trioss Group sh.p.k		Gjobe				300

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H CHARLI  B		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Helena		Gjobe				30

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Friendes		Gjobe				40

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Granit Jemini B.I		Gjobe				500

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Treff SH.P.K		Gjobe				40

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Grill Astro		Gjobe				40

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Saray Sweets		Gjobe				200

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Big Scoop Fros sh.p.k		Gjobe				200

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ibos I DJ SH.P.K		Gjobe				300

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jaffa sh,p,k		Gjobe				200

		04.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grammys sh.p.k		Gjobe				500

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fron Bare AA SH.P.K		Gjobe				300

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fabes International L.L.C		Gjobe				1000

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Albulena Krasniqi B.I		Gjobe				300

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Top Caffe prb sh.p.k		Gjobe				300

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		The Charm Loung Bar		Gjobe				1000

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Morea sh.p.k		Gjobe				30

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Morea sh.p.k		Gjobe				30

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gatsby sh.p.k		Gjobe				30

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gatsby sh.p.k		Gjobe				30

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gatsby sh.p.k		Gjobe				30

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Drilon Restevica B.I		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Veprim Thaqi B.I		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Veprim Thaqi B.I		Gjobe				30

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Te Dardha Nsh sh.p.k		Gjobe				1000

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Te Dardha Nsh sh.p.k		Gjobe				50

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LOUIE SHPK		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		MERIDIAN EKSPRES SH.P.K		Gjobe				200

		12.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		VEDAT AJETI B.I. MELODY		Gjobe				200

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		STUDIO CAFFE		Gjobe				200

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SUNSHINE SH.P.K.		Gjobe				300

		12.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LOBBY BAU REST.		Gjobe				30

		15.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		VA    C OMPANY L.L.C.		Gjobe				200

		15.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		ELLIE COFFE SH.P.K.		Gjobe				200

		15.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BAGOLINA		Gjobe				200

		16.01.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		KADARE SH.P.K.		Gjobe				300

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				200

		17.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BUBBLE BAKERY SHPK.		Gjobe				30

		01.02.14.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Rubotu Sh.p.k.		Gjobe				200

		29,01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Socio coffe Bar sh.P.k.		Gjobe				200

		29.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Salute Lounge Bar sh.p.k.		Gjobe				30

		29.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Spar Kosova		Gjobe				30

		29.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bakery&caffe		Gjobe				200

		06.06.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PROPER PIZA DRINI  SHPK.		Gjobe				50

		06.06.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PETROLL KABASHI PIZZERIA		Gjobe				50

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BELLE HOME SH.P.K.		Gjobe				200

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		RESTAURANT EXPERIENCE SH.P.K.		Gjobe				200

		08.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		MEDIAN ALIU  B.I. DPH DINI		Gjobe				300

		12.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PETRIT BAJRAMI B.IBRUNCH		Gjobe				30

		21.02.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H.ÄTA"VISAR DAUTI		Gjobe				200

		20.02.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		RESTART SH.P.K		Gjobe				50

		22.02.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		MOMO COFFE &MORE SH.P.K		Gjobe				200

		28.02.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H.IBRI NUSRET HAJREDINI B.I.		Gjobe				200

		02.03,24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SPAR KOSOVA J.S.C.		Gjobe				200

		02.03,24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SPAR KOSOVA J.S.C.		Gjobe				30

		07.03.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SARAJEVA STEAK HOUSE SH.P.K.		Gjobe				30

		07.03.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"N STRIP CAFFE "SH.P.K.		Gjobe				300

		13.03 24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		KRIPE E ZEMER  2024 LLC		Gjobe				200

		13.03 24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		TAN'DEM		Gjobe				50

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PINE COFFE AND FOOD SHPK.		Gjobe				50

		26,03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SUPER VIVA  NJESIS NR 100		Gjobe				50

		26.03.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PRISHTINA OLD CAFFE		Gjobe				500

		26.03.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		CAMDEN CAFFE SH.P.K.		Gjobe				500

		02.04.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		POZITIVE BAR SH.P.K.		Gjobe				500

		04.04.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		JAFFA SH.P.K.		Gjobe				200

		18.04.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		ECLIPS		Gjobe				300

		07.05.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H. VELLEZERIT ABA		Gjobe				50

		07.05.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		ARDI -CO SHPK		Gjobe				50

		14.05.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		TOSCANA &OXA GROUP SH.P.K.		Gjobe				30

		16.05.24.				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BOSPHORUS  RESTAURANT		Gjobe				200

		16.05.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		1 SHEKULL SH.P.K.		Gjobe				300

		24.10.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DEL POSTO		Gjobe				500

		24.10.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		POZITIV LOUNGE		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		WILLYS LOUNGE		Gjobe				200

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Shpija Sh.p.k.		Gjobe				200

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		OH MY SH.P.K.		Gjobe				300

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dream Cake SH.P.K.		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		OMMI Sh.p.k.		Gjobe				300

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		HEBS SH.P.K.		Gjobe				200

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N.H.T. " OFF/ON "		Gjobe				200

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" MONUM " L.L.C.		Gjobe				200

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"Trioss Group " SH.P.K.		Gjobe				500

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bagolina SH.P.K.		Gjobe				300

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Morea Premium SH.P.K.		Gjobe				500

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		08.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shqiprim Hoxhaj B.I.		Gjobe				200

		08.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				50

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Posto SHPK		Gjobe				500

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lirijon Ahmeti		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jon Avdullahu		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Salute Lounge Bar SHPK		Gjobe				500

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Osman Thaqi		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taulant Dermishi		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shkelzen Musliu		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Rejhane Selimi		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hekuran gashi		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Alban Saliu		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lorik Mehmeti		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ardian Loshaj		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Latif berisha		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				50

		11,01,24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Coffe Food SHPK		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" M Caffe " Shpk.		Gjobe				300

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH. " Oxigen"I "		Gjobe				300

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPZ. " Edin "		Gjobe				300

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valon Vorfaj B.I.		Gjobe				200

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Ponte Lounge " shpk.		Gjobe				500

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Arjeta Group " Shpk.		Gjobe				500

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mirsad Brahimi B.I.		Gjobe				200

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arzen Qollaku B.I.		Gjobe				200

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpk. " More Coffe & Bakery"		Gjobe				300

		22.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restoran Tradicional " N Tave"		Gjobe				200

		22.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Primo Caffe " Shpk.		Gjobe				300

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		NTSH. " Twins 2 "		Gjobe				200

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Missini & Valoni " Shpk.		Gjobe				300

		02.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH. " Large "		Gjobe				500

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Eden Bar Pizza " Shpk.		Gjobe				300

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH. " Troy "		Gjobe				200

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Bagolina " Shpk.		Gjobe				1000

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Tai Sweets " Shpk.		Gjobe				300

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Tao Caffe " Shpk.		Gjobe				500

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Bushi Bar "		Gjobe				200

		08.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Alban Agushi B.I.		Gjobe				200

		23.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH. " Udinese Bar "		Gjobe				300

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Hyjnesh N Fron " O.P.		Gjobe				200

		20.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		OLD Tree Shpk.		Gjobe				500

		14.11.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" Fenix Lounge " Shpk.		Gjobe				200

		14.11.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		" M Caffe " Shpk.		Gjobe				200

		06.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		AKAT Shpk.		Gjobe				500

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		,,n'' SHPI COFFE SHPK		Gjobe				200

		23.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Unico SHPK		Gjobe				300

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mane Brahaj BI		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				500

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		AVASS SHPK		Gjobe				300

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lobby Bar restorant SHPK		Gjobe				200

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		KOJO L.L.C		Gjobe				200

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kafe Bar viva		Gjobe				200

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Morell Bar shpk		Gjobe				200

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pizza House 006 SHPK		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Tabahane BI		Gjobe				200

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lulzim H.Mustafa BI		Gjobe				250

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lulzim H.Mustafa BI		Gjobe				50

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pizza  bar shpk		Gjobe				200

		07.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		NHT,,Europa 92-1		Gjobe				300

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kimi embeltore group shpk		Gjobe				300

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		UNIK CAFÉ		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Princ Cofe Hous shpk		Gjobe				500

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fitore Kamerolli BI		Gjobe				200

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant pizz.Druri shpk		Gjobe				400

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Radio loung BarCafe shpk		Gjobe				200

		23.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH Bllok Caffe		Gjobe				200

		26.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mimoza Allkurti BI		Gjobe				200

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Eleonora Loghin BI		Gjobe				200

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Victoria SE SHPK		Gjobe				600

		06.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Disco star Dancing Vali		Gjobe				1000

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Casablanka Lounge bar		Gjobe				1000

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Emrah Ismet Hiseni		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Adnan Fehmi Berisha		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Resul Agron Berisha		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ali Faik Demolli		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hanushe Salih Sekiraqa		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Faton Agim Krasniqi		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fitim Sabri Krasniqi		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Elena Fetah Dragusha		Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valmir Isak Krasniqi		Gjobe				50

		13.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol, nj 44		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Zaar group L.L.C		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Quad LLC		Gjobe				500

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Living caffe and food		Gjobe				200

		04.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Be happy-Petrol company		Gjobe				500

		25.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Poema shpk		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Flamingo Group		Gjobe				300

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Va company l.l.c		Gjobe				30

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hebs sh.p.k.		Gjobe				300

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Tdm Global l.l.c		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Chocoword		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lionis oc Liscafe		Gjobe				200

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sophie Distribution		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		S Taverna Lounge		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Meridian Express SH.P.K		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Spar Kosova J.S,C		Gjobe				30

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Posto sh.p.k.		Gjobe				200

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Turkish Ankara Dyner		Gjobe				200

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Posto SHPK		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Posto SHPK		Gjobe				50

		09.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		salute lounge bar		Gjobe				500

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata		Gjobe				500

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Cafoffe Food		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Cafoffe Food		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Cafoffe Food		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Cafoffe Food		Gjobe				50

		11.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Toks Cafoffe Food		Gjobe				50

		16.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Prime Bistro		Gjobe				500

		19.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Royal Terrace Caffe		Gjobe				40

		19.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Royal Terrace Caffe		Gjobe				40

		19.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shoku Fast  Food		Gjobe				30

		19.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shoku Fast  Food		Gjobe				30

		30.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dada Restaurant		Gjobe				30

		30.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dada Restaurant		Gjobe				50

		30.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dada Restaurant		Gjobe				200

		30.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Chicken House		Gjobe				50

		30.01.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Chicken House		Gjobe				50

		02.02..24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ellie		Gjobe				400

		22.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jurnals		Gjobe				400

		22.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Baristas Food Sweets		Gjobe				50

		28.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fisnik Thaqi		Gjobe				400

		04. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jaffa		Gjobe				50

		04. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jaffa		Gjobe				50

		04. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Loby Bar restaurant		Gjobe				500

		20. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jora Center		Gjobe				1000

		20. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jora Center		Gjobe				50

		20. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jora Center		Gjobe				50

		20. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jora Center		Gjobe				50

		28. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Best Caffe		Gjobe				50

		28. 03.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Best Caffe		Gjobe				50

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valmir brajshori Persin fizik		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arben sekiraqa Person fizik		Gjobe				200

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Rev Caffe		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Azdren Zariqi B.I		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ellie group		Gjobe				1000

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Etno bar		Gjobe				200

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Magro'' L.L.C.		Gjobe				1000

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Coofe House +;-		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		NoahLounge Bar SH.P.K		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		As Lounge Bar SH.P.K		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Meridian Expres		Gjobe				500

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pine caffee and Food SH.P.K.		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Diari 2020 sh.P.K.		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pepperific L.L.c.		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jurnal"l		Gjobe				500

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H.,,Syri''		Gjobe				200

		01.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		2 B.B. SH.P.K.		Gjobe				200

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Cherry		Gjobe				200

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Frendly Longue SH.P.K		Gjobe				200

		06.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LivingCaffe Andfood SH.P.K.		Gjobe				200

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Borne 1 SH.P.K.		Gjobe				200

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Posh Cigars L.L.C.		Gjobe				200

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Naim Lugaliu B.I.		Gjobe				1000

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grill Higjiena since 1964		Gjobe				1000

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Freya Café SHPK		Gjobe				500

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		The City Club 66 SHPK		Gjobe				1000

		13.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hip-Petrol SH>P.K. nj-44		Gjobe				200

		14.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pine caffee and Food SH.P.K.		Gjobe				200

		15.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mellow		Gjobe				200

		21.02.24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arlinda Azemi		Gjobe				50

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valdet qorri		Gjobe				50

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Aferdita Grajqevci		Gjobe				50

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bujar dobruna		Gjobe				50

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Faton Halili		Gjobe				50

		21.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arisa Mangjolli		Gjobe				50

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bardh Salihu		Gjobe				50

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Memo Caffe		Gjobe				500

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Aida Sylejmani Prekazi B.I.		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Loft Bistro Bar		Gjobe				500

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pellazg Jakupi,,Tonap''		Gjobe				50

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bajram Idrizi ,,N'Pub''		Gjobe				30

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Golld rum SH.P.K.		Gjobe				200

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Chebar Longue		Gjobe				1000

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pine caffe Foud		Gjobe				50

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		S tavernaLongue		Gjobe				1000

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Proka SH.P.K.		Gjobe				200

		05.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Udineze Caffe		Gjobe				200

		22.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SI nshpi		Gjobe				200

		14.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		IL Gusto ristorante italiano		Gjobe				1000

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valoni Petroll		Gjobe				500

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sach njësia 6		Gjobe				1000

		10.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mentor mehmeti B.I.		Gjobe				200

		29.11.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bruni SH.P.K		Gjobe				200

		24.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Vendum Sh.P.K		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH Mambo Bar		Gjobe				200

		18.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Time Out 3 SHPK		Gjobe				200

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				50

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Total SHPK		Gjobe				400

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				50

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				50

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				50

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				50

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Friend caffe and Foods		Gjobe				400

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Studio D AZN LLC		Gjobe				400

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Llili Caffe Wine 8 more SHPK		Gjobe				400

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ginos SHPK		Gjobe				500

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Restaurant		Gjobe				1000

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mamunia Bar		Gjobe				1000

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Prince Caffe House		Gjobe				1000

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Friendly Lounge SHPK		Gjobe				500

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		S Taverna Lounge LLC		Gjobe				500

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH,,The Galery		Gjobe				500

		01.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company -Restaurant 1		Gjobe				500

		01.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		EL Bar Lounge LLC		Gjobe				300

		01.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant Muja SHPK		Gjobe				500

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Radio Lounge Caffe SHPK		Gjobe				500

		08.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Tanorja SHPK		Gjobe				300

		28.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH Gagi Caffe		Gjobe				300

		02.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Maya Lounge SHPK		Gjobe				1200

		02.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Elion Hoxha		Gjobe				30

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant Tradicional Albanezi		Gjobe				300

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sarajeva Steak House SHPK		Gjobe				1000

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company -Restaurant 1		Gjobe				50

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company -Restaurant 1		Gjobe				50

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company -Restaurant 1		Gjobe				50

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company -Restaurant 1		Gjobe				500

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Vera Group SHPK		Gjobe				50

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Al Petrol SHPK		Gjobe				50

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Salute Lounge Bar SHPK		Gjobe				300

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bukatore SHPK		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Pizzeria Bacchus D.O.O.		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N Pub 001 SHPK		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant Pelasgians SHPK		Gjobe				500

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fibello Concept SHPK		Gjobe				30

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Korzo Caffe SHPK (Lutfi Kelmendi B.I.)		Gjobe				500

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Korzo Caffe SHPK (Lutfi Kelmendi B.I.)		Gjobe				50

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gëzim F Ademi		Gjobe				500

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company -Restaurant, Nj. Nr.74		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		88 Restaurant		Gjobe				500

		25.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Moka Coffe SHPK		Gjobe				500

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fron Lounge Bar SHPK		Gjobe				500

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ka Ni Caffe Tea Bums SHPK		Gjobe				500

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mama Mantia SHPK		Gjobe				500

		28.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Gota SHPK		Gjobe				500

		04.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe De Flore SHPK		Gjobe				500

		04.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sach LLC		Gjobe				500

		11.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jaffa SHPK		Gjobe				500

		11.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sun shine SHPK		Gjobe				200

		24.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Izi's Apartment SHPK		Gjobe				300

		24.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Posto SHPK		Gjobe				200

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant Curri 2024 SHPK		Gjobe				50

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sefedin Hoti B.I.		Gjobe				500

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Liridona Borovci Gashi		Gjobe				1000

		11.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Qëndrim Cakolli B.I.		Gjobe				300

		23.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Moon Caffe Kitchen SHPK		Gjobe				500

		01.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Luna Café & More SHPK		Gjobe				500

		03.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hakoni Kitchen SHPK		Gjobe				500

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		'Salute Loung ''Shpk		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Redon Musliu		Gjobe				30

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Aris Abdullahu		Gjobe				30

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lirigzona Shajkovci		Gjobe				30

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Drin Fazliu		Gjobe				30

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		'Pozitive Bar''		Gjobe				200

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Medin Shatri		Gjobe				30

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Durim Krasniqi		Gjobe				30

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		'Podium #B''Shpk		Gjobe				200

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Besim Jashari		Gjobe				30

		11.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		'Vr-Group''		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gent Kastrati		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mergim Pecani		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lavdim  Ajazi		Gjobe				30

		26,01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arbnor Kllokoqi		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valdrin Jashari		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Emin Zeqirovic		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Drilon Belaj		Gjobe				30

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arben Salihi		Gjobe				50

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH''N-N''		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Besim Musa		Gjobe				30

		06.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpk''Aktiv''		Gjobe				200

		06.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		B.I Shpetim Beqiri''		Gjobe				200

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpk ''Simple Plus''		Gjobe				200

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bernard Ramaja		Gjobe				30

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		'Taverna Shpija Group''		Gjobe				500

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Saim Ustundag		Gjobe				30

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Rigon Suka		Gjobe				30

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arba Shala		Gjobe				30

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hadije Lajci		Gjobe				30

		07.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kreshnik Morina		Gjobe				30

		07.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company		Gjobe				200

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		B.I Naim Kuqi		Gjobe				200

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		B.I Betim Basha		Gjobe				300

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		B.I ''Driton Kryeziu		Gjobe				300

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LLC'New co Restoran		Gjobe				200

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Altin Rashani		Gjobe				30

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpk''Onte bar Loung		Gjobe				200

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ommi Shpk		Gjobe				300

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpk''Gramys''		Gjobe				200

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		B.I''Aida Selmanaj Prek		Gjobe				200

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LLC''Bonnard''		Gjobe				500

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpk ''Hibb Petrol''		Gjobe				500

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		'Hibb Petrol''		Gjobe				200

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Emine Kutleshi		Gjobe				50

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Driton Gashi		Gjobe				30

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Swiss Hotel		Gjobe				200

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Krenar Rexhepi		Gjobe				30

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shefket Thaqi		Gjobe				30

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		4 Stinet SHPK		Gjobe				500

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Eden Bar		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Al Cosmo shpk		Gjobe				200

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR				Gjobe				50

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bujana Produkt shpk		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mozart Café&More LLC		Gjobe				300

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restorant Bujana shpk		Gjobe				300

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Zara Bar shpk		Gjobe				200

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Momentos 2021 shpk		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lanello shpk		Gjobe				200

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restorant N Tavë shpk		Gjobe				200

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Punte Lounge shpk		Gjobe				500

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Moon Caffe Kitchen shpk		Gjobe				500

		23.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Besart Blakqori B.I		Gjobe				200

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Serai shpk		Gjobe				200

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Charlie Bar 1889 Sh.P.K.		Gjobe				200

		06.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Joybar Sh.P.K.		Gjobe				200

		15.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Eclipse Lounge Bar Sh.P.K.		Gjobe				200

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Miami Lounge		Gjobe				50

		20.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Miami Lounge		Gjobe				50

		22.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		The Caffee shop and ushqime tradicionale Sh.P.K.		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hebs Sh.P.K.,nj.nr 10		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Republic Coffebar SH.P.K.		Gjobe				50

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Phoenix Café SH.P.K.		Gjobe				200

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Deori SH.P.K.		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		R.P. Knez		Gjobe				50

		04.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sopranos Lounge Bar SH.P.K.		Gjobe				200

		23.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H. Adriani		Gjobe				50

		03.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffeine coffe shop SH.P.K		Gjobe				50

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Baristas Food &Swets SH.P.K.		Gjobe				200

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bata Company L.L.C.		Gjobe				300

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mimoza Restaurant &Apartaments Sh.P.K.		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		P.P. Fratelo Trade		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Matija Rashiq I.B.		Gjobe				50

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Caffe Bar Milano		Gjobe				200

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Albi Grill - Caffe		Gjobe				200

		04.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant and More Unico Sh.P.K.		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		VSH Lobby Bar Restaurant Sh.p.k		Gjobe				300

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Galaktika Coffe Sh.p.k		Gjobe				300

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Xhemil Zhdrella B.I		Gjobe				300

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Marson Caffe Sh.pk		Gjobe				300

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Boon Caffe Bar Sh.p.k		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jurnals Sh.p.k		Gjobe				1500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kadare Sh.p.k		Gjobe				500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Martius L.L.C Bon Vivanr		Gjobe				500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bruni Sh.p.k		Gjobe				500

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.p.h Large		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lulus Caffe and wine L.L.C		Gjobe				300

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hege Steak House Sh.p..k		Gjobe				500

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jahi Lika B. I		Gjobe				300

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Chess Caffw & Wine Sh.p.k		Gjobe				300

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mono Bar & Lounge Sh.p.k		Gjobe				1000

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Remenber Me Delicates		Gjobe				350

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Baron Sh.p.k		Gjobe				1000

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Family AD Sh.p.k		Gjobe				350

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Noha Lounghe Bar Sh.p.k		Gjobe				1000

		23.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fibello Exluzive Sh.p.k		Gjobe				1000

		23.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Brammys Sh.p.k		Gjobe				250

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Burim Kryeziu B.I		Gjobe				1000

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				50

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Va Company L.L.C		Gjobe				500

		24.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Blla Blla Sh.p.k		Gjobe				200

		24.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Triossgroup Sh.p.k		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ommi Sh.pk		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Nystret Tunuzliu B.I		Gjobe				400

		02.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Standard Sh.p.k		Gjobe				200

		04.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Superviva Sh.p.k restaurant Pomo		Gjobe				300

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Naim B.Zejnullahu b.i		Gjobe				200

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				50

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gizzi Sh.p.k		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Route 66V-Restaurant		Gjobe				1000

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lulëzim F.Hoti B.I		Gjobe				1000

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizik		Gjobe				40

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				25

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				40

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Drdania PPM Sh.p.k		Gjobe				200

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Zade Lounge o.p		Gjobe				300

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		3Bar Caffe & Lounge Sh.p.k		Gjobe				200

		24.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Missini Sweets Sh.p.k- Missini Sweets 13		Gjobe				1000

		25.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mansë Lounge Sh.p.k		Gjobe				200

		28.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				50

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Cetric Irish Pub Sh.p.k		Gjobe				200

		24.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Metrobar Sh.p.k		Gjobe				200

		25.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Latif. A. kelmendi B.I		Gjobe				300

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gërguri Shpk njesia restauran Villa Natyra		Gjobe				300

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Gëzim Dobruna B.I		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mellow Sh.p.k		Gjobe				300

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Living Caffe and Foods Sh.p.k		Gjobe				300

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		n`Shpi Caffe SH.P.K		Gjobe				500

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Embeltore Kimi Sh.p.k njesia Embeltora Kimi nr 12		Gjobe				300

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Besnik H.Ahmeti b.i		Gjobe				200

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				40

		02.2.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				50

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Leonard Abazi B.I		Gjobe				1000

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				35

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Memories Lounge Restaurant Sh.p.k		Gjobe				1000

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Invest Ballkans L.L.C		Gjobe				300

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Holyday Sh.p.k		Gjobe				400

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Selman Sinani B.I		Gjobe				500

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fitim Bucolli		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Jaafa Sh.p.k njesia nr 6		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Seris ORG L.L.C		Gjobe				1000

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Xhemail Zhdrella B.I		Gjobe				1000

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Aktiv Sh.p.k		Gjobe				1000

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		HIB Petrol Sh.p.k ( Hib vushtrri restaurant )		Gjobe				1000

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sinia Sh.p.k		Gjobe				200

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				50

		20.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Del Pasto Sh.p.k		Gjobe				500

		24.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Umoit Dogan B.I		Gjobe				2200

		20.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Novum Sh,p,k		Gjobe				500

		04.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				35

		04.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Isuf Musliu B.I NJESIA NR 1		Gjobe				1000

		27.11.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mikava Sh.p.k		Gjobe				200

		24.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Aura Leo L.L.C		Gjobe				1000

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dashurije Mehdin Mazreku		Gjobe				30

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Super Viva SH.P.K.		Gjobe				50

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		SH.P.K.  " Balkony"		Gjobe				50

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna " Menata"		Gjobe				500

		13.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Merriment SH.P.K		Gjobe				200

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arton Metolli		Gjobe				40

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sami Shala B.i.		Gjobe				40

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company SHPK		Gjobe				300

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company		Gjobe				50

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Vera Group		Gjobe				50

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Al  Petrol Restaurant		Gjobe				300

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Izi, Apartment shpk		Gjobe				500

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Riza Hair Clinic		Gjobe				500

		11.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Friends Avenue SHPK		Gjobe				200

		16.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Maya Lounge shpk		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Beo Lounge sh.p.k		Gjobe				200

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Corner Bar Sh.p.k		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Abdyl  Zhdrella B.I (dph Melos)		Gjobe				300

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		70"'s food & sweet shpk		Gjobe				500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lulu"s caffe & wine l.l.c		Gjobe				500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mamunia Premium sh.p.k		Gjobe				1000

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Urban Gastrolounge sh p k		Gjobe				200

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dredri l.l.c		Gjobe				200

		23.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Leon Tahiri B. I		Gjobe				300

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Morena Bar sh p k		Gjobe				200

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Chaplin  Home l. l. c		Gjobe				300

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mabell Lounge Bar sh p k		Gjobe				500

		31.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Liridon  Sahiti B.I		Gjobe				300

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shpetim  Beqiri B.I		Gjobe				200

		16.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		M L O 4   sh p k		Gjobe				200

		21.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Edona  Shabani B. I		Gjobe				300

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mam Mantia sh p k		Gjobe				200

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Marson  Caffe sh p k		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Man  Ami shp k		Gjobe				200

		04.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sopranos Lounge Bar		Gjobe				200

		12.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Agona pizzeria sh p k		Gjobe				200

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arvi Group sh.p.k nj.ar caffeNaser Veliu		Gjobe				1000

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fitnete Limani B.I		Gjobe				200

		25.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mentor  Pantina  B.I		Gjobe				300

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Flutra Lounge sh.p.k		Gjobe				200

		24.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Active sh .p.k active home 3		Gjobe				200

		04.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizik		Gjobe				30

		27.11.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fresh Caffe sh, p ,k		Gjobe				200

		24.12.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grammy s sh.p.k		Gjobe				200

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Sh.P.K.(Restauranti)		Gjobe				200

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fenix Loung Sh.P.K.		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Baron Sh.P.K.		Gjobe				500

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Agora Fer Sh.P.K.		Gjobe				300

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Queens Hookah Lounge Sh.P.K.		Gjobe				200

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Trdlo Sh.P.K		Gjobe				300

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grammys Sh.P.K.		Gjobe				200

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grape Gastropub Sh.P.K.		Gjobe				500

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grape Gastropub Sh.P.K.		Gjobe				50

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grape Gastropub Sh.P.K.		Gjobe				50

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grape Gastropub Sh.P.K.		Gjobe				50

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Grape Gastropub Sh.P.K.		Gjobe				50

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Podium&.B Sh.P.K.		Gjobe				50

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Princ Coffee House Sh.P.K.		Gjobe				300

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Papillon Lounge Sh.P.K.		Gjobe				200

		24.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Menata Sh.P.K.		Gjobe				500

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fatos L.Gashi B.I		Gjobe				200

		27.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kastrati Sh.P.K. Njesia 20		Gjobe				200

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Morea Premium Sh.P.K.		Gjobe				200

		04.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dumart L.L.C		Gjobe				300

		05.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Flash Gaming Centar Sh.P.K.		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant And More Unico Sh.P.K		Gjobe				500

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ferland Beka		Gjobe				200

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Check In Bar SH.P.K.		Gjobe				50

		22.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Sh.P.K.(Restauranti)		Gjobe				500

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Reshat Shala B.I		Gjobe				300

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Martius L.L.C.		Gjobe				500

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Beo Lounge shpk		Gjobe				200

		15.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Koyo LLC		Gjobe				500

		29.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Time Out 3 shpk		Gjobe				200

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Qendrim Thaqi B.I		Gjobe				50

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Qendrim Thaqi B.I		Gjobe				50

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Qendrim Thaqi B.I		Gjobe				50

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Qendrim Thaqi B.I		Gjobe				50

		05.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Qendrim Thaqi B.I		Gjobe				50

		08.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Veprim Thaqi B,I		Gjobe				200

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Te Dardha Nsh shpk		Gjobe				1000

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Te Dardha Nsh shpk		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Te Dardha Nsh shpk		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Te Dardha Nsh shpk		Gjobe				30

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lounge 44 Buzza shpk		Gjobe				1000

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sokol Gashi		Gjobe				50

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Armend Mulaku		Gjobe				50

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Halil Kafexholli		Gjobe				50

		09.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dren Riza		Gjobe				400

		2/16/24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sunrise Loun Bar		Gjobe				200

		2/16/24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Seraphine Plaza		Gjobe				200

		2/22/24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Deori SHPK		Gjobe				200

		2/22/24				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		DPH Cafeteria TUNEL		Gjobe				200

		28.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bo Bowling Entreprise Shpk		Gjobe				200

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Venecia Pro SH.P.K.		Gjobe				200

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Veton Kuqi B.I.		Gjobe				200

		14.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sokol J. Bytyqi		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Taverna Poe SHPK		Gjobe				300

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Borne  1 Shpk		Gjobe				1000

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		May Lounge Bar Shpk		Gjobe				200

		45007				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant POTTO SHPK		Gjobe				500

		45373				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib petrol Corporation		Gjobe				500

		45373				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shell Petroll SHPK		Gjobe				500

		22./03/2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		AVO SHPK		Gjobe				50

		45373				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Missini Sweets SHPK		Gjobe				200

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Radio Lounge Coffe SHPK		Gjobe				500

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		pa regjist, emri Labinot hasanaj		Gjobe				200

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lips Bistro SHPK		Gjobe				500

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Coffe Bar IN SHPK		Gjobe				500

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		TRDLO SHPK		Gjobe				300

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		HEGA STEAK HOUSE SHPK		Gjobe				500

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BIG SOOP FROS SHPK		Gjobe				1000

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BLLA BLLA SHPK		Gjobe				500

		08.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		All Cosmo SHPK		Gjobe				200

		08.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Melody restorant		Gjobe				200

		08.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Noa Café  prn		Gjobe				200

		08.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N. lagje Asl Bar		Gjobe				200

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"VALONI PETROL" SH.P.K		Gjobe				400

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"VERTIGO BAR LOUNGE" SH.P.K		Gjobe				400

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizikë		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizikë		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizikë		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizikë		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizikë		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizikë		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizikë		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person fizikë		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizikë		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Person Fizikë		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"FRESHGROUP" L.L.C.		Gjobe				400

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Cotporation SH.P.K		Gjobe				400

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.D ∞ O SH.P.K CORNERO		Gjobe				1000

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"BO" SH.P.K		Gjobe				500

		14.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LIVING CAFÉ AND FOOD SH.P.K		Gjobe				200

		23.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H "SOLEE"		Gjobe				200

		24.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Punto Cafffe SH.P.K		Gjobe				200

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Elan Petrol SH.P.K		Gjobe				30

		26.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		E Hasani BTP L.L.C		Gjobe				300

		01.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"COCO LOUNGE ∞ BAR" SH.P.K		Gjobe				500

		02.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		IBOS IDJ SH.P.K		Gjobe				300

		05.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Edon Shabani B.I - Edona Pizzeria		Gjobe				200

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		ALBI COMERCE SH.P.K		Gjobe				300

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		HEBS "SH.P.K"		Gjobe				500

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N.H "Era"		Gjobe				30

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N.H "Era"		Gjobe				30

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant "ORA" SH.P.K		Gjobe				200

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N.H "Era"		Gjobe				30

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		N.H "Era"		Gjobe				30

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Restaurant "ORA" SH.P.K		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fisnik Elezaj B.I		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shkumbin Krasniqi		Gjobe				50

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arben Dilaveri		Gjobe				50

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arbnora Ademaj		Gjobe				50

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.Z "VELA FISH RESTORANT"		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		"CASAMIA" SH.P.K		Gjobe				200

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PREMIUM CENTER-PREMIUM FV SH.P.K		Gjobe				800

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		LEOR SH.P.K		Gjobe				200

		28.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Eddber Feka		Gjobe				50

		02.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.Z Pastiqeria Grande		Gjobe				500

		26.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		D.P.H "LARGE"		Gjobe				500

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		HEBS SH.P.K		Gjobe				300

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Restaurantet SH.P.K		Gjobe				500

		17.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		MONROE SH.P.K		Gjobe				500

		17.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Maya Lounge SH.P.K		Gjobe				500

		19.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Rina's Bakery ∞ Café SH.P.K		Gjobe				500

		19.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Missini Sweets SH.P.K		Gjobe				500

		19.09.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		PROPER PIZZA TIME OUT PODUJEVË SH.P.K		Gjobe				500

		09.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		G 3 OIL SH.P.K		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Trosha Shpk Njesia nr.2		Gjobe				500

		09.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Dream Café Shpk		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Prince Coffe House Shpk nj. Grand		Gjobe				500

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pano Pizza Shpk		Gjobe				300

		12.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ginos Shpk		Gjobe				300

		14.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Saim Shala B.I		Gjobe				200

		14.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sport Café Offside		Gjobe				300

		14.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Moka Café Shpk		Gjobe				200

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hebs Shpk Albi Mall		Gjobe				500

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Costa Food Bar shpk		Gjobe				300

		15.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Saray Sweets Shpk njesia Nr.3		Gjobe				500

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Drin Hyseni		Gjobe				30

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		0209 Bar Shpk		Gjobe				300

		16.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Shpk		Gjobe				500

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Al Petrol Shpk		Gjobe				500

		17.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sach L.L.C njesia Nr.6		Gjobe				500

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bo Shpk		Gjobe				500

		19.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Martius LLC		Gjobe				500

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrol Company Njesia nr 36		Gjobe				500

		24.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Mono Bar Lounge Shpk		Gjobe				500

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol restorant njesia 4		Gjobe				500

		26.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Petrit Bajrami		Gjobe				300

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Triossgroup Shpk		Gjobe				300

		29.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pozitive Bar Shpk		Gjobe				500

		02.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Corporation Kalabria Restorant		Gjobe				500

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Shisha Bar Noari Shpk		Gjobe				300

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		07.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Merdian Express Shpk		Gjobe				300

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Alb Petrol Shpk Njesia Nr. 1		Gjobe				300

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hebs Shpk		Gjobe				500

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		person fizik		Gjobe				30

		14.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Amoas Shpk		Gjobe				200

		05.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ommi Shpk		Gjobe				300

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Costa Food Bar Shpk		Gjobe				500

		06.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BBD CREPS Shpk		Gjobe				500

		13.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Edon Latifi B.I  N.H Era"		Gjobe				300

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Kastrati Shpk		Gjobe				500

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Zero Caffe & food Shpk		Gjobe				500

		21.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Corporation Shpk		Gjobe				1000

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Shpk		Gjobe				500

		29.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ellie Caffe Shpk		Gjobe				200

		02.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Bon Bouquet Shpk		Gjobe				300

		11.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Shpk		Gjobe				200

		26.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Che Bar Lounge Shpk		Gjobe				500

		13.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hebs Shpk		Gjobe				500

		13.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Martius LLC		Gjobe				500

		29.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Merdian Express Shpk		Gjobe				300

		19.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ommi Shpk		Gjobe				200

		19.06.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Shpk		Gjobe				300

		25.07.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ommi Shpk njesia 4		Gjobe				500

		09.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Fin Oil Shpk		Gjobe				500

		01.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Valon Cacaj,B.I.		Gjobe				300

		18.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Missini Vushtri,SH.P.K.		Gjobe				200

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Sadik Verbaj,B.I.		Gjobe				200

		10.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Green Bar ,SH.P.K.		Gjobe				200

		17 .01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Queens  Hookoh Lounge sh.p.k		Gjobe				200

		22.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Idea café Besim Tasholli  b.i		Gjobe				200

		23.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ambeltorja Sveets 2023  SH.P.K		Gjobe				200

		30.01.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Coco lounge bar SH.P.K		Gjobe				200

		05.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		BEO  LOUNGE  SH.P.K		Gjobe				200

		13.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		JAFFA   SH.P.K		Gjobe				300

		08.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Drita Murati  B.I		Gjobe				200

		09.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Naim BiqkAJ		Gjobe				200

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Luna Caffe l.l.c  caffe  Bar		Gjobe				200

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Pa ARBK		Gjobe				200

		12.02.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		The Cake Shop SHPK		Gjobe				200

		15.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Avni H. Krasniqi B.I.		Gjobe				300

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Corporation SHPK		Gjobe				300

		19.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Hib Petrol Corporation SHPK		Gjobe				500

		20.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Ohana Korabi Shov-2 SHPK		Gjobe				300

		23.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Arber x Salihu		Gjobe				300

		26.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lulzim H Muatafa B.I		Gjobe				400

		27.03.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Thea SHPK		Gjobe				400

		03.04.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Xhevdet Bekteshi		Gjobe				300

		04.05.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Lovie SHPK		Gjobe				200

		02.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		NTP Tradita		Gjobe				200

		22.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Prima Caffe SHPK		Gjobe				200

		22.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Besnik Hyseni B.I		Gjobe				200

		23.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Swiss Dancina G.B.N SHPK		Gjobe				200

		24.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Night Club 2024 LLC		Gjobe				1000

		25.10.2024				50104		INSPEKTORIATI SANITAR		Disco Star Dancing Vali		Gjobe				600

		Totali														1659470.91
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Kategoria

Ekonomi

Kategoria 

ekonomike < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë

11

Paga dhe shtesa 1,524.60            

13

Mallra dhe shërbime

57051.55 339281.64

43,404.57        107,943.06         608651.38 5766.04

14

Shpenzime komunale

8842.76 22543.63

16,287.96        13,622.94           11727.01

20

Transfere dhe subvencione

39628.32

39,870.00          

30

Shpenzime kapitale 699,317.38        

Gjithsej 65894.31 401453.6 59692.53 862,277.98    620378.4 5766.04
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		Kategoria
Ekonomike		Kategoria ekonomike				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë

		11		Paga dhe shtesa																1,524.60

		13		Mallra dhe shërbime				57051.55				339281.64				43,404.57				107,943.06				608651.38				5766.04

		14		Shpenzime komunale				8842.76				22543.63				16,287.96				13,622.94				11727.01

		20		Transfere dhe subvencione								39628.32								39,870.00

		30		Shpenzime kapitale																699,317.38

		Gjithsej						65894.31				401453.59				59692.53				862,277.98				620378.39				5766.04
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/

13460

30 dite Imri Zabeli Mbyllja e sistemit 266.20              

/

/

13460

30 dite Nita Kelmendi Mbyllja e sistemit 798.60              

/

/

21110

30 dite Kujdestari subvencione Mbyllja e sistemit 39,628.32          

13640

30 dite Riza Dembogaj   Mbyllja e sistemit 266.20              

13640

30 dite Sami Rexhaj  Mbyllja e sistemit 266.20              

24-318-000110

13430

30 dite PROJECT HOPE Mungese e mjeteve  15,129.70          

24-SHV01-001-2550

13630

30 dite Meditech MBYLLJA E SISTEMIT 28,600.00          

24-SHV01-001-2545

13630

30 dite FLAMUR ISUFI BI MBYLLJA E SISTEMIT 24,295.00          

24-336-000096-2024-39785

13630

30 dite FLAMUR ISUFI BI MBYLLJA E SISTEMIT 12,190.00          

24-336-000097-2024-39786

13630

30 dite MEDICAL GROUP MBYLLJA E SISTEMIT 178,200.00        

13630

30 dite MEDICAL GROUP MBYLLJA E SISTEMIT 31,370.40          

Totali 467,347.90     
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës				2024

		10.12.2024		126020-265-DFU-24		13240		30 dite		NP TERMOKOS SHA		Karburant për vetura		Mungesë buxheti				5,143.49

		10.01.2025		550008349/2408		13250		30 dite		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Karburant për vetura		Fature dhjetori				134.50

		10.01.2025		232/P8408779		13220		30 dite		KRU PRISHTINA		DIGITAL TV		Fature dhjetori				613.87

		10.01.2025		231/P8408783		13220		30 dite		KRU PRISHTINA		INTERNET DHE VPN		Fature dhjetori				2.16

		10.01.2025		K056909/P8408793		13220		30 dite		KRU PRISHTINA		DERIVATE		Fature dhjetori				4.75

		10.01.2025		291/P8408790		13220		30 dite		KRU PRISHTINA		SHPENZIMET E PRINTIMIT		Fature dhjetori				2.16

		10.01.2025		39832124		13210		30 dite		KESCO		Mirmbajtja dhe pastrimi I objektit te AKPPM-se		Fature dhjetori				1,497.01

		10.01.2025		39832122		13210		30 dite		KESCO		Sherbimi I sigurimit te objektit te AKPPM-së nga Policia e Kosoves		Fature dhjetori				1,510.38

		10.01.2025		39832125		13210		30 dite		KESCO		Furnizim me goma dimri		Fature dhjetori				315.41

		10.01.2025		39844429		13210		30 dite		KESCO		Furnizim me Karburante		Fature dhjetori				859.92

		10.01.2025		13399476		13210		30 dite		KESCO		Sherbime te bifes		Fature dhjetori				687.45

		10.01.2025		F3906994		13220		30 dite		KRU MITROVICA SHA		Mbushje telefoni		Fature dhjetori				23.74

		10.01.2025		550014262/2408		13250		30 dite		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Sherbime te fotokopjimit		Fature dhjetori				59.61

		10.01.2025		641718		13230		30 dite		ECOHIGJIENA SHPK		Sherbime te fotokopjimit		Fature dhjetori				16.10

		13.01.2025		16588085		13210		30 dite		KESCO		Furnizim me ushqim		Fature dhjetori				785.97

		13.01.2025		550043984/2408		13250		30 dite		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Furnizim me ushqim		Fature dhjetori				13.39

		13.01.2025		550043886/2408		13250		30 dite		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Furnizim me ushqim		Fature dhjetori				14.99

		13.01.2025		PE241234911		13220		30 dite		KRU HIDRODRINI SHA		Sherbime Mjeksore Psikiatrike		Fature dhjetori				72.66

		13.01.2025		1411174		13230		30 dite		KRM AMBIENTI SHA		Furnizim me buk dhe brumra tjera		Fature dhjetori				42.00

		13.01.2025		15468409		13210		30 dite		KESCO		Furnizim me buk dhe brumra tjera		Fature dhjetori				468.10

		13.01.2025		3974868		13220		30 dite		KRU HIDROMORAVA SHA		Furnizim me buk dhe brumra tjera		Fature dhjetori				10.36

		13.01.2025		FDT24-8-004097		13780		30 dite		HIB PETROL SHPK		Sherbime te bifes		Fature dhjetori				337.85

		14.01.2025		589528		13220		30 dite		KRU GJAKOVA SHA		Mbushje telefoni		Fature dhjetori				227.66

		14.01.2025		550114543/2408		13250		30 dite		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Furnizim me naft për ngrohje		Fature dhjetori				25.97

		14.01.2025		Q0241217037		13230		30 dite		KRM ÇABRATI SHA		Furnizim me naft për gjenerator		Fature dhjetori				48.80

		14.01.2025		226-220-001-24		13240		30 dite		NGROHTORJA E QYTETIT SHA		furnizim me naft per Automjete		Fature dhjetori				1,193.64

		16.01.2025		118775-265-DFU-24		13240		30 dite		NP TERMOKOS SHA		Përkthim i dokumentit		Kthimi I mjet nga Thesari				2,313.93

		16.01.2025		21521956		13210		30 dite		KESCO		Mbushjet  Dhjetor 2024		Fature dhjetori				673.20

		16.01.2025		550090446/2408		13250		30 dite		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Sherbimete e Byfes		Fature dhjetori				33.08

		16.01.2025		118775-265-DFU-24		13240		30 dite		NP TERMOKOS SHA		Sherbimete e Byfes		Fature dhjetori				7,404.02

		16.01.2024		8166/24		13780		30 dite		PETROLL COMPANY		Sherbimete e Byfes		Fature dhjetori				2,363.79

		09.01.2025		E12908748		13310		30 dite		IPKO		Sigurimi fizik i objektit të MSh-së		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				43.94

		09.12.2024		126019-265-DFU-24		13240		30 dite		TERMOKOS		Pastrimi i objektit të MSh-së		Munges buxhetit				443.70

		24.12.2024		550006060/2393		13250		30 dite		PTK		Sigurimi fizik i objektit të MSh-së		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				33.29

		24.12.2024		3717-210-001-2024		13610		30 dite		BLENDI		Sherbimete e Byfes		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				472.50

		05.01.2025		240328116038/2408		13310		30 dite		PTK		Sherbimete e Byfes		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				125.98

		10.01.2025		39723485		13210		30 dite		KESCO		Sherbimete e Byfes		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				1,985.26

		14.01.2025		8167/24		13780		30 dite		PETROL COMPANY		Furnizim me Karburante		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				452.63

		21.01.20245		550006060/2408		13250		30 dite		PTK		Furnizim me Karburante		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				31.67

		21.01.2025		SH-3086/2024		13460		30 dite		RIKON		Qeraja mujore/ depo e barnave		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				92.72

		09.01.2025		122301/24		14040		30 dite		Komtel project engineering		Sherbimet e fotokopjimit		Pas dates 26.12.2024				1,800.09

		09.01.2025		002/2025		14060		30 dite		Laguna Sh.p.k		Punetori		Pas dates 26.12.2024				1,475.00

		17.01.2025		4		13475		30 dite		Policia e Kosoves		Byfeja Shpenzimet Dhjetor 2024		Fature e pranuar janar 2025				3,753.60

		16.01.2025		550004936/2408		13250		30 dite		Telekomi- Kosoves		Byfeja Shpenzimet Dhjetor 2024		Fature e pranuar janar 2025				225.32

		16.01.2025		811288001		13250		30 dite		Telekomi- Kosoves		Byfeja Shpenzimet Dhjetor 2024		Fature e pranuar janar 2025				3.01

		13.01.2025		25-SHV01-SHK-139		13509		30 dite		Eurogoma		Mbushje elektronike Vala		Fature e pranuar janar 2025				156.80

		15.01.2025		7882/24		13780		30 dite		Petrol Company		Qeraja e nderteses		Fature e pranuar janar 2025				90.47

		12.12.2024		19312		13954		30 dite		Dukagjini		Karburant për vetura		Munges e mjeteve per zotim				30.00

		18.12.2024		332518		13620		30 dite		Shqiponja BFB		Dreka zyrtare		Munges e mjeteve per zotim				10.00

		16.12.2024		1924149513		13952		30 dite		Komuna e Prishtines		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				10.00

		10.12.2024		230602109027/2392		13320		30 dite		Telekomi I Kosoves		Telefoni mobile( mbushje vala)		Munges e mjeteve per zotim				40.00

		18.12.2024		SH-2786/2024		13460		30 dite		Rikon SHPK		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				44.00

		29.11.2024		SH-2565/2024		13460		30 dite		Rikon SHPK		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				195.81

		16.12.2024		349/24-0018		13620		30 dite		Hajdini comerc		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				698.70

		16.12.2024		348/24-0018		13620		30 dite		Hajdini comerc		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				358.10

		16.12.2024		347/24-0018		13620		30 dite		Hajdini comerc		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				361.10

		26.11.2024		1/2024.		13430		30 dite		Bio Analiza		Sherbime kontraktuese		Munges e mjeteve per zotim				170.00

		31.12.2024		22/24		13460		30 dite		Shpend Haxhibeqiri		Sherbime kontraktuese		Sjellje e fatures me vones				200.00

		31.12.2024		550003774		13250		30 dite		Telekomi I Kosoves		Sherbime kontraktuese		Sjellja e fatures me vones				34.63

		09.01.2025		24-SHV01-D005414		13620		30 dite		Premium Bakery		Sherbime kontraktuese		Sjellja e fatures me vones				963.50

		09.01.2025		24-SHV01-D005415		13620		30 dite		Premium Bakery				Sjellja e fatures me vones				354.00

		09.01.2025		24-SHV01-D005435		13620		30 dite		Premium Bakery				Sjellja e fatures me vones				294.07

		13.12.2025		332548		13620		30 dite		Shqiponja BFB				Sjellja e fatures me vones				11.50

		13.01.2025		230602109027/2405		13320		30 dite		Telekomi I Kosoves				Sjellja e fatures me vones				40.00

		14.01.2025		FDT24-8-004309		13780		30 dite		Hib Petrol				Sjellja e fatures me vones				20,050.21

		14.01.2025		FDT24-8-004308		13780		30 dite		Hib Petrol				Sjellja e fatures me vones				412.30

		14.01.2025		8044/24		13780		30 dite		Petrol Company				Sjellja e fatures me vones				486.43

		02.12.2024		24-SHV04-001-127		13410		30 dite		Resort Turistik Iliria Sh.P.K				Mungesë buxheti				1,065.50

		16.12.2024		26/24		13410		30 dite		Financial Law Smart Agency L.L.C FLSA				Mungesë buxheti				7,920.00

		20.12.2024		308.2024		14310		30 dite		Trock Taverna SH.P.K				Mbyllja e afatit të zotimeve				91.30

		13.01.2025		24-PSVO1-001-1		14310		30 dite		Chebar Lounge Rezidence Sh.P.K				Mbyllja e afatit të zotimeve				4,180.00

		13.01.2025		9656		13460		30 dite		Global Consulting& Development Associates				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				959.04

		13.01.2025		221010104974/2405		13320		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				269.98

		13.01.2025		550012484/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				8.92

		13.01.2025		550010821/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				211.92

		13.01.2025		191008092267/2405		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				670.03

		13.01.2025		200515095399/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				82.17

		13.01.2025		550012481/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				26.85

		13.01.2025		550012483/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				23.33

		13.01.2025		080116012044/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				136.51

		13.01.2025		550012486/2408		13250		30 dite		Telekomi i Kosovës				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				7.17

		13.01.2025		332544		13620		30 dite		SHQIPONJA  BFB				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				805.30

		13.01.2025		332545		13620		30 dite		SHQIPONJA  BFB				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				720.00

		13.01.2025		332553		13620		30 dite		SHQIPONJA  BFB				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				25.00

		13.01.2025		502-2024		14010		30 dite		AJANI & ADAMI				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				50.70

		13.01.2025		065/2024		13475		30 dite		Rojet e Nderit				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				3,275.77

		13.01.2025		005/25		14022		30 dite		Efa				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				2,686.51

		13.01.2025		1002/01/2025		13475		30 dite		KSF Major				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				5,960.16

		13.01.2025		332555		13620		30 dite		SHQIPONJA  BFB				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				93.00

		13.01.2025		332554		13620		30 dite		SHQIPONJA  BFB				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				9.00

		13.01.2025		332552		13620		30 dite		SHQIPONJA  BFB				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				50.00

		13.01.2025		8041/24		13780		30 dite		Petrol Company				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				257.42

		13.01.2025		8043/24		13780		30 dite		Petrol Company				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				993.53

		13.01.2025		12		14110		30 dite		AKP				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				673.27

		14.01.2025		SH-3037/2024		13460		30 dite		RICHON SHPK				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				577.62

		13.01.2025		39832127		13210		30 dite		KESKO				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				67.94

		16.01.2025		/12/2024		13250		30 dite		Posta e Kosoves				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				181.50

		16.01.2025		174910-265-DFU-24		13240		30 dite		TERMOKOS				Mbyllja e vitit fiskal buxhetor				818.00

		02.12.2024		121324003-74		13460		30 dite		Hotel Dukagjini				Mbajtja e punetorise mbas mbylljes se sistemit te zotimit				3,580.60

		20.11.2024		/		13501		30 dite		Prime Corporation LLC Erzani SHPK				Furnitori nuk eshte pergjigjur				3,830.00

		/		23-SHV01-001-338		14410		30 dite		Lende permbarimore Avokat Fitim Shabani				Mungon fatura				156.00

		/		23-SHV01-001-338		13501		30 dite		Graniti SHPK				eshte proceduar lenda nga ISH, por nuk kemi qene te njoftuar qe nuk eshte perfunduar				1,500.00

		/		332549		13620		30 dite		Shqiponja SHPK				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				50.00

		/		332547		13620		30 dite		Shqiponja SHPK				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				35.00

		/		332546		13620		30 dite		Shqiponja SHPK				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				50.00

		/		2210104971/2405		13320		30 dite		Telekomi I Kosoves				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				60.00

		/		550028026		13250		30 dite		Telekomi I Kosoves				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				19.21

		/		39741652		13210		30 dite		KES/CO				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				488.72

		/		39741650		13210		30 dite		KES/CO				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				509.13

		/		3974151		13210		30 dite		KES/CO				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				515.67

		13.01.2025		2-220-001-25		14110		30 dite		Olti Trasing				fatura eshte pranuar ne Janar 2025				20,700.00

		26.11.2024		34337/24		13410		30 dite		Hotel Brezovica				Per shkak te  nje gabimi gjate realizimit te pageses				4,949.35

		/		8040/24		13780		30 dite		Petrol Company				Mbyllja e vitit fiskal				56.72

		/		332546		13620		30 dite		ShqiponjaBFB SH.P.K				Mbyllja e vitit fiskal				50.00

		/		550029968/2408		13250		30 dite		Vala				Mbyllja e vitit fiskal				266.67

		/		SH-3040/2024		13460		30 dite		Rikon SH.P.K				Mbyllja e vitit fiskal				183.48

		/		221010104973/2405		13320		30 dite		Vala				Mbyllja e vitit fiskal				360.00

				3758-210-001-24		13640		30 dite		Blendi				Mbyllja e sistemit				568.85

				90034094		13210		30 dite		KES/CO				Fature dhjetori				397.45

		/		/		13460		30 dite		Ahemt Hoxha				Mbyllja e sistemit				532.40

		/		/		13460		30 dite		Ariana Shala				Mbyllja e sistemit				266.20

		/		/		13460		30 dite		Brikena Krasniqi				Mbyllja e sistemit				266.20

		/		/		13460		30 dite		Mimoza Gashi				Mbyllja e sistemit				266.20

		/		/		13460		30 dite		Natyra Agani				Mbyllja e sistemit				266.20

		/		/		13460		30 dite		Venera Limani				Mbyllja e sistemit				266.20

		/		/		13460		30 dite		Vigan Behluli				Mbyllja e sistemit				399.30

		/		/		13460		30 dite		Imri Zabeli				Mbyllja e sistemit				266.20

		/		/		13460		30 dite		Nita Kelmendi				Mbyllja e sistemit				798.60

		/		/		21110		30 dite		Kujdestari subvencione				Mbyllja e sistemit				39,628.32

						13640		30 dite		Riza Dembogaj  				Mbyllja e sistemit				266.20

						13640		30 dite		Sami Rexhaj				Mbyllja e sistemit				266.20

				24-318-000110		13430		30 dite		PROJECT HOPE				Mungese e mjeteve				15,129.70

				24-SHV01-001-2550		13630		30 dite		Meditech				MBYLLJA E SISTEMIT				28,600.00

				24-SHV01-001-2545		13630		30 dite		FLAMUR ISUFI BI				MBYLLJA E SISTEMIT				24,295.00

				24-336-000096-2024-39785		13630		30 dite		FLAMUR ISUFI BI				MBYLLJA E SISTEMIT				12,190.00

				24-336-000097-2024-39786		13630		30 dite		MEDICAL GROUP				MBYLLJA E SISTEMIT				178,200.00

						13630		30 dite		MEDICAL GROUP				MBYLLJA E SISTEMIT				31,370.40

		Totali																467,347.90

		Gjithsej																934695.8
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Kategoria 

ekonomike

Kategoritë ekonomike

2024 2023 2022

11 Paga dhe shtesa  2,744,236.78    703,903.72       157,361.93

13 Mallra dhe shërbime 2,098,947.33    1,794,317.80    7,137,694.73

14 Shpenzimet komunale 2,008.00           2,008.00

20 Subvencione dhe Transfere 10,500.00         152,933.18       153,893.18

30 Shpenzimet kapitale 1,070,115.88    1,070,115.88

Gjithsej 4,853,684.11    3,723,278.58    8,521,073.72   
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		Kategoria 
ekonomike		Kategoritë ekonomike		2024				2023				2022

		11		Paga dhe shtesa		2,744,236.78				703,903.72				157,361.93

		13		Mallra dhe shërbime		2,098,947.33				1,794,317.80				7,137,694.73

		14		Shpenzimet komunale						2,008.00				2,008.00

		20		Subvencione dhe Transfere		10,500.00				152,933.18				153,893.18

		30		Shpenzimet kapitale						1,070,115.88				1,070,115.88

		Gjithsej				4,853,684.11				3,723,278.58				8,521,073.72
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PAISJET (HARDVER) PAISJE TI 530127.31 562,486                      

MOBILE 20720.24 27,032                         30,544                        

KOMPJUTER 4,990.00                       2,482                           4,963                          

MAKIN FOTOKOPIUSE 11,286.90                    

PAISJE MJEKSORE 2,934,286.60                3,631,406                    3,230,255                   

SOWTVER 408,286.34                   475,943                       562,750                      

PAISJE TJERA 77,207.78                     118,257                       153,181                      

AUTOMJETE TRANSPORTI 234,677.38                   10,501                         13,240                        

VETURA ZYRTARE

104,973.22                  

22,652                        

KAPITALE TJERA 308.00                          5,369                           12,536                        

TOKA

2,751,223.95               

393,072                       393,072                      

PAJSJE MJEKSORE 4,417,656                   

INVESTIME NE VIJIM

6,402,688.90               

5,100,365                   

JO AKTIV-PAJISJE MJEKESORE

JO AKTIV -AUT. TRANS. ?1000-?5000

KODI I VJETER AUTOMJET TRANS 1000-5000 5,387.00                       5,387                           5,387                          

KODI I VJETER FURNIZIM PER ZYRE 1,050.00                       1,050                           1,050                          

XHIP DHE KOMBIBUSE 31,556.25                     39,971                         48,386                        

VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE -                               4,485                           14,254                        

KOD I VJETER PAJISJE MJEKSORE

Gjithsej 16,225,299.22     12,497,970         11,847,205        
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		Klasifikimi i pasurive		2024				2023				2022

		NDERTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		82,147.54				86,241				90,334

		OBJEKTET SHENDETSORE		2,551,138.57				2,589,949				2,273,933

		FURNIZIM ME RRYM GJENERIMI		4,008.11				4,294				4,581

		FURNIZIM PER ZYRE

		PAISJE TE TEKNOLOGJIS INFORMATIVE		69235.13				2,167				5,946

		PAISJET (HARDVER) PAISJE TI		530127.31								562,486

		MOBILE		20720.24				27,032				30,544

		KOMPJUTER		4,990.00				2,482				4,963

		MAKIN FOTOKOPIUSE		11,286.90

		PAISJE MJEKSORE		2,934,286.60				3,631,406				3,230,255

		SOWTVER		408,286.34				475,943				562,750

		PAISJE TJERA		77,207.78				118,257				153,181

		AUTOMJETE TRANSPORTI		234,677.38				10,501				13,240

		VETURA ZYRTARE		104,973.22								22,652

		KAPITALE TJERA		308.00				5,369				12,536

		TOKA		2,751,223.95				393,072				393,072

		PAJSJE MJEKSORE										4,417,656

		INVESTIME NE VIJIM		6,402,688.90				5,100,365

		JO AKTIV-PAJISJE MJEKESORE

		JO AKTIV -AUT. TRANS. ?1000-?5000

		KODI I VJETER AUTOMJET TRANS 1000-5000		5,387.00				5,387				5,387

		KODI I VJETER FURNIZIM PER ZYRE		1,050.00				1,050				1,050

		XHIP DHE KOMBIBUSE		31,556.25				39,971				48,386

		VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE		- 0				4,485				14,254

		KOD I VJETER PAJISJE MJEKSORE

		Gjithsej		16,225,299.22				12,497,970				11,847,205
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Klasifikimi i pasurive 2024 2023 2022

Pajisjet dhe mobiljet 914,833.04       983,260.16       1,243,298.95          

Gjithsej

914,833.04       983,260.16       1,243,298.95          
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		Klasifikimi i pasurive		2024				2023				2022

		Pajisjet dhe mobiljet		914,833.04				983,260.16				1,243,298.95

		Gjithsej		914,833.04				983,260.16				1,243,298.95
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Klasifikimi i pasurive 2024 2023 2022

713-Dep.Farma.-Barna dhe material mjekësor 2,928,935                                2,314,200.78                        2,467,609.25                      

720-AKPPM-M.Shpenzues dhe nën 1000 euro 176,447                                     91,929.84                              97,309.27                            

711-IKSHPK 3,025,805                                2,941,136.63                         3,607,404.90                      

717-QKKTGJ-Material shpenzues dhe m. mjeksore tjera 367,470                                    387,536.54                           466,191.75                            

Administrata qendrore-Furnizim për zyrë 5,397                                         7,033.39                                1,969.53                                

Instucioni Special në Shtime-Material higjenik 5,797                                         5,306.55                               

Instucioni Special në Shtime-Material rezident 2,427.07                               

Instucioni Special në Shtime-Ushqim i Stafit 3,809                                         1,058.59                                

Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-Higjenik 1,898                                          2,634.17                                

Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-ushqim 1,735                                          863.07                                  

Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-veshmbathje 8,382                                        

Instucioni Special në Shtime-Veshmbathje 37,865                                     

Stoqe te ngrohjes qendrore dhe gjenerator (dy shtepite) 26,690                                     

Gjithsej 6,590,231                   5,754,126.63            6,640,484.70          
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		Klasifikimi i pasurive		2024				2023				2022

		713-Dep.Farma.-Barna dhe material mjekësor		2,928,935				2,314,200.78				2,467,609.25

		720-AKPPM-M.Shpenzues dhe nën 1000 euro		176,447				91,929.84				97,309.27

		711-IKSHPK		3,025,805				2,941,136.63				3,607,404.90

		717-QKKTGJ-Material shpenzues dhe m. mjeksore tjera		367,470				387,536.54				466,191.75

		Administrata qendrore-Furnizim për zyrë		5,397				7,033.39				1,969.53

		Instucioni Special në Shtime-Material higjenik		5,797				5,306.55

		Instucioni Special në Shtime-Material rezident						2,427.07

		Instucioni Special në Shtime-Ushqim i Stafit		3,809				1,058.59

		Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-Higjenik		1,898				2,634.17

		Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-ushqim		1,735				863.07

		Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-veshmbathje		8,382

		Instucioni Special në Shtime-Veshmbathje		37,865

		Stoqe te ngrohjes qendrore dhe gjenerator (dy shtepite)		26,690

		Gjithsej		6,590,231				5,754,126.63				6,640,484.70
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Data e lëshimit ID e furnitorit te Zyrtarit Nr i kuponit të shpenzimit Arsyeja 2024

71200-viteve të kaluara 720,038.32

71783 0.26

71068 0

71088 13.22

71757 0
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		Data e lëshimit				ID e furnitorit te Zyrtarit				Nr i kuponit të shpenzimit				Arsyeja				2024

						71200-viteve të kaluara												720,038.32

						71783												0.26

						71068												0

						71088												13.22

						71757												0

		Gjithsej																720051.8
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Përshkrimi 2024 2023 2022

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2024						2023						2022

				Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2024 2023 2022

Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2024						2023						2022

				Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2024 2023 2022

Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2024						2023						2022

				Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2024 2023 2022

Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar 6,340,512          6,587,447    6,377,186   

Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit 341,073             397,099       820,961      

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 6,681,585          6,984,546    7,198,147   

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (569,408)           (644,035)      (610,700)     

Shuma e kthimit (5,308,463)       

Bilanci për bartje 803,713             6,340,512    6,587,447   
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				Përshkrimi						2024						2023						2022

				Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar						6,340,512						6,587,447						6,377,186

		Plus		Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit						341,073						397,099						820,961

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						6,681,585						6,984,546						7,198,147

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(569,408)						(644,035)						(610,700)

				Shuma e kthimit						(5,308,463)

						Bilanci për bartje				803,713						6,340,512						6,587,447
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Departamenti 

Nr i punëtorëve në 

Ligjin e buxhetit 

Me orar 

të plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar 

të plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar 

të plotë

Me orar të 

shkurtuar

Administrata MSh  105 92 81 91

Kabineti i Ministrit  17 15 15 13

KPSH 7 7 7 7

Programet tjera  24 23 21 24

Inspektoriati  130 112 28 28

DEP.SHEND.BURGJ 140 139 138 124

Aftësimi Specialistik  498 487 474 401

IKSHPK 306 293 5 298 295

Transfuzioni i Gjakit  127 125 126 124

AKPM 48 47 43 43

Instituti Special në Shtime dhe Sht.F 80 70 64

Shtepia e femijes me aftesi të kufizuar 10

Gjithsej

1482 1410 1305 0 1150 0

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2024

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2023

Nr aktual i 

punëtorëve në fund të 

2022
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Administrata MSh		105		92				81				91

		Kabineti i Ministrit		17		15				15				13

		KPSH		7		7				7				7

		Programet tjera		24		23				21				24

		Inspektoriati		130		112				28				28

		DEP.SHEND.BURGJ		140		139				138				124

		Aftësimi Specialistik		498		487				474				401

		IKSHPK		306		293		5		298				295

		Transfuzioni i Gjakit		127		125				126				124

		AKPM		48		47				43				43

		Instituti Special në Shtime dhe Sht.F		80		70				64

		Shtepia e femijes me aftesi të kufizuar								10

		Gjithsej		1482		1410				1305		0		1150		0
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2024

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Departamenti 1

		Departamenti 2

		Departamenti 3

		Gjithsej






image32.emf
Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2024

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022
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Nr Rekomandimi Veprimi i ndërmarrë  Afati i zbatimit

Statusi aktual i 

rekomandimit Vleresimi i rrezikut

1

Ministri, duhet të siguroj një 

koordinim më të mirë në mes 

zyrës ligjore dhe asaj të 

financave me qëllim që 

regjistrat e detyrimeve 

kontigjente të mbahen të saktë 

dhe të azhurnuar me 

informatat e reja, në mënyrë që 

shënimet në PFV të 

prezantohen të sakta.

1.DL obligohet që cdo

muajteraportojteZKA

dhe ZKF lidhur me

detyrimet kontigjente në

formënexcel meMemo

përmes Arkivës. 2.DL bënë 

përditësiminetëdhënave

në databazë. 3.DSISh

krijonqasjepërzyrtarët

ligjortënjësivevartësetë

MSh-së.

31.12.2024 Implementuar

2

Ministri duhet të siguroj që të 

gjitha projektet që janë në 

proces të ndërtimit duhet të 

mbesin në regjistrat e pasurive 

si investime në vijim te 

Organizata financuese deri në 

finalizimin e tyre me qëllim që 

vlera e pasurive të jetë e plotë 

N/A N/A
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		Nr		Rekomandimi		Veprimi i ndërmarrë		Afati i zbatimit		Statusi aktual i rekomandimit		Vleresimi i rrezikut

		1		Ministri, duhet të siguroj një koordinim më të mirë në mes zyrës ligjore dhe asaj të financave me qëllim që regjistrat e detyrimeve kontigjente të mbahen të saktë dhe të azhurnuar me informatat e reja, në mënyrë që shënimet në PFV të prezantohen të sakta.		1.DL obligohet që cdo muaj te raportoj te  ZKA dhe ZKF lidhur me detyrimet kontigjente në formën excel me Memo përmes Arkivës. 2.DL bënë përditësimin e të dhënave në databazë. 3.DSISh krijon qasje për zyrtarët ligjor të njësive vartëse të MSh-së.		31.12.2024		Implementuar

		2		Ministri duhet të siguroj që të gjitha projektet që janë në proces të ndërtimit duhet të mbesin në regjistrat e pasurive si investime në vijim te Organizata financuese deri në finalizimin e tyre me qëllim që vlera e pasurive të jetë e plotë në PFV.		N/A		N/A

		3		Ministri duhet të sigurojë se të gjitha njësitë brenda MSH-së bashkëpunojnë efektivisht me zyrtarin e pasurisë në mënyrë që të ketë një regjistër të plotë dhe të saktë të pasurive. Po ashtu, duhet shtuar kujdesi gjatë procesit të regjistrimit të pasurive dhe gabimet e evidentuara në regjistrin e pasurive duhet të korrigjohen në mënyrë që vlera e pasurive të jetë reale.		1. Draft rregullorja;
2. Përcjellja e implementimit të regjistrimit të pasurisë.				Implementuar

		4		Ministri duhet të sigurohet përmes stafit përgjegjës që para se të realizohet pagesa, të verifikohet nëse vlera e garancionit bankar është plotësisht në përputhje me kërkesën.		1. Raportin e te hyrave nga kompania e sigurimit. 2.Divizioni i Prokurimit në vazhdimësi përcjellë konfiskimin e ekzekutimit të tenderit				Implementuar

		5		Ministri duhet të siguroj që të gjitha pasuritë e blera për organizatat tjera përfituese të cilat janë të përfunduara bazuar në raportet e pranimit teknik të barten tek përfituesit përmes një procedure të shkruar dhe një koordinimi të mirë me të gjithë akterët relevant.				N/A

		6		Mnistri duhet të sigurojë përmes burimeve njerëzore definimin e qartë të obligimeve të secilit specializant në kontratat e tyre të punës. Po ashtu, departamenti i financave duhet të lëshoj një dokument (faturë, fletëpagesë) në lidhje me obligimin që ka specializanti në përputhje me tarifat në udhëzim.		1.Raportimi i LL/A çdo muaj.				Në proces
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